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Zu 100% 
recycelbare 
Verpackung*
*Gilt für Cremetiegel

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

AVON  
PRÄSENTIERT DEN 
NEUEN DUFT

DU BIST AM ZUG!
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FEBRUAR 2022
BROSCHÜRE 2
01.02.2022 - 28.02.2022
www.avon.de

ANTI-AGING AUF DIE 
LUXURIÖSE ART
Diese Liebe wird dir nie das  
Herz brechen

DIE TAGES- & NACHTCREME 
mit ANTI-AGING-EFFEKT, 
„CELLUVIVE“-KOMPLEX & 
EXTRAKT aus schwarzen Perlen 
Wirkt straffend, mildert das 
Erscheinungsbild von Fältchen & 
spendet intensiv Feuchtigkeit. 

BEI 86% DER 
TESTER*INNEN 
war die Haut glatter, 
reiner & strahlender*
* Gilt für SUPREME Reichhaltige Creme 
nach 8-wöchiger Anwendung. 
Basierend auf einer klinischen 
Wirksamkeitsstudie  
mit 49 Teilnehmer*innen.

ANTI-AGING-
GESICHTSCREME FÜR 

DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt  
oder Set aus der Broschüre*
*Ausgenommen Charity-Produkte 
sowie die Creme von der Rückseite

08763
SUPREME Reichhaltige 
Creme mit Protinol™
50 ml | 60,00 €/100 ml 
| UVP 30 € |

FÜR DIE HAUT AB 50

B E AU T Y- B E R AT U N G  G E W Ü N S C H T ?
GERNE BIN ICH FÜR DICH DA
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

SHOPPEN, WIE DU MAGST!
Jederzeit online durch die Broschüre blättern und 
direkt bei deiner  Beauty-Berater*in bestellen.
Frag deine Beauty-Berater*in nach ihrer E-Broschüre!  D

E
7

1
9

0
7

12,99 €

BEST 
SELLER

AVON COSMETICS GMBH 
POSTFACH 23 17 01 
85326 MÜNCHEN-FLUGHAFEN 
(0811) 29 99 90 20  
ODER BESUCHE UNS  IM INTERNET 
WWW.AVON.DE

NOCH KEINE*N
BEAUTY-BERATER*IN?

avon.de/representative
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45880
ATTRACTION  
GAME für Sie 
Taschenspray
10 ml | 48,90 €/100 ml 

4,89 €
| UVP 8,99 € |

B E TÖ R E  
D E I N E S I N N E.

ST I M U L I E R E  
D E I N E N G E I ST.

U M S C H M E I C H E L E 
D E I N E N KÖ R P E R.

DU BIST AM ZUG!

Ein frisch-fruchtiger Auftakt 
kontrastiert mit Noten, der in 
eine betörende Mischung aus 
dunkler Schokolade in einen 
hypnotischen Akkord übergeht, 
um anschließend mit sinnlichem 
holzigen Amber nachzuklingen. 

NEU

51243 | Das Set enthält:
•  ATTRACTION GAME für Sie  

Taschenspray | 10 ml |
•  ATTRACTION GAME für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  ATTRACTION GAME  

Körperlotion | 150 ml |
Wert des Sets: 45,98 €

23,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HYPNOTISCHER 
AKKORD
Der Duft wurde auf Basis 
neurowissenschaftlicher 
Erkenntnisse entwickelt, um die 
Sinne zu verführen und deine 
Anziehungskraft zu steigern*

*Der Duft wurde von der Firma “Firmenich” kreiert und nutzt 
die Kraft einer neuartigen Duftdesign-Technologie, deren 
Wirkung und  Anziehungskraft auf dein Gegenüber mithilfe 
der fMRI-Mehtodik getestet wurde.

15024
ATTRACTION GAME  
für Sie  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 

| UVP 28 € |

EINFÜHRUNGSPREIS

20,99 €
32748
ATTRACTION GAME 
Körperlotion
150 ml | 2,99 €/100 ml 

| UVP 7 € |

EINFÜHRUNGSPREIS

4,49 €

EINFÜHRUNGSPREIS
EINFÜHRUNGSPREIS
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NEU

29645
ATTRACTION GAME 
After-Shave-Balsam
100 ml | 3,49 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

| 110,00 |

WORAUF WARTEST DU NOCH?

B E TÖ R E  
D E I N E S I N N E.

ST I M U L I E R E  
D E I N E N G E I ST.

U M S C H M E I C H E L E 
D E I N E N KÖ R P E R.

Eine warme und würzige 
Mischung aus Pfeffer, 
Kardamom  & dunkler 
Schokolade bildet einen 
hypnotischen Akkord, der auf 
einer Basis sinnlicher Hölzer 
seinen Höhepunkt findet.

58461 | Das Set enthält:
•  ATTRACTION GAME  

After-Shave-Balsam | 100 ml |
•  ATTRACTION GAME für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
Wert des Sets: 31,90 €

21,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HYPNOTISCHER 
AKKORD
Der Duft wurde auf Basis 
neurowissenschaftlicher 
Erkenntnisse entwickelt, um die 
Sinne zu verführen und deine 
Anziehungskraft zu steigern*

*Der Duft wurde von der Firma “Firmenich” kreiert und  
nutzt die Kraft einer neuartigen Duftdesign-Technologie,  
deren Wirkung und Anziehungskraft auf dein Gegenüber  
mithilfe der fMRI-Mehtodik getestet wurde.

15768
ATTRACTION  
GAME für Ihn  
Eau de Toilette  
Spray
75 ml | 
27,99 €/100 ml 

20,99 €
| UVP 27 € |

EINFÜHRUNGSPREIS

EINFÜHRUNGSPREIS
EINFÜHRUNGSPREIS
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EINE BESSERE WELT FÜR FRAUEN

JAHR...
IN DICH SELBST!
Wusstest Du, dass Selbstliebe die Basis für Selbstakzeptanz, 
Selbstvertrauen & innere Stärke ist  
- Dinge, an denen es Frauen so häufig mangelt?  

Beginne damit, dich selbst genauso sorgsam  
und liebevoll zu behandeln wie andere. 

Es ist höchste Zeit, dich wichtig zu nehmen  
- und das ist überhaupt nicht egoistisch. Der erste Schritt: 
Verliebe dich in dich selbst. Es ist ganz einfach & sicher...  
denn diese Liebe wird dir niemals das Herz brechen!

 GARANTIE 
AUF DAS GESAMTE SORTIMENT!

Wenn du nicht zufrieden bist, sind wir es auch nicht.  
Ab dem Rechnungsdatum hast du 28 Tage Zeit, die 

Produkte zurückzugeben. Rücksendungen für Fashion &
 Style Produkte werden akzeptiert, wenn die Produkte 

keine Gebrauchsspuren haben. Die Avon-Garantie 
ist ein zusätzlicher Vorteil, den Avon dir gewährt, 

und beeinträchtigt nicht das allgemeine gesetzliche 
Rückgaberecht. Irrtum und Änderungen vorbehalten. 
Sonderangebote sind nur in dieser Campagne gültig 

und solange der Vorrat reicht. Alle kombinierten  
Angebote sind nur gültig, wenn die Bedingungen  

innerhalb eines Auftrages erfüllt werden. Irrtum und 
Änderungen vorbehalten. Informationen hierzu 

findest du unter www.avon.de
Die in der Broschüre angegebenen Preise verstehen sich 
als Avon-Verkaufspreise für Avon Beauty-Berater*innen. 
Diese dienen als Preisempfehlung für den Verkauf der 
Avon-Produkte an Kunden. Die Entscheidung, diesen 

Empfehlungen zu folgen, liegt ausschließlich im  
Ermessen der Avon Beauty-Berater*innen. Alle Preise 

enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer.

INHALT DEINE 
BROSCHÜRENFAVORITEN

2
HITS DES MONATS

74
DÜFTE

104
FÜR IHN

42
MAKE-UP

116
HAUTPFLEGE

142
MODE

140
OUTLET

168
WOHLFÜHLEN

182
KÖRPER- & HAARPFLEGE

TESTET 
WELTWEIT KEINE 

PRODUKTE 
AN TIEREN!

DANKE FÜR 
EUER VERTRAUEN
Wir freuen uns, dass wir 2021 zum 
Kundenliebling mit Prädikat Gold  
ausgezeichnet wurden!
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∆ Poppy Love 33910

O Twinkle Pink 23929

# Pure Pink 22335

# Truest Red 32680

# Roseberry Red 25692

# Divine Twig 35899

# Blush

31062

# Pure Pink

12641

# Marvellous Mocha

40972

# Ruby Kiss

30775

# Nude Suede

22863

# Peach Flatters

40220

# Vibrant Melon

00562

# Ideal Lilac

30882

# Electric Pink

30791

# Posh Petal

11346
* Frostiest Mauve

40212

O Proper Pink

49510

O Twinkle Pink

38869

∆ Pink Dream

22822

O Country Rose

11304

∆ Blush Nude

11007

O Chic

49759

∆ Toasted Rose

10264

∆ Carnation

39024

∆ Ripe Papaya

38661

Tw
inkle Pink
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∆ Berry Berry Nice 22400

∆ Scarlet Siren 32805

MACHE DIESEN TAG 
UNVERGESSLICH
MIT ABSOLUT 
UNWIDERSTEHLICHEN 
LIPPEN

Wähle deine Farben
für je 

Besonderes 
Design  

für besondere 
Anlässe

U LT R A 
C R E A M Y

U LT R A  C R E A M Y

U LT R A 
M AT T E

U LT R A  M AT T E

+  Avocado-Öl für 
mehr Feuchtigkeit

+  Angenehmer Duft 
für mehr Genuss

+  Einzigartige Form 
für mehr Präzision

ULTRA MATTE
Samtige Farbe 
mit Wow-Effekt

NEU

NEUE 
FARBEN

ULTRA CREAMY  
Lippenstift 
- Valentinstag-
Edition
3,6 g 
| UVP 8,49 € |

ULTRA MATTE 
Lippenstift - 
Valentinstag-Edition
3,6 g 
| UVP 8,49 € |

8 9

ULTRA 
MATTE 
Lippenstift
3,6 g 
| UVP 10 € |

ULTRA 
CREAMY 
Lippenstift
3,6 g 
| UVP 8,49 € |

5,99 €

* 
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SUPER 
ANGEBOT
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BETRACHTE DIE WELT 
DURCH DIE ROSAROTE 
BRILLE

Leichter, transparenter Duft mit 

fruchtig-blumigen Noten. 
Fröhliche, warme und äußerst 

feminine Aromen von Melone, 
roten Beeren und Jasmin. 

1 CÉLÈBRE  
Produkt

zum SUPERPREIS*
DAZU BESTELLEN  

pro gekauftem Produkt 
oder Set aus der 

Broschüre**

Besonderes 
Design  

für besondere 
Anlässe

NEU

14233
CÉLÈBRE  
Körperspray
100 ml | 7,00 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 7 € |

27144
CÉLÉBRE  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 32,98 €/100 ml 

10,49 €
| UVP 16,49 € |

39297
CÉLÈBRE  
Taschenspray 
10 ml | 89,90 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 8,99 € |

SUPER 
ANGEBOT

10 11

LIMITIERTE 
EDITION

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

**Ausgenommen Charity-Produkte sowie  
Produkte von den Seiten 10-11

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*
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1000 ml

SUPER 
ANGEBOT

LIEBE DEINEN KÖRPER - UND VERWÖHNE 
IHN MIT EINEM ENTSPANNENDEN BAD

Verwöhne Haut & Sinne! 
Schaumbäder  

für je   
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07971

Eine 
unwiderstehliche, 
fruchtige Mischung 
aus saftiger 
Himbeere und 
edler schwarzer 
Johannisbeere

20115

Erfrischend 
saftige 
Mandarine 
mit wärmend 
würzigem 
Ingwer

07997

Ein samtweiches 
Bouquet aus 
faszinierenden 
Noten von 
Tiaré-Blüten und 
Pfingstrosen-
Blütenblättern

Schaumbad
1000 ml | 
3,49 €/1 L 
| UVP 9 € |

NEUES DESIGN

ALLE SCHAUMBÄDER 
ENTHALTEN NATÜRLICHE 
EXTRAKTE

BEHÄLTER RECYCELBAR*

*Gilt für 1000-ml-Schaumbad-Behälter

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

3,49 € 
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Blackest Black 38414Brown Black 30619

14 15

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE

Verliebt in 
FANTASTISCHES VOLUMEN 

JETZT TESTEN!
Mascara

Bestell mich! 
Ich pflege deine Wimpern stets mit besten Inhaltsstoffen  

und verspreche, dir niemals zu schaden!

SUPERSHOCK VOLUME LIGHT 
Mascara
10 ml | 60,00 €/100 ml 

6 €

N
A
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H
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R
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O
R

H
E

R

VOLUME LIGHT 
für einen Alltags-
Wimpern-Look, 

der stets wie frisch 
aufgetragen wirkt

Jetzt 
mit wimpern-
freundlichem 
Kokosöl

Bürstchen für ultra 
schnelle Farbabgabe

Die leichte Formel lässt sich 
wunderbar auftragen - ohne 

Klümpchen, Abschuppen 
oder Verschmieren

NEU
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3. FÜR DIE 
BRAUEN 4. FÜR DIE LIPPEN2. AUGEN DIAMANTGLANZ1. AUGEN KLASSISCH

16

Verliebt in 
EIN PERFEKTES AUGEN-MAKE-UP 

JEDER 
GLIMMERSTICKS 

Augen: TRUE COLOUR GLIMMERSTICK DIAMOND  
Eyeliner, Twilight Sparkle (14415)

Bestell mich! 
Ich bleibe 

10 Stunden 
lang bei dir. 

64063
Pflegende  
Augen- 
Make-up-
Entfernerlotion
150 ml |  
2,26 €/100 ml 

3,39 €
| UVP 4,50 € |

2. GLIMMERSTICK 
DIAMONDS 
Eyeliner
0,28 g 
| UVP 5,50 € |

3. GLIMMERSTICK 
Augenbrauenstift
0,25 g 
| UVP 5,50 € |

4. GLIMMERSTICK 
Lippenkonturenstift
0,28 g 
| UVP 6,99 € |

1. GLIMMERSTICK 
Eyeliner
0,28 g 
| UVP 5,50 € |

•  Langanhaltender, 
wischfester Halt - ideal 
für den Winter!

•  Super einfache, 
mühelose Anwendung

• Drehstift, kein Spitzer 
erforderlich

BIS ZU 51% SPAREN!

3,39 €

BEST 
SELLER

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE
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100 ml

18 19

Verliebt in 
EINEN DUFT, DER DEN 

GANZEN TAG HÄLT

PERCEIVE 50 ML
jetzt

11247
PERCEIVE  
Eau de Parfum Spray
100 ml | 25,69 €/100 ml 

25,69 €
| UVP 34,99 € |

23408
PERCEIVE für Sie  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 34,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

59147 | Das Set enthält:
•  PERCEIVE Deoroller | 50 ml |
•  PERCEIVE Körperlotion | 150 ml |
•  PERCEIVE für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
Wert des Sets: 34,58 €

19,49 €

Birne, 
Freesie, 
Moschus

17,49 €

Bestell mich! 
Ich schenke dir einen frischen Duft, 

der sich nicht einfach aus dem 
Staub macht.

27% SPAREN!

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE
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Verliebt in 
EINEN DUFT, DER NIE AN 

ATTRAKTIVITÄT VERLIERT

TTA TODAY 50 ML
jetzt 

33563
TTA TODAY  
für Sie  
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 25,69 €/100 ml 

25,69 €
| UVP 34,99 € |

58875 | Das Set enthält:
•  TTA TODAY Körperlotion  | 150 ml |
•  TTA TODAY Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  TTA Today Taschenspray | 10 ml |
Wert des Sets: 43,99 €

23,99 €

03517
TTA TODAY  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 
| UVP 28 € |

Neroli, Freesie, 
Seidenmoschus

20,99 €

NEU

Bestell mich! 
Ich lasse dich stets den Duft der Liebe spüren & 

werde nie langweilig.

25% SPAREN!

20 21

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE

EINFÜHRUNGSPREIS

100 ml
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Verliebt in 
MAKELLOSEN TEINT OHNE MASKENEFFEKT

Bestell uns!
Wir kaschieren 
all deine 
Unebenmäßigkeiten. 
Aber das bleibt unter 
uns - wir würden 
niemals deine 
Geheimnisse verraten!

MAKE-UP-PRODUKTE 
ab 

BIS ZU 40% SPAREN!

1. Kompaktpuder für 
einen makellosen 
Teint
8 g | 98,62 €/100 g 

7,89 €
| UVP 12,99 € |

1. FÜR EIN 
NATÜRLICHES 
STRAHLEN  
und mattes Finish 
ohne Schweregefühl

2. 3-IN-1 
CREMEPUDER-
FOUNDATION
1.  ABDECKUNG 

wie bei einer 
Foundation

2.  KORREKTUR 
wie mit einem 
Concealer

3.  FINISH wie von 
einem Puder 

2. Cremepuder-
Foundation für 
einen makellosen 
Teint 
9 g | 87,67 €/100 g 

7,89 €
| UVP 12,99 € |

3. Concealer 
1,8 g 

3,59 €
| UVP 5,99 € |

3. ABDECKSTIFT  
ZUM KASCHIEREN  
von dunklen 
Augenschatten & 
Unreinheiten

3,59 €Liebe 
OHNE KOMPROMISSE
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∆ Think 
Fast Pink

41731

∆ Mauve It

36129

∆ Hurried 
Lilac

46649

∆ Wine  
on Time

46201

∆ Fleeting 
Fuchsia

43927

∆ Pronto 
Plum

43984

∆ Plum  
and Done

24810

∆ Mauve 
Quickly

33241

∆ Dashing 
Red

43901

∆ In No 
Tweed

33191

∆ Lavender 
Bolt

46235

∆ Lightening 
Red

29868

∆ Steel in a 
Pinch

33431

∆ Rapid 
Fire

46540

∆ Twinkle 
in Time

33258

∆ High 
Speed Pink

41574

∆ Rushing 
Coral

24828

∆ Quick 
Dive

41806

∆ Rapidly 
Rose

41822

Lightening Red

24 25

Verliebt in 
SUPERSCHNELLE-MANIKÜRE 

Nägel: PRO COLOUR Nagellack, Lightening Red (29868)

Bestell mich!
Deine Nägel sind  

in 60 Sekunden fertig. 
Ich verspreche, niemals 
deine wertvolle Zeit zu 

verschwenden!

WÄHLE DEINE FARBEN
für je 

40% SPAREN!

35428
GEL SHINE Überlack
10 ml | 39,90 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 6,69 € |

3-in-1
UNTERLACK + FARBE + ÜBERLACK
•  Langanhaltende Farbe & Glanz
•  Trocket in 60 Sekunden
•  Volle Abdeckung in nur 1 Schicht 

PRO COLOUR Nagellack
10 ml | 39,90 €/100 ml 
| UVP 6,69 € |

3,99 €

∆
 G

la
n

zt
ö

n
e

BEST 
SELLER

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE
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D
ER

MATOLOGISC
H 

G

E T E S T E T

100 ml
72h

24h

DIE BELIEBTE DERMA 
COLLECTION JETZT 

IN DER WINTER-
EDITION

Verliebt in 
INTENSIVE PFLEGE BEI  

JEDEM WETTER

PROFESSIONELLE D•E•R•M•A COLLECTION 
• Verhilft deiner Haut zurück in die Komfortzone 
•  Mit Feuchtigkeitskomplex aus Jojoba-Öl und 

Wirkstoffen für geschmeidige Haut
•  Sofortige Linderung & intensive Feuchtigkeit 

für trockene, anspruchsvolle Haut

NEU

Bestell uns!
Wir lindern trockene Haut sofort und schenken ihr bis zu 72 h 

lang Feuchtigkeit*. Mit uns fühlst du dich niemals angespannt.
*Gilt für die Körperlotion

25809
Handcreme  
für den Winter
100 ml | 2,29 €/100 ml 

2,29 €
| UVP 3 € |

13789
Lippenbalsam  
für den Winter 
4,5 g 

1,79 €
| UVP 2,50 € |

18739
Körperlotion für den 
Winter
400 ml | 6,22 €/1 L 

2,49 €
| UVP 4,50 € |

WÄHLE DEINE PRODUKTE
ab

1,79 €
BIS ZU 44% SPAREN!

24 Stunden lang 
Feuchtigkeit

Erleichterung  
für rissige  

Hände

Überdauert 
auch das 

Händewaschen 

72h 
Feuchtigkeit

Stärkt die 
Hautbarriere 

Erleichterung  
für trockene  

Haut

400 ml

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE

EINFÜHRUNGSPREIS EINFÜHRUNGSPREIS EINFÜHRUNGSPREIS
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Verliebt in 
GESUNDES HAAR OHNE AUFWAND

WÄHLE DEIN SERUM 
für je 

Bestell uns!
Wir übernehmen die ganze Arbeit  
und machen dich mühelos glücklich!

14431
Profi-Klappbürste
ABS, synthetisches 
Gummi, Nylon. Glasspiegel. 
Maße ca. 9,7 x 5,7 cm (im 
geschlossenen Zustand). 

2,49 €
| UVP 4,99 € |

27458
Kissenbürste 
ABS, Nylon. Maße ca. 
7,5 x 13, 5 cm. Grifflänge 
ca. 12 cm. 

6,49 €
| UVP 8,99 € |

31914
ABSOLUTE 
NOURISHMENT Pflege-
Serum mit Arganöl
30 ml | 
13,30 €/100 ml 
| UVP 5,99 € |

Regeneriert und kräftigt 
das Haar, repariert 
gesplisste Spitzen und 
schützt das Haar vor 
Schädigung.

REGENERIERENDES 
SERUM 

05850
Aufbau-Serum  
mit „Kera-Panthenol“-
Komplex 
30 ml | 
13,30 €/100 ml 
| UVP 5,99 € |

12963
ULTIMATE SHINE  
Serum für  
maximalen Glanz
30 ml | 
13,30 €/100 ml 
| UVP 5,99 € |

Glättet das Haar 
sofort und verbessert 
das Erscheinungsbild 
geschädigter Spitzen, lässt 
das Haar glänzend und 
gesund aussehen. 

SERUM FÜR  
TROCKENE  
HAARSPITZEN

16832
ULTRA SLEEK 
Antikräusel-Serum 
mit „Lotus Shield“-
Technologie 
30 ml | 
13,30 €/100 ml 
| UVP 5,99 € |

3,99 €
33% SPAREN!

PFLEGENDES SERUM 
Pflegt selbst 
geschädigtes Haar 
intensiv und schenkt 
ihm ein kräftigeres 
und gesünderes 
Aussehen 

SERUM GEGEN 
WIDERSPENSTIGES HAAR 
Schenkt dem Haar 
Elastizität, macht es glatt & 
leicht frisierbar, beseitigt 
Frizz bei jedem Wetter. 

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE
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Verliebt in 
JUGENDLICHEN GLOW IN JEDEM ALTER

26054
ANEW Serum mit 
Vitamin C für einen 
strahlenden Teint
30 ml | 73,30 €/100 ml 
| UVP 32 € |

05322
Thermo-Peeling  
mit Vitamin C
75 ml | 
15,99 €/100 ml 

11,99 €
| UVP 20 € |

17350
Gesichtstonikum  
für einen 
strahlenden Teint
200 ml | 
5,00 €/100 ml 

9,99 €
| UVP 16 € |

MIT 10% 
STABILEM 
VITAMIN C

Revitalisiert und glättet 
die Haut, lässt sie 
wieder jünger aussehen 
und sorgt für einen 
strahlenden Glow. 

SERUM FÜR EINEN 
MAXIMAL STRAHLENDEN 
TEINT

Bestell mich!
Ich bringe dich zum Strahlen.

SERUM FÜR STRAHLENDE 
HAUT 

21,99 €
31% SPAREN!

30 31

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE
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Verliebt in 
EINEN DUFT, DER STÄNDIG AN  

DICH ERINNERT

08995
BLACK SUEDE TOUCH 
Eau de Toilette Spray
125 ml | 17,19 €/100 ml 

21,49 €
| UVP 29,99 € |

35139
BLACK SUEDE 
TOUCH  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 
19,99 €/100 ml 
| UVP 22,99 € |

Ingwer, 
Patschuli, 
Kaschmir

65623 | Das Set enthält:
•  BLACK SUEDE TOUCH Duschgel  | 250 ml |
•  BLACK SUEDE TOUCH Deoroller | 50 ml |
•  BLACK SUEDE TOUCH  Eau de Toilette Spray | 75 ml |
Wert des Sets: 32,17 €

16,99 €

BLACK SUEDE TOUCH 
75 ML
jetzt 

14,99 €
34% SPAREN!

Bestell mich! 
Ich sorge dafür, dass er bei jeder Anwendung an dich denkt. 

So vergisst er nie, dass er ein echter Glückspilz ist.

32 33

125 ml

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Liebe 
OHNE KOMPROMISSE
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ZEIGE DEINE LIEBE 
MIT EINEM BESONDEREN 

GESCHENK

Feiere deine Liebe 
mit einer frischen, 
langanhaltenden 
Essenz aus Neroli & 
haitianischem 
Vetiver, dem 
unvergleichlichen 
Duft-Dream-Team!

30627
TTA für Ihn  
Eau de Toilette Spray 
75 ml | 27,98 €/100 ml 
| UVP 27 € |

AVON GESCHENKE-SHOP

EINEN 
GRUND ZUM 
SCHENKEN! 
AVON hat das perfekte Geschenk 
für dich! 
MEHR INFORMATIONEN FINDEST 
DU AUF de.avon-brochure.com. 

DUFT
jetzt 

20,99 €
22% SPAREN!
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TO SENSUAL FRAGRANCE, 
THAT WILL NEVER LET YOU DOWN

1

2

3

4

5

36 37

SAG „ICH LIEBE DICH“ 
MIT DEM RICHTIGEN 
GESCHENK

1 Duft für 18,99 € kaufen & 
den 2. nach Wahl* für nur 8,99 €
DAZU BESTELLEN 

13128
2. AVON REAL  
für Ihn  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 25,32 €/100 ml 
| UVP 22,99 € |

47860
4. PERCEIVE  
für Ihn  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 18,99 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

02329
5. ASPIRE MAN 
 Eau de Toilette Spray
75 ml | 25,32 €/100 ml 
| UVP 20,99 € |

38299
1. BLACK SUEDE DARK  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 25,32 €/100 ml 
| UVP 22,99 € |

32086
3. WILD COUNTRY 
FREEDOM  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 25,32 €/100 ml 
| UVP 20,99 € |

Cosmofruit, 
Saffiano-Leder, 
Vetiver

Zitrusmischung, 
Kardamom, 
Treibholz

Lavandin, Indigobusch, 
Petrichor-Akkord

Mandarine, 
Salbei, 
Zedernholz

Frische Bergamotte, 
Ingwerwurzel, warmes 
Sandelholz

Für Ihn

100 ml

*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Düfte von den Seiten 36-37
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1
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2

38 39

SAG 
„ICH LIEBE DICH“ 
MIT DEM 
RICHTIGEN 
GESCHENK

1 Duft für 19,99 € kaufen & 
den 2. nach Wahl* für nur 9,99 €
DAZU BESTELLEN *Gilt für gleiche oder unterschiedliche Düfte von den Seiten 38-39

05264
2. INCANDESSENCE  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 39,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

26427
5. PERCEIVE SILK  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 39,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

09050
1. EVE ELEGANCE  
Eau de Parfum  Spray
50 ml | 39,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

22020
3. LITTLE BLACK DRESS  
Eau de Parfum Spray 
Limitierte Edition
50 ml | 39,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

02543
4. FAR AWAY 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 39,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

Bergamotte, Rose, 
Teakholz

Mandarine, 
Jasmin, Moschus

Saftige Birne, 
Magnolie, Amberhölzer

Freesie, Jasmin, 
Vanille-Moschus

Alpenveilchen, 
Ylang-Ylang, 
Pflaume

Für Sie
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High Style Coral

48819

Rose Silk

14027
Runway Plum

23796

Silky Apricot

23788

Lustering Nude

64071

Provocative Pink

03376

Nude Slip

64444

Red Haute

12393

Polished Rose

02519

P
in

k 
Sa

tin
0

14
20

40 41

Du kaufst Produkte im Wert von 30 € aus der Broschüre? HIER IST DEIN 

BONUS!1 Produkt zum Superpreis*  
dazu bestellen 

pro Einkauf im Wert von 30 €  
aus der Broschüre**

44875
EVE CONFIDENCE  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 25,98 €/100 ml 

12,99 €
| Wert: 23,99 € |

Frangipani-Blüte, 
Elixier aus roten Früchten, 

Madagaskar-Vanille

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Einzeln  nicht erhältlichEinzeln  nicht erhältlich

VERWÖHNE DEINE 
LIPPEN MIT 
cremigem Lippenstift für 
weiche, gepflegte Haut

SCHENKE DEINER 
HAUT WIEDER 
Geschmeidigkeit 
mit dem Gel-Serum mit 
Seidenextrakt & Glykolsäure

26245
Gel-Primer mit 
Glykolsäure und 
Pflegeölen
30 ml | 63,30 €/100 ml 

18,99 €
| Wert: 30 € |

Lippenstift
3,6 g 

7,99 €
| Wert: 12 € |

Einzeln  nicht erhältlich

VEREWIGE DEINEN 
ERFOLGSMOMENT
mit Noten von Frangipani-Blüte, 
rotem Fruchtelixier &  
Madagaskar-Vanille

**Ausgenommen Charity-Produkte sowie Produkte von den Seiten 40-41
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EIN PROFI-
HYBRID-LOOK, 
DER DICH NIE IM STICH LÄSST

NAGELLACKE 
JE

N
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4
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)

2. CRUSHED 
CRYSTALS 
Nagellack
10 ml | 
39,90 €/100 ml 
| UVP 6,69 € |

1. GEL SHINE 
Nagellack 
10 ml | 
39,90 €/100 ml 
| UVP 6,69 € |

44156
3. CLEAN & 
CORRECT 
Nagellack-
Entferner 
150 ml |  
4,66 €/100 ml 

6,99 €
| UVP 9,99 € |

∆
 G

la
n

zt
ö

n
e

• Kein schädigendes UV-Licht
• Keine Nagelschäden
• Keine Probleme beim Entfernen 

3D-SANDEFFEKT

3,99 €

40 MAKE-UP-INNOVATIONEN PRO JAHR.
400 UMWERFENDE FARBTÖNE IN JEDER 
BROSCHÜRE.

Qualität von zahlreichen Beauty-Bloggern  
getestet & von Millionen Frauen geliebt.

MAKE-UP

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

40% SPAREN! 

1

1

3

2
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On Point

41681
Adore

37481
Red Carpet

35717
Iconic

45682
Wow

39800
Strut

47902
Glam

35709
Five Star

35782
Inspire

39750

* Shimmered 

11775

∆ Nude Muse

13383

∆ Crystal Lilac

11841

∆ Perfect Pout

13110

O Pink 
Watermelon

12021

∆ Mulberry

12716

O Iced Pink

12617

* Rave

05942

* Nude

12054

* Coral Reef

12278

R
ed

 C
a

rp
et

P
in

k 
W
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te

rm
e
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n

44 45

LEGENDÄRE 
LIPPENWUNDER, 

Creme-Lippenstift  
mit 3 Profi-Tricks
1. PROFI-PIGMENTE
2. PROFI-GRUNDIERUNG
3. PROFI-PRÄZISION

Etwas Lipgloss lässt 
deinen Look sofort 
glänzen.

Lippen: CRÈME LEGEND Lippenstift, 
Wow (39800)

Lippen: CRÈME LEGEND Lippenstift, Wow (39800), 
GLAZEWEAR Lipgloss, Coral Reef (12278)

DIE DICH NIE 
IM STICH 

LASSEN

1. CRÈME LEGEND 
Lippenstift
3,6 g 

5,99 €
| UVP 8,49 € |

2.GLAZEWEAR 
Lipgloss 
6 ml | 73,17 €/100 ml 

| UVP 6,99 € |

4,39 €

Feuchtigkeitsspendendes 
Lipgloss

Versorgt die 
Lippen mit 

reichhaltiger 
Farbe und tollem 

Glanz ohne ein 
klebriges Gefühl 

zu hinterlassen

* Brokattöne
∆ Glanztöne
O Perlglanztöne
 

37% SPAREN! 

GLAZEWEAR 
LIPGLOSS 
NUR

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

2
2

1

1
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PERFEKTES 
AUGEN-MAKE-UP, 

ANGEBOT ZUM 
VERLIEBEN!

1 Make-up-
Produkt 

zum 

SUPERPREIS*

DAZU BESTELLEN 
pro gekauftem Produkt von den 
Seiten 48-73 aus der Broschüre

Eyeliner verleiht 
deinem Look mehr 
Drama.

DAS DICH 
NIE IM STICH 

LÄSST

Augen: PERFECT WEAR Lidschatten-
Quartett, Stone Taupe (03939)

Augen: PERFECT WEAR Lidschatten-Quartett, Mocha Latte 
(01156), SUPER DEFINITION Eyeliner, Black (69716)

PERFECT WEAR 
Lidschatten-Quartett
5 g | 125,80 €/100 g 

6,29 €
| UVP 14 € |

69716
SUPER DEFINITION 
Eyeliner
1 ml 

3,49 €
| UVP 7,50 € |

PERFECT BROW 
Abgeschrägter 
Augenbrauenstift
0,28 g 

1,99 €
| UVP 6,99 € |

U
lt

ra
 p

rä
zi

se
 L

in
ie

n

4-in-1 Lidschattenpalette 

Augenbrauenstift

Der Eyeliner 
mit feiner Spitze zeichnet 
präzise, langanhaltende 
Linien, die nicht verwischen. 

Die Spitze definiert die 
Brauenform, die breite Seite 
füllt die Brauen mit Farbe auf

Eine Palette 
mit reichhaltigen, perfekt 
aufeinander abgestimmten 
Farben für unendlich viele 
Looks

* Schimmer
O Perlglanz

# matt

SUPERPREIS* SUPERPREIS* SUPERPREIS*
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AUFGEPASST! 

ICH BIN 
BERUHIGEND
Ich lasse deine 
empfindliche Haut einfach 
perfekt aussehen. 

2 CALMING 
EFFECTS 
FOUNDATION 
NACH WAHL*
FÜR NUR 

9,98 €
* GILT FÜR GLEICHE ODER 
UNTERSCHIEDLICHE 
FOUNDATIONS  
VON DER SEITE 49

FÜR STRAHLENDE HAUTMATTIEREND

HIER KOMMT 

DER GROSSE 

SHOWDOWN! 
UNSERE TOP-FOUNDATIONS & -MASCARAS TRETEN 

GEGENEINANDER AN: WER PASST AM BESTEN ZU DIR? 

MASCARAS & FOUNDATIONS 
VON DEN SEITEN 49-55 

ZU UNSCHLAGBAREN PREISEN! 

CALMING EFFECTS 
Beruhigende 
Foundation für 
empfindliche Haut
30 ml | 
19,97 €/100 ml 

5,99 €

| UVP je 10,99 € |

CALMING EFFECTS 
Mattierende 
Foundation für 
empfindliche Haut
30 ml | 
19,97 €/100 ml 

Pflanzenextrakte & der pflegende 
„HydraCalm“-Komplex wirken 
feuchtigkeitsspendend,  
beruhigend und aufhellend

Pflanzenextrakte &  
der fettabsorbierende  
„Nature-Matte“-Komplex  
glätten und perfektionieren

FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER

FOUNDATION
SHOWDOWN!

48 49

JE
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FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER
ICH BIN 

BESTÄNDIG
Ich bleibe an Ort und 

Stelle, während du 
unterwegs bist.

ICH BIN 
FÜRSORGLICH

Ich kümmere mich 
liebevoll um deine 
Haut - selbst nach 

dem Abschminken. 

2 POWER STAY 
FOUNDATION 
NACH WAHL*
FÜR NUR 

18,98 €
* GILT FÜR GLEICHE ODER 
UNTERSCHIEDLICHE 
FOUNDATIONS  
VON DER SEITE 50

2 FOUNDATIONS 
NACH WAHL*
FÜR NUR 

12,98 €
* GILT FÜR GLEICHE ODER 
UNTERSCHIEDLICHE 
FOUNDATIONS  
VON DER SEITE 51

2 SERUM-
FOUNDATIONS 
NACH WAHL*
FÜR NUR 

15,98 €
* GILT FÜR GLEICHE ODER 
UNTERSCHIEDLICHE 
FOUNDATIONS  
VON DER SEITE 52

ICH BIN 
ANPASSUNGSFÄHIG

Ich passe mich 
an deine Haut an, 

damit die Leute dich 
bemerken - nicht 

dein Make-up.

HAUTANPASSENDE 
FOUNDATION
Passt sich an den Hautton an 
und bietet 100% Abdeckung* 
sowie ein natürliches, mattes 
Finish ohne Maskeneffekt. 

* Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 112 Teilnehmer*innen

PROBE ZUM 
TESTEN FÜR

PROBE ZUM 
TESTEN FÜR
JE

PROBE ZUM 
TESTEN FÜR

POWER STAY 
24-Stunden-
Foundation
30 ml | 36,63 €/100 ml 

10,99 €
| UVP 14 € |

24H* ULTRA 
LANGANHALTENDE 
FOUNDATION
•  Sieht bis zu 24h lang aus wie 

frisch aufgetragen
• Verwischt und verschmiert nicht
• Leichte, atmungsaktive Formel

*  Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 110 Teilnehmer*innen

2. Flüssige Foundation 
für einen makellosen 
Teint LSF 15
30 ml | 26,63 €/100 ml 

7,99 €
| UVP 12 € |

1. Ultramatte 
Foundation
30 ml | 26,63 €/100 ml 

7,99 €
| UVP 12 € |

2. FOUNDATION, DIE SICH AN DEN HAUTTON ANPASST1. ULTRA MATTIERENDE FOUNDATION

Serum-Foundation
30 ml | 29,97 €/100 ml 

8,99 €
| UVP 15 € |

POWER STAY 
24-Stunden-
Foundation - Probe
1 ml 

0,40 €

2. TRUE COLOUR 
Flüssigfoundation für 
einen makellosen Teint 
- Probe 
1 ml 

0,40 €

1. Ultramatte 
Foundation - Probe
1 ml 

Serum-Foundation - 
Probe
1 ml 

0,40 €

PFLEGENDE SERUM-
FOUNDATION
•  Bis zu 72 h* Feuchtigkeit für 

gesünder, strahlender und  
glatter wirkende Haut

•  Mit Feuchtigkeitswirkstoffen und 
antioxidativem Vitamin C & E

•  Für ein strahlendes Finish & ein 
leichtes Hautgefühl

*Nach 2-wöchiger regelmäßiger Anwendung

24
STUNDEN*

1

2

FOUNDATION
SHOWDOWN!

FOUNDATION
SHOWDOWN!

FOUNDATION
SHOWDOWN!

*Bestellnummer für die Probe*Bestellnummer für die Probe *Bestellnummer für die Probe
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53 55

Blackest 
Black

46722

Black 
Brown

01727

Striking 
Purple

16105

Cobalt 
Blue

15404

Navy

08771

Brown 
Black

12476

Blackest 
Black

08227

Blackest 
Black

18812

Blackest 
Black

34272

1 2

FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER

ICH SORGE FÜR 
INDIVIDUALITÄT
Ich bin ein Genie in puncto 
Wimperntrennung, doch  
ich kann noch viel mehr.

ICH SORGE FÜR 
VOLUMEN
Ich schenke deinen  
Wimpern tolles Volumen,  
ohne sie zu beschweren.

ICH SORGE FÜR 
SCHWUNG
Ich verleihe deinen 
Wimpern ultimativen 
Schwung mit  
Blickfang-Effekt. 

5 VORTEILE
1. Beeindruckendes Volumen

2. Betörende Länge

3. Präzise Trennung

4. Toller Schwung

5. Intensives Schwarz

= DIE WIRKUNG VON 
MILLIONEN VON 
WIMPERN

• Bis zu 4-facher Schwung*

• Bis zu 3-faches Volumen**

• Bis zu 24 h Halt***

* Basierend auf einer physikalischen 
Wissenschaftsstudie an falschen Wimpern

** Basierend auf einer klinischen 
Wirksamkeitsstudie mit 14 Teilnehmer*innen 

*** Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 120 Teilnehmer*innen

•  Federleichter Falsche-Wimpern-

Effekt

• Doppelt so viel Volumen & Länge

•  Mit Keratin & pflegendem 

Rizinusöl

2 MASCARA NACH 
WAHL* FÜR NUR 

11,98 €
* GILT FÜR GLEICHE ODER 
UNTERSCHIEDLICHE 
MASCARA  
VON DER SEITE 53

2 MASCARA  
NACH WAHL* 
FÜR NUR 

11,98 €
* GILT FÜR GLEICHE ODER 
UNTERSCHIEDLICHE 
MASCARA  
VON DER SEITE 55

LASH GENIUS 5-in-1 
Mascara
10 ml | 75,90 €/100 ml 

7,59 €
| UVP 8,50 € |

2. EUPHORIC FEATHERLIGHT Mascara 
mit Falsche-Wimpern-Effekt
10 ml | 84,90 €/100 ml 

8,49 €
| UVP 12 € |

1. EUPHORIC Mascara 
für mehr Volumen & 
längere Wimpern
10 ml | 84,90 €/100 ml 

8,49 €
| UVP 12 € |

1. UNLIMITED INSTANT LIFT 
Mascara 
10 ml | 69,90 €/100 ml 

6,99 €
| UVP 8,50 € |

2. UNLIMITED DRAMA  
Mascara 
10 ml | 69,90 €/100 ml 

6,99 €
| UVP 8,50 € |

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

BEST 
SELLER

2 MASCARA  
NACH WAHL*  
FÜR NUR 

12,98 €
* GILT FÜR GLEICHE ODER 
UNTERSCHIEDLICHE 
MASCARA  
VON DER SEITE 54

1 2

SHOWDOWN!MASCARA
SHOWDOWN!

SHOWDOWN!MASCARA
SHOWDOWN!

SHOWDOWN!MASCARA
SHOWDOWN!
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Black

02154

Dark Brown

24059

Midnight Blue

23739

    

TRENDY MAKEUP
ON A BUDGET! 

P
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Blackest 
Black

Pfirsich

23838

Erdbeere

26922

Beere

15750

Kirsche

15578

Pink Hit

15107

Lilac Party

19646

Skin Bikini

17467

Pool Blue

19687

56 57

TUTTI-
FRUTTI-

DUFT

TRENDIGES MAKE-UP - 
ABER GÜNSTIG! 

4 NEUE 
FARBEN!

Augen: EYE DEFINE Kajalstift, Lilac Party (19646), 
Black (02154), Skin Bikini (17467)Lippen: COLOR TREND Fruchtiges Lipgloss, Kirsche (15578)

AB

21253
Mascara für extra 
lange Wimpern
7 ml | 57,00 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 6 € |

26948
Farblose Mascara für 
Wimpern & Brauen
8 ml | 43,62 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 6 € |

Fruchtiges Lipgloss
10 ml | 29,90 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5 € |

EYE DEFINE 
Kajalstift 
1,2 g 

3,89 €
| UVP 6 € |

MASCARA FÜR EXTRA 
LANGE WIMPERN
•  Verlängert & trennt die Wimpern 

den ganzen Tag lang
• Mit Rizinusöl

TRANSPARENTE 
BRAUEN- & 
WIMPERNMASCARA
•  Brauen: sorgt für natürliche 

Definition & fixierte Form
•  Wimpern: schafft eine Grundlage 

für das Auftragen von Mascara & 
intensiviert deren Effekt

FRUCHTIGES LIPGLOSS
•  Feuchtigkeitsspendende Formel  

mit fruchtigem Duft
• Glänzender üppiger Look

FARBIGER 
AUGENKONTURENSTIFT 
• Perfekte farbige Konturen
• Leichtes Auftragen

2,99 €
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Ice Queen

64584

Golden Crown

16873

Peach Princess

64568

Purple Reign

69930

Royal Rose

16840

Starry Knight

15040

Majestic Mulberry

12815

Brown 
Black

19091

Blackest 
Black

18986

Intense Plum

30403

Intense Navy

48165

Intense Brown

46664

Intense Graphite

49825

Carbon Black

42747

Intense Emerald

34090
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Blushing Pink
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Peach Princess Intense Emerald
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Perfekte Augen 

Augen: POWER STAY 16-Stunden-Lidschatten-  
und Augenkonturenstift, Statement Berry (34603)

LIDSCHATTEN- UND 
AUGENKONTURENSTIFTFlüssig-

Lidschatten mit 
Metallic-Effekt
6 ml | 
100,00 €/100 ml 

6 €

ALLES FÜR DIE AUGEN

FLÜSSIGE FORMEL 
mit Perlschimmer-
Pigmenten für ein 
Metallic-Finish, lässt sich 
einfach auftragen - allein 
oder über einem anderen 
Lidschatten anwenden 

SUPER EXTEND 
WINGED OUT 
Mascara für extrem 
gebogene Wimpern
7 ml | 85,71 €/100 ml 

6 €

LANGE & GETRENNTE 
WIMPERN
Bis zu 80%* länger - gilt 
selbst für die kürzesten 
Wimpern

*B
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e
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6,99 €

POWER STAY 
16-Stunden-

Lidschatten- und 
Augenkonturenstift

1,4 g 
| UVP 8,50 € |

POWER STAY 
16-Stunden-
Augenkonturenstift
0,35 g 

6 €

16
STUNDEN*

24
STUNDEN*

16H LANG 
ANHALTENDER 
AUGENKONTURENSTIFT

*V
e

rb
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d
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3 
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e
r*
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n

e
n

POWER STAY 
Flüssiger 
24-Stunden-Eyeliner
1,2 ml 

7 €

FLÜSSIG-LINER MIT 
24H-HALT*
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16
STUNDEN*

16H LANG ANHALTENDER LIDSCHATTEN
•  Schenkt intensive Farbe, als Eyeliner oder  

Lidschatten verwenden
• Wasserfest, verschmiert nicht 
•  Lässt sich einfach auftragen;  

mit eingebautem Spitzer

* Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 119 Teilnehmer*innen

Augen: POWER STAY 16-Stunden-
Augenkonturenstift, Intense Navy (48165)
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Candy Pink

00000

Candy Pink

MISSING 
PRICE

∆ Rose 
Creme

29769

∆ Totally 
Twig

31427

∆ Forever 
Pink

29157

∆ Frisky 
Red

29538

∆ Always 
Rose

15503

∆ Glazed 
Almond

02931

∆ Sun 
Kissed

22913

∆ Lasting 
Pink

29595

∆ Vintage 
Pink

31500

∆ Ongoing 
Rose

10835

∆ Enduring 
Wine

22897

∆ Sunset

30239

∆ Eternal 
Flame

28498

∆ Cappuccino

35758

∆ Pink 
Peach

29736

∆ Lasting 
Lilac

02659

∆ Nude 
Blush

07070

∆ Mauve 
Ice

02808

Mauve Ice

Lady In Red

02113

Velvet Hibiscus

47563

Crushed Orchid

11296

Coral Shore

04234

Nude Attitude

46953

Chilli Spice

11361

Tahiti Charm

11270

Raspberry Truffle

06569

Candy Pink

00034

Honey Love

06544

Chilli Spice

Stay Naked

63255

Love is Blind

12062

Worth 
The Hype

16501

Kiss and Tell

09845

Smooch Proof

63321

After Dark

63495

Stay The Night

00091

She’s a Natural

08896

Stay Naked

Play Peach

07278

Relentless Rose

01958

Dynamite Cherry

10975

Overdrive Orchid

05496

Non-Stop Nude

40410

Persistent Pink

02691

Run On Rouge

07922

Fail-Proof Fuchsia

05454

Resilient Red

05090

Cant Quit Cafe

05199

Overdrive Orchid

Shimmering Petal

23457

Blossom

19497

60 61

22% SPAREN! 

Weiche, glänzende Lippen 
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LIPPENÖL

ALLES FÜR DIE LIPPEN

BEAUTY 
Lippenstift
1,8 g 

6,99 €

∆ cremig

LANGANHALTENDE 
FARBE MIT  
SATIN-FINISH
Die Satinfarbe hält stundenlang, 
ohne die Lippen auszutrocknen

Feuchtigkeitsspendende 
Lippenfarbe, matt
7 ml | 142,86 €/100 ml 

10 €

ULTRA 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
LIPPENFARBE
Schenkt den Lippen seidenmatte 
Farbe und Komfort für den ganzen 
Tag mit feuchtigkeitsspendenden 
Ölen, Sheabutter & Vitamin E

POWER STAY 
Flüssige 
Lippenfarbe
3 ml 

10 €

10
STUNDEN*

LIPPENFARBE  
MIT 10H-HALT*
Schenkt den Lippen 
langanhaltende, aber leichte & 
nicht austrocknende  
seidenmatte Farbe
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POWER STAY 
Flüssige 
Lippenfarbe
7 ml | 
135,57 €/100 ml 

9,49 €

Intensive, lang haltbare Farbe, 
die sich ultra leicht auf die 
Lippen legt 

BIS ZU 16H*  LANG 
ANHALTENDE FARBE

* 
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16
STUNDEN*

6,99 €Pflegendes Lippenöl
7 ml | 99,86 €/100 ml 

| UVP 8,99 € |

PFLEGENDES LIPPENÖL
•  Pflegt & versiegelt bis zu 3x mehr 

Feuchtigkeit*
• Schenkt zarte Farbe & Glanz
• Fettet und klebt nicht
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Neutral Light

37754

Neutral Fair

02592

Golden Light

63354

Pink Fair

09688

Neutral Medium

05660

Golden Fair

14993

Medium Tan

46565

62 63

Extra Ausdauer 

5,99 €

05777
MAGIX Make-up-
Fixierspray
125 ml | 4,79 €/100 ml 

| UVP 7,79 € |

29173
MAGIX Mattierender 
Primer
30 ml | 18,97 €/100 ml 

5,69 €
| UVP 7,99 € |

25890
MAGIX 
Feuchtigkeitsspendender 
Primer
30 ml | 18,97 €/100 ml 

5,69 €
| UVP 7,99 € |

+

•  Bereitet die Haut für das Make-up  
vor wie eine Basis

•  Fixiert Make-up und eliminiert  
einen unschönen Pudereffekt

•  Trocknet die Haut nicht aus;  
mit den Vitaminen A, C, E 

2-IN-1 VORBEREITUNGS- & 
FIXIERSPRAY

ALLES FÜRS GESICHT
18H* LANG 
ANHALTENDER 
CONCEALER
• Kaschiert bis zu 18h* lang
•  Verschmilzt mit der 

Haut und deckt so 
Unregelmäßigkeiten & 
dunkle Augenschatten 
ab

•  Setzt sich nicht in 
Fältchen ab

* Basierend auf einer 
Verbraucherstudie  
mit 88 Teilnehmer*innen

•  Bildet eine frische, 
gepflegte Basis für 
deine Foundation

•  Verlängert die 
Haltbarkeit deiner 
Foundation

•  Erfrischende, schnell 
einziehende Gel-Formel 

FEUCHTIGKEITSSPENDENDER 
PRIMER

MATTIERENDER 
PRIMER
•  Sorgt für eine glanzfreie 

Basis für deine 
Foundation & verlängert 
ihre Haltbarkeitsdauer

•  Glättet die Hautstruktur 
und mildert die 
Sichtbarkeit von 
Unregelmäßigkeiten, 
erweiterter Poren und 
feiner Linien

•  Trocknet schnell, bröckelt 
beim Auftragen der 
Foundation nicht 

FÜR FETTIGE & 
MISCHHAUT

FÜR TROCKENE & SEHR 
TROCKENE HAUT

POWER STAY 
Concealer
3 ml 

5,49 €
| UVP 8,99 € |

23% SPAREN!  

MAKE-UP-
FIXIERSPRAY

18
STUNDEN*

GLOW Bronze-
Puderperlen 
22 g 

7,99 €
| UVP 12 € |

BONZEPERLEN 
für einen sonnengeküssten 
Glow
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64 65

ENTDECKE 

KLASSISCHE 

ELEGANZ

LIEBE DEINE 
KASCHMIRZARTE HAUT

Concealer
1,8 g 

6,99 €
| UVP 10 € |

Foundation LSF 20
30 ml | 46,63 €/100 ml 

13,99 €
| UVP 18 € |

ABDECKSTIFT 
mit Extrakt von 
weißem Saphir

DIE FOUNDATION 
mit Extrakt von weißem Saphir 
verschmilzt nahtlos mit der Haut und 
sorgt für makellose Abdeckung und 
ein gepflegtes Hautgefühl.

Kompaktpuder
10 g | 139,90 €/100 g 

13,99 €
| UVP 18 € |

DER PUDER 
mit Extrakt aus weißem 
Saphir und Weichzeichner-
Pigmenten kaschiert, 
gleicht aus und mattiert.

2-in-1 Foundation LSF 15 
für einen kaschmirzarten 
Teint
30 ml | 46,63 €/100 ml 

13,99 €
| UVP 18 € |

2-IN-1 FOUNDATION & 
PRIMER 
mit Diamantstaub 
perfektioniert die Haut und 
sorgt für einen matten, 
gleichmäßigen Teint ohne 
sichtbare Poren und 
Fältchen. Die Haut fühlt sich 
kaschmirzart und gut mit 
Feuchtigkeit versorgt an.
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66 67

ENTDECKE 

KLASSISCHE 

ELEGANZ

LIEBE DEINE
DICHTEN WIMPERN

2. LUXE Volumen-
Mascara
7 ml | 149,86 €/100 ml 

10,49 €
| UVP 14 € |

VOLUMEN-
MASCARA 
mit schwarzem 
Diamantstaub

1. LUXE 
Augenbrauenfüller
1,2 g 

9,99 €
| UVP 12 € |

BRAUEN-
STYLING-GEL 
mit innovativer 
Mikrofaser-Formel, 
die die Brauen 
optisch auffüllt.

34652
LUXE 
Wimpernserum
3 ml 

8,99 €
| UVP 16 € |

DAS EXKLUSIVE 
WIMPERNSERUM
mit pflegenden Inhaltsstoffen und 
den Vitaminen E, B5 & Biotin hilft, 
das Aussehen der Wimpern zu 
verschönern und ihnen Glanz und 
sichtbar mehr Fülle* zu verleihen

2. LUXE Getönter 
Pflegestift
3,6 g 

9,99 €
| UVP 12 € |

DER PFLEGEBALSAM 
mit Retinol & Kollagen glättet 
die Lippen und schenkt ihnen 
Feuchtigkeit, Volumen und 
zarte Farbe

3. LUXE Seidig-
zarter Eyeliner
1,2 g 

9,29 €
| UVP 11 € |

SEIDIGER EYELINER 
mit weichem 
Schwammapplikator

37846
LUXE Lippenserum
3,5 g 

8,99 €
| UVP 16 € |

LIPPENSERUM 
mit Retexturierungs-
Technologie 

Die blaue 
Formel ist beim 
Auftagen klar
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Formel mit BIOTIN

SCHÖNE, GEPFLEGTE LIPPEN IM 
HANDUMDREHEN
Spendet den Lippen 72h lang Feuchtigkeit - 
selbst nach dem Abschminken

GLATTER & GESÜNDER WIRKENDE LIPPEN 
NACH NUR 7 TAGEN*
Mit restrukturierenden AHA-Säuren & 
feuchtigkeitsspendendem Glyzerin, um den 
Zustand der Lippen Tag für Tag zu verbessern

1. LUXE Serum-
Lippenstift
3,5 g 

8,89 €
| UVP 16 € |

SERUM-LIPPENSTIFT 
mit Retexturierungs-
Technologie für sofort 
mehr Feuchtigkeit, 
glatter und gesünder 
aussehende Lippen 
in nur 7 Tagen* sowie 
intensive Farbe.
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68 69

Definieren wie 
BRAUEN-SALON

Augenbrauen-
Palette
4,2 g 

5,49 €
| UVP 8 € |

41673
Roségoldfarbene 
Pinzette 
Länge: 9,5 cm, Material: 
Rostfreier Edelstahl

3,29 €
| UVP 5 € |

ROSÉGOLDFARBENE 
PINZETTE 
für das präzise Trimmen  
der Augenbrauen 

Augenbrauenstift 
mit zwei Enden
2,21 g 

5,99 €
| UVP 7 € |

AUGENBRAUENSTIFT 
MIT ZWEI ENDEN
Mit der farbigen Spitze entlang 
der Härchen stricheln, die 
Highlighter-Seite für einen 
optischen Lifting-Effekt unter 
den Brauen verwenden. 

5,79 €
Doppelseitiger 
Augenbrauenstift  
mit Bürstchen 
1,08 g 
| UVP 6,50 € |

1. Weicher Stift
Zum Konturieren und Definieren 

2-IN-1 
AUGENBRAUENSTIFT 
mit integriertem Bürstchen  
zum Definieren und Formen  
der Augenbrauen 

BROW TATTOO 
Augenbrauenstift
1 ml 

7,69 €
| UVP 11,99 € |

LANGANHALTENDER 
AUGENBRAUENSTIFT
Einzigartige Mikrospitze, die 
feine Härchen zeichnet. Für 
langanhaltend schöne Brauen 
wie aus dem Beauty Salon. 

64907
Doppelanspitzer 
Maße ca.  3,8 x 2,9 x 2,6 cm, 
Material: ABS, rostfreier 
Edelstahl.

2,79 €
| UVP 4 € |

DOPPEL-ANSPITZER 
für kleinere & größere Stifte 

POWER STAY 
24h-Augenbrauen-Gel
2 g 

8,49 €
| UVP 12 € |

AUGENBRAUEN-GEL 
MIT  24H-HALT*
Die wasserfeste Gel-
Creme-Formel füllt & 
definiert die Brauen 
und schenkt ihnen tolle 
Farbe. Für extravagante 
Brauen-Looks.

* Basierend auf einer 
Verbraucherstudie  
mit 130 Teilnehmer*innen

2. Integriertes Bürstchen
zum in Form bürsten und Verwischen 

2-IN-1 
AUGENBRAUENSTIFT

AUGENBRAUEN-
PALETTE
3 aufeinander abgestimmte 
Farbtöne für einen einfachen 
aber professionellen Ombré-
Effekt für die Augenbrauen
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Protecting 
Periwinkle

34918

Restoring 
Beige

00349

Nurturing 
Mint

34579

Tender 
Dove

11940

Lilac Love

46177

Perfect Pink

06775

Caring 
Creme

46243

Protecting 
Periwinkle

ALLES FÜR DIE NÄGEL Pflegen wie WOW-ANGEBOT!
NAGELPFLEGE AB 

2,69 €

NEU

70 71

21006
Regenerierende 
Nagelhautcreme
15 ml | 23,27 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 6,89 € |

NAGELHAUT-
REGENERATION
dank AHA-Säuren

36673
ULTIMATE Härtender 
Unterlack
10 ml | 34,90 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 6,89 € |

MAXIMALE 
KRÄFTIGUNG 
mit Mineralien und 
Diamantpuder

BB Beauty-Balsam für 
die Nägel
10 ml | 29,90 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 6,89 € |

BB NAGELPFLEGE & 
NAGELFARBE

31534
Nagelfeile aus Acryl mit 
Aufbewahrungsbox
Maße ca. 15 x 1,4 x 0,7 cm

2,99 €
| UVP 6,99 € |

NAGELFEILE AUS ACRYL 
in praktischer Aufbewahrungsbox  
in Roségoldton

25627
Gebogene  
Nagelhaut-Schere
Maße ca. 8,6 x 5 x 0,5 cm.
Aus rostfreiem Edelstahl 
und Silikon.

2,99 €
| UVP 7 € |

05678
7-in-1 Nagelpflege 
10 ml | 34,90 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 6,89 € |

VOLLE 7-IN-1 
REGENERATION & 
natürliche Farbe mit Vitamin E

1. Wirkt wie eine Grundierung
2.  Deckt 

Nagelunregelmäßigkeiten ab
3. Füllt Rillen auf
4. Schützt vor Verfärbungen
5. Schützt mit UV-Filter
6. Mit Vitamin E und C
7. Kräftigt die Nägel

23812
Feuchtigkeitsmaske 
für die Nägel
30 ml | 8,97 €/100 ml 

2,69 €
| UVP 6,89 € |

REGENERIERENDE 
PFLEGE FÜR 
die Hände, Nägel & 
Nagelhaut mit Kakao- 
und Sheabutter

7-in-1

MIT 

AHA-
SÄUREN & 
VITAMIN E

So
la

n
g

e
 

d
er

 V
o

rr
a

t r
ei

ch
t.

EINFÜHRUNGSPREIS

202202_CE_11_0175.indd   All Pages 04/11/2021   11:51

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10306808&structId=20&lang=12&parentId=1531169&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10362189&structId=35489&lang=12&parentId=10332365&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10362190&structId=35489&lang=12&parentId=10332365&attribId=96


22012
Black Storage Box
size: 22 x 11 x 10.5 cm;
material: PP (polypropylene)

2699
| 36,00 |SAVE 60% 

72 73

Aufbewahren wie 

47% SPAREN! 

MAKE-UP-
ORGANISER

7,39 €
LI
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PROFI-SHOP

06684
Abgerundeter 
Rouge-Pinsel 
Länge: 16 cm, mit 
Nylonborsten

6,29 €
| UVP 9 € |

41442
Doppelseitiger 
Augenbrauen-Pinsel
Länge ca. 16,2 cm;  
mit Nylonborsten

3,29 €
| UVP 5 € |

63172
Make-up-Schwämmchen
Pinkes Schwämmchen aus 
Polyurethan. Maße ca. 4 x 6 cm. 
Einfache Reinigung mit Wasser 
und milder Seife.

5,59 €
| UVP 9 € |

13359
4-in-1 Make-up-Pinsel-Set 
Maße ca. 17,5 x 1,4 cm

12,59 €
| UVP 16 € |

04812
Flacher 
Foundation-
Pinsel 
Länge ca. 15,5 cm, 
mit Nylonborsten

6,29 €
| UVP 9 € |

63479
Lidschatten-
Pinsel
Länge ca. 15,5 cm. 
Mit Nylonborsten.

3,29 €
| UVP 5 € |

DOPPELSEITIGER 
AUGENBRAUEN-
PINSEL  
eine Seite zum Auftragen 
von Farbe, die andere 
Seite zum in Form 
Kämmen der Brauen

ZUNGENFÖRMIGER 
FOUNDATION-PINSEL 
Für das gleichmäßige & 
präzise Auftragen von 
Flüssig-Foundation

45716
Schwarze Aufbewahrungsbox
Maße ca. 22 x 11 x 10,5 cm; 
Material: PP (Polypropylen)
| UVP 14 € |

Mit 6 Fächern 
& praktischer 
Schublade

AUFBEWAHRUNGSBOX
Ideal für Kosmetikprodukte und Pinsel

ABGERUNDETER 
PINSEL 
zum großzügigen Verteilen 
von Rouge auf den Wangen

PROFI-SCHWÄMMCHEN  
zum superglatten Auftragen  
von Foundation

4-IN-1 MAKE-UP-PINSEL-SET 
Mit auswechselbaren 
Pinselaufsätzen:
• Puderpinsel 
• Concealer-Pinsel
• Lidschattenpinsel 
• Lippenpinsel 

LIDSCHATTEN-
PINSEL 
zum Auftragen, 
Verblenden und 
Konturieren
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74

PURE FÜR SIE 
Eau de Toilette Weißer Pfirsichtee, Freesie, Heckenkirsche

UNVER-
FÄLSCHT & 
FREI

FINDE DEINEN 
PERFEKTEN PARTNER!

SPARE 28% 

11,99 €
25064
AVON PURE für Sie 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 23,98 €/100 ml 
| UVP 16,79 € |

WIR VERKAUFEN WELTWEIT 
DIE MEISTEN DÜFTE.*
Was unser Geheimnis ist? 
Wir wissen, dass du einzigartig bist. Deshalb sollte auch dein Duft 
etwas ganz Besonderes sein. Finde deinen perfekten Duftpartner, 
der zu deinem individuellen Stil und zu deiner Persönlichkeit passt. 
Zeige der Welt, wer du wirklich bist.

*Gemessen am Volumen. Basierend auf weltweiten Verkaufsdaten von 2020. 

DUFT

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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76 77

SELBSTBEWUSST & MUTIG

Crème de Cassis, Orangenblüte, 
salzige Schokolade & Toffee

FAR AWAY REBEL 
Eau de Parfum

FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER!

Ein extravaganter Duft mit Crème de Cassis, 
saftigen roten Früchten und Orangenblüten, 

abgerundet mit einer opulenten Basis aus salziger 
Schokolade & Toffee.

18,49 €

26443
FAR AWAY REBEL 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 36,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

41665
FAR AWAY REBEL & DIVA 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 36,98 €/100 ml 

18,49 €
| UVP 23,99 € |

58933 | Das Set enthält:
•  FAR AWAY REBEL Körperlotion | 150 ml |
•  FAR AWAY REBEL Eau de Parfum Spray | 50 ml |
Wert des Sets: 30,99 €

19,49 € SPARE 22% 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

BEST 
SELLER

Rosa Pfeffer, 
Magnolie, 
Akkord von salzigem 
Karamell-Popcorn
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78 79

POSITIV & NATÜRLICH

JEDER INCANDESSENCE 
Duft

Mandarine, 
Sonnenblumen-Akkord, 
Moschus. 

FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER!

Aufgrund seiner Zitrus-Kopfnote und der intensiven 
Herznote aus Sonnenblume verkörpert dieser anmutige 

Duft die wahre Essenz des Glücks.

SPARE 27% 

17,49 €

37960
INCANDESSENCE ENJOY 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 34,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

19398
INCANDESSENCE LOTUS 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 34,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

58842 | Das Set enthält:
•  INCANDESSENCE ENJOY Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  INCANDESSENCE ENJOY Körperlotion | 150 ml |
Wert des Sets: 30,99 €

18,49 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Quitte, 
Lotusblüte, 
Amaranth-Holz
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80 81

Bitterorange, schwarze Orchidee, 
goldene Gardenie 

FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER!FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER!

FRÖHLICH  
& FEMININ

PERCEIVE DEW 
Eau de Toilette

Zitrone, Melone, Freesie

SPARE 32% 

EINZIGARTIG 
& ELEGANT

JEDER RARE FLOWERS 
Duft

16,29 € 47761
PERCEIVE DEW 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 32,58 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

16,29 €
51805 | Das Set enthält:
•  RARE FLOWERS NIGHT ORCHID  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  RARE FLOWERS NIGHT ORCHID  

Taschenspray | 10 ml |
Wert des Sets: 32,98 €

17,99 €SPARE 32% 

38042
RARE FLOWERS 
NIGHT ORCHID 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 32,58 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

31526
RARE FLOWERS 
SOLAR NARCISSUS 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 32,58 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

80 81

Goldene Narzisse, 
Veilchen-Blätter, 
Moschus

50989 | Das Set enthält:
•  RARE FLOWERS SOLAR NARCISSUS  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  RARE FLOWER SOLAR NARCISSUS  

Taschenspray | 10 ml |
Wert des Sets: 35,99 €

17,99 €

202202_CE_11_0180.indd   All Pages 10/11/2021   15:04

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357013&structId=35489&lang=12&parentId=10332239&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357013&structId=35489&lang=12&parentId=10332239&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357025&structId=35489&lang=12&parentId=10332209&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357026&structId=35489&lang=12&parentId=10332209&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357029&structId=35489&lang=12&parentId=10332209&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357030&structId=35489&lang=12&parentId=10332209&attribId=96


82 83

Neroli, Patschouli, Amber

FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER!

JEDER TTA 
Duft

ROMANTISCH & 
LIEBEVOLL

FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER!

Kakaobutter, 
Sandelholz, Leder 

VERFÜH-
RERISCH & 
SEXY

IMARI CORSET 
Duft

SPARE 25% SPARE 25% 

20,99 € 24166
TTA TOMORROW für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 
| UVP 28 € |

12,29 €09266
IMARI CORSET 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 24,58 €/100 ml 
| UVP 16,49 € |

58990 | Das Set enthält:
•  IMARI CORSET Körperlotion | 150 ml |
•  IMARI CORSET Deoroller | 50 ml |
•  IMARI CORSET  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
Wert des Sets: 27,08 €

14,29 €

02881
TTA This Love für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 
| UVP 28 € |

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Rosa Grapefruit, 
Jasminblütenblätter, 
Moschus 
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FINDE DEINEN PERFEKTEN PARTNER!

LEGENDÄR & INSPIRIEREND
Schöpfe ikonenhafte Kraft und inspiriere andere mit einer 

göttlichen Mischung aus Schneeglöckchen, spritzigen 
Mandarinen und einem lang anhaltenden Lederakkord.

84 85

Mandarine, 
Schneeglöckchen, 
Leder-Akkord

03004
MAXIMA ICON 
Eau  de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 
| UVP 28 € |

66415 | Das Set enthält:
•  MAXIMA ICON Eau  de Parfum Spray | 50 ml |
•  MAXIMA ICON Taschenspray | 10 ml |
Wert des Sets: 36,99 €

22,99 €

JEDER MAXIMA/
MAXIMA ICON 
Duft

SPARE 25% 

20,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Nektarine, arabischer Jasmin, 
Strohblume

65730 | Das Set enthält:
•  MAXIMA Taschenspray | 10 ml |
•  MAXIMA Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  MAXIMA Körperlotion | 150 ml |
Wert des Sets: 43,99 €

23,99 €

07807
MAXIMA 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 
| UVP 28 € |
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42% SPAREN!

NOCH LÄNGERER 
DUFTGENUSS!

GROSSE 
100-ml-FLAKONS

DEIN 
LIEBLINGSDUFT 
STETS GRIFFBEREIT!
30-ml-FLAKONS -  
IDEAL FÜR DIE 
HANDTASCHE

Jeder 
100-ml-Duft 
für

19,99 €
54% SPAREN!

Jeder 
30-ml-Duft 
für 

6,99 €

30 ml

Eau de Parfum Spray
30 ml | 23,30 €/100 ml 
1. Incandessence 07344
2. Far Away Glamour 04309
3. Perceive 07765
4. Viva la Vita 20495
5. Little Black Dress 05520
| UVP 15,49 € |

Eau de Parfum Spray
100 ml | 19,99 €/100 ml 
1. Eve Confidence 20727
2. Eve Truth 26914
3. Far Away 37382
4. Little Black Dress - Black Edition 23846
| UVP 34,99 € |

1.  Frangipani, Elixier aus roten Früchten, 
Madagaskar-Vanille 

2.  Sternfrucht, rosa Freesie, Zedernholz 
3. Freesie, Jasmin, Vanille-Moschus
4. Alpenveilchen, Ylang-Ylang, Pflaume

100 ml

30 ml

DOPPELTE 
GRÖSSE 

für längeren 
Genuss!

86 87

1. Bergamotte, Rose, Teakholz 
2.  Schwarze Johannisbeere,  

Madagaskar-Vanille, schwarzer Moschus 
3. Birne, Freesie, Moschus 
4. Rosa Grapefruit, Magnolie, Sandelholz 
5. Alpenveilchen, Ylang-Ylang, Pflaume  
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SCHÖN ZUM VERSCHENKEN... 
UND BEHALTEN!

EINZIGARTIGES PROBIERSET AUS 4 BESTSELLER-
DÜFTEN IN WUNDERSCHÖNER GESCHENKBOX

Set aus 4 
TASCHENSPRAYS 
IN DER BOX

FRISCHER LAVENDEL
Kopfnote
Lavandin-Absolue

Herznote
Rosen-Absolue

Basisnote
Amberhölzer

BERUHIGENDE MANDEL
Kopfnote
Birne

Herznote
Mandelmilch

Basisnote
Vanilleschote

FRÖHLICHER JASMIN
Kopfnote
Sesam

Herznote
Jasmin

Basisnote
Zedernholz

LOCAL NATURE DÜFTE
je

NEUE 
EAU-DE-PARFUM-

KOLLEKTION 
LOCAL NATURE

KREIERT FÜR DEINE 
VERBINDUNG MIT DER NATUR

Schmetterlingsblüte, Hibiskus-Blütenblätter, Seidenmoschus
Freesie, Jasmin, Vanille-Moschus 

Brombeere, anziehender Moschus, Vanille-Amber
Sternfrucht, rosa Freesie, Zedernholz

NEU

16,29 € 03889
3. LOCAL NATURE 
LAVENDER 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 32,58 €/100 ml 
| UVP 25 € |

07823
2. LOCAL NATURE 
JASMINE 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 32,58 €/100 ml 
| UVP 25 € |

10579
1. LOCAL NATURE 
ALMOND 
Eau de Parfum Spray  
50 ml | 32,58 €/100 ml 
| UVP 25 € |

SPARE 34% 

NEU

SPARE 28% 

17,99 €
17079
SPRAY & PLAY Taschenspray-Set
Inhalt des Sets:
• TTA Today Taschenspray | 10 ml |
• Far Away Taschenspray | 10 ml |
• Attraction Taschenspray | 10 ml |
• Eve Truth Taschenspray | 10 ml |

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

1 2 3

EINFÜHRUNGSPREIS

| UVP 25 € |
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SO KLASSISCH, 
SO FEMININ

ICH BIN EINE 
STIL-IKONE

Freesie, Gardenie, 
weißer Moschus

40949
LITTLE BLACK DRESS 
Eau de Parfum Spray - 
Pink Edition
50 ml | 27,98 €/100 ml 
| UVP 23,99 € |

13,99 €

02121
LITTLE BLACK DRESS 
The Dress 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 27,98 €/100 ml 

| UVP 23,99 € |

Mandarine, Osmanthus, 
Sandelholz

65532 | Das Set enthält:
•  LITTLE BLACK DRESS The Dress  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  LITTLE BLACK DRESS The Dress  

Körperlotion | 150 ml |
•  LITTLE BLACK DRESS Deoroller | 50 ml |
Wert: 34,58 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

SUPERPREIS*

WOW-ANGEBOT!
1 LITTLE BLACK DRESS 
Duft oder Set zum 

Superpreis* 
DAZU BESTELLEN 
pro gekauftem Produkt oder Set von 
den Seiten 74-101 aus der Broschüre**
**Ausgenommen Produkte  
von den Seiten 90-91

WOW-ANGEBOT!
1 LITTLE BLACK DRESS - 
Pink Edition Duft für  

13,99 €
DAZU BESTELLEN 
pro gekauftem Produkt oder Set von 
den Seiten 74-101 aus der Broschüre**
**Ausgenommen Produkte  
von den Seiten 90-91

15,99 €
SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich
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Magnolie, Rosenholz, 
Sandelholz

Rosa Pfeffer, 
Iris, Patschuli

Rosa Grapefruit, 
Magnolie, 
Sandelholz 

Blutorange, 
Kokoswasser, 
Kaschmirholz

Osmanthus, 
rosa Pfingstrose, 
Karamell-Moschus

Tuberose, Lotus, 
Orchidee

Mandarine, Jasminessenz, 
australisches Sandelholz

Ringelblume, 
indischer Jasmin, 
Vanille

Strahlender 
Aqua-Akkord, 
Akazienblüte, 
Moschus

Jasmin, Iris, Praliné

JEDER 
Duft

INTENSIV & 
VERFÜHRERISCH 

FÜR ABENDS

STRAHLEND & 
ROMANTISCH

FÜR TAGSÜBER

SPARE BIS ZU 31% SPARE 27% 

JEDER 
Duft

17,49 € 16,49 €Eau de Toilette Spray
50 ml | 32,98 €/100 ml 
2.  Avon Collections  

Summer Mania 09134
| UVP 23,99 € |

Eau de Parfum Spray
50 ml | 32,98 €/100 ml 
1. Viva La Vita  03574
3. HERSTORY 03012
4. Rare Pearls 00018
| UVP 23,99 € |

5. Eve Embrace 26278
| UVP 28 € |

Eau de Parfum Spray
50 ml | 34,98 €/100 ml 
1. Far Away Infinity 07260
2. Treselle 32201
3. Perceive Soul 12153
4. HERSTORY Love Inspires 29165
| UVP 23,99 € |

Eau de Toilette Spray
50 ml | 34,98 €/100 ml 
5. Mesmerize Black für Sie 15685
| UVP 23,99 € |

BEST 
SELLER
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07088
ATTRACTION 
Geschenkset für Sie 
Das Set enthält: 
•  ATTRACTION für Sie  

Taschenspray | 10 ml |
•  ATTRACTION für Sie  

Körperlotion | 150 ml |
•  ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

23,99 €
| UVP 50 € |

94 95

100 ml

ERWECKE 
DEINE SINNE

DAS GLÜCK 
AUF IHRER SEITE

FÜHLE 
DIE KRAFT 
DER ANZIEHUNG

Brombeere, anziehender 
Moschus, Vanilleamber

ATTRACTION 
für Sie

Bezaubernde Pflaume, 
Jasmin-Absolue, Ledernoten

47787
ATTRACTION 
SENSATION für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 

20,99 €
| UVP 28 € |

Spritzige Bergamotte, Nachtjasmin, 
samtiges Sandelholz

58891 | Das Set enthält:
•  AVON LUCK für Sie Körperlotion | 150 ml |
•  AVON LUCK für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
Wert des Sets: 35 €

21,99 €
20,99 €00083

AVON ATTRACTION für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 
| UVP 28 € |

48223
ATTRACTION für Sie 
Eau de Parfum Spray
100 ml | 31,99 €/100 ml 

31,99 €
| UVP 40 € |

SPARE 25% 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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96 9796 97

SPARE 22% 

30 ml

FAR AWAY GLAMOUR 
Duft

DER NEUE DUFT 
FAR AWAY 
AURORA - 
erhältlich ab Broschüre 3!
Schon jetzt testen!

MEINE 
MACHT 
IST DAS GEHEIMNIS

80150
FAR AWAY AURORA 
Eau de Parfum - Duftprobe 
0,5 ml 

1 €

33878
FAR AWAY AURORA 
Taschenspray 
10 ml | 48,90 €/100 ml 

4,89 €
| UVP 8,99 € |

NEU

Bourbon-Vanille, 
Seerose, 
rosige Noten 

SPRAYPROBE

DÜFTE 
FÜR SIE

00919
AVON LUCK für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 

20,99 €
| UVP 28 € |

00968
RARE GOLD 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 39,18 €/100 ml 

19,59 €
| UVP 23,99 € |

22194
AVON CHERISH 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 34,98 €/100 ml 

17,49 €
| UVP 23,99 € |

05835
EVE TRUTH 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 

20,99 €
| UVP 23,99 € |

16907
ARTISTIQUE 
IRIS FÉTICHE 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 55,98 €/100 ml 

27,99 €
| UVP 32 € |

27128
ELIXIRS OF LOVE 
FALLING IN LOVE 
Eau de Parfum Spray
30 ml | 83,30 €/100 ml 

24,99 €
| UVP 31 € |

29223
TTA ALWAYS für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 41,98 €/100 ml 

20,99 €
| UVP 28 € |

10058
ARTISTIQUE 
WISTERIA SUBLIME 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 55,98 €/100 ml 

27,99 €
| UVP 32 € |

34389
FAR AWAY GLAMOUR für Sie 
Geschenkset
Inhalt des Sets:
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Körperlotion | 150 ml |
• Deoroller | 50 ml |

20,49 €
| UVP 40 € |

08474
FAR AWAY GLAMOUR 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 36,98 €/100 ml 18,49 €| UVP 23,99 € |

58727
FAR AWAY BEYOND 
Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Taschenspray | 10 ml |
• Körperlotion | 150 ml |
• Parfum Spray | 50 ml |

23,99 €
Wert des Sets: 37,98 €

Schwarze Johannisbeeren, 
Madagaskar-Vanille, schwarzer Moschus. 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Rauchige Vanille, Jasmin, Birne
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HÜLLE DICH VON KOPF 
BIS FUSS IN DEINEN 
LIEBLINGSDUFT!

Weiße Freese, Pfingstrose, weiße Rose

KÖRPERSPRAY 

PARFÜMIERTE 
KÖRPERLOTION

PARFÜMIERTE 
KÖRPERSPRAYS

PARFÜMIERTER 
DEOROLLER

TASCHENSPRAY

75 ml | 9,32 €/100 ml 
1. Perceive 24802
2. Little Black Dress 07898
3. Rare Pearls 46961
4. Avon Cherish 47100
5. Incandessence 04747

6,99 €

50 ml | 3,98 €/100 ml 
1. Incandessence 06866
2. Avon Cherish 31831
3. Little Black Dress 33639
4. Pur Blanca 06429
5. Far Away 43190
6. Perceive 25262
7. Far Away Glamour  40931
8. Imari Corset  43299
9.  Soft Musk Delice  

Velvet Berries 37226
10. Célèbre 30817

1,99 €

10 ml | 48,90 €/100 ml 
1. Perceive 25239
2. TTA Today 03673
3. Little Black Dress 08904
4. Avon Attraction 11312
5. Eve Confidence 49270
6. Far Away 32656
7. Incandessence 21220
8. Rare Pearls 09191
9. Passion Dance 23259
10. Eve Embrace 20784
11. TTA This Love 03715
12. Far Away Beyond 03400

4,89 €

100 ml | 4,29 €/100 ml 
13. Pur Blanca 01313
14. Avon Collections Summer Mania 17632
15. Perceive Silk 02774
16. Célèbre Star 03251
17. Passion Dance 46268
18. Avon Attraction Sensation  32797

4,29 €

150 ml | 2,99 €/100 ml 
1. Pur Blanca 02972
2. Eve Confidence 63859
3. Perceive 23150
4. Rare Pearls 20263
5. Far Away Rebel 27953
6. Avon Luck 02980
7. Avon Attraction  07815
8. Eve Embrace 36947
9. Little Black Dress The Dress 00612
10.  Little Black Dress  

Limitierte Edition 22038
11. Far Away Glamour 09738
12. Rare Flowers Night Orchid 38075

4,49 €

| UVP 3,59 € |

| UVP 8,99 € |

| UVP 9,49 € |

| UVP 7 € | | UVP 7 € |
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SPARE 39% 

Rosa Pfeffer, edler 
Lotus, cremige 

Birkenhölzer

SORGE FÜR 
SOMMER-
FEELING MITTEN 
IM WINTER

Orangenblüte, Kaffeeblüte, Sandelholz

Frische Zitrone, Ringelblume, Moschus

GENIESSE 
DIE FRUCHTIGE 
FRISCHE

LEIDENSCHAFT 
ENTFACHT IN DER 
NACHT 

34751
PASSION DANCE DARK 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 20,98 €/100 ml 

10,49 €
| UVP 16,49 € |

07252
PASSION DANCE 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 20,98 €/100 ml 

10,49 €
| UVP 16,49 € |

16667
CÉLÈBRE FRESH 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 20,98 €/100 ml 

10,49 €
| UVP 16,49 € |

23143
CÉLÈBRE STAR 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 20,98 €/100 ml 

10,49 €
| UVP 16,49 € |

Eau de Toilette Spray
50 ml | 15,98 €/100 ml
1. Summer White Sunset 80358
2. Summer White Bali 80366
3. Summer White Malediven  80374
4. Summer White 80382
5. Summer White Rio 80390

7,99 €
JEDER SUMMER WHITE 
Duft

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Schwarze Narzisse, 
Rose, Sandelholz

Ingwer, rosa Pfingstrose, 
Moschus 

| UVP 12,99 € |
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Versilbert
KLASSISCHE LOTION 
MIT MACADAMIA-ÖL

im XL-Format für 
längeren Genuss. 
Mit praktischem 
Pumpspender.

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK  
AUF 16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE GETESTET WURDE,  
UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

29777
Glitzernde 
Anstecknadel 
SOLIDARITÄT
Durchmesser ca. 3 cm; 
Zink, Messing, Glas, 
versilbert 

6 €*

17756
Emaille-Anstecknadel 
SOLIDARITÄT
Durchmesser ca. 3 cm; 
Zink, Messing

6 €*

46383
Umhängetasche 
SOLIDARITÄT
100% Baumwolle; Maße 
ca. 40 (L) x 42 (H) cm.

8 €*

22509
Ohrringset CAUSE
Zink, Titan, Aluminium, 
Weißbronze

10 €*

24737
Kordelarmband 
SOLIDARITÄT 
Durchmesser der 
Metallscheibe ca. 1,4 cm. 
Aus Zink, Kunststoff  
und Baumwolle. 

6 €*

42317
Feuchtigkeitsspendende 
Körperlotion mit 
Macadamia-Öl
Leichte Körperlotion
Spendet trockener Haut 
Feuchtigkeit, pflegt 
sie und hinterlässt ein 
geschmeidiges, glattes 
Hautgefühl
750 ml | 9,20 €/1 L

6,90 €*

EIN TEIL DES ERLÖSES AUS DEM VERKAUF  
der Charity-Produkte** mit der pinken Schleife  

geht an die Avon Initative gegen Brustkrebs.

NEU

BRUSTKREBS? 
Brustkrebs ist die häufigste 

Krebsart unter Frauen. 

KENNST DU DIE 
SYMPTOME?  

ERFAHRE MEHR ÜBER  
DIE RISIKEN UND WIE  

DU DICH SELBST 
ABTASTEN KANNST. 

Mit dem Kauf der 
Solidaritäts- 

produkte  
hilfst du mit,  

mehr Frauen  
zu informieren. 

Scanne den QR Code und  
erhalte Informationen 

#AvonBreastCancerPromise

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

5 Paar

**DIE CHARITY PRODUKTE SIND VON ALLEN  
KOMBINIERTEN ANGEBOTEN AUSGESCHLOSSEN 

 
*Der Anteil vom Verkaufspreis in Höhe von je 3 € Pin und 

Armband, 3,45 € Körperlotion, 4 € Tasche und  
5 € Ohriringset wird an  „Brustkrebs Deutschland e. V. ” 

unmittelbar weitergeleitet

750 ml

AVON GEGEN 
BRUSTKREBS
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Rosa Pfeffer, Hivernal-Molekül, Amber 

Minze, Lavendel, 
Kardamom

Weißer Pfeffer, blaues 
Veilchen, Sandelholz

Rosmarin, 
Lavendel, 
Grapefruit

Akkorde 
einer blauen 
Lagune, sonnige 
Bergamotte, 
Treibhölzer 

BIS ZU 41% SPAREN!

JEDER DUFT 
für Ihn

100 ml

75 ml

FINDE DEINEN 
PERFEKTEN 
PARTNER!

AUCH MÄNNER LIEGEN UNS AM HERZEN!

DU DENKST, WIR KÜMMERN  
UNS NUR UM FRAUEN? 

Stimmt nicht! Wir verkaufen täglich hochwertige Produkte, die 
speziell auf die Bedürfnisse von Männern abgestimmt sind.

Eau de Toilette Spray
75 ml | 13,32 €/100 ml 
3. Musk Marine 64220
4. Musk Freeze 12088
5. Avon Pure für Ihn 31930
| UVP 14,99 € |

Eau de Toilette Spray
100 ml | 9,99 €/100 ml 
1. Individual Blue 03418
2. Individual Blue Sunset 34967

9,99 €
| UVP 16,99 € |

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

FÜR IHN

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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SPARE 39% 

75 ml100 ml

75 ml

JEDER FULL SPEED 
Duft

Lorbeer, Zypresse, Moschus

Ingwerwurzel, anziehender 
Moschus, rauchige Hölzer

RASANT 
& MUTIG

FINDE DEINEN 
PERFEKTEN PARTNER!

VERFÜHRERISCH & 
GEHEIMNISVOLL

18911
MESMERIZE BLACK für Ihn 
Eau de Toilette Spray
100 ml | 13,99 €/100 ml 

13,99 €
| UVP 23,99 € |

00703
AVON ATTRACTION für Ihn 
Eau de Toilette Spray
75 ml | 27,99 €/100 ml 

20,99 €
| UVP 27 € |

45971
ATTRACTION für Ihn  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 30,99 €/100 ml 

30,99 €
| UVP 39 € |

FINDE DEINEN 
PERFEKTEN PARTNER!

Eau de Toilette Spray
75 ml | 18,65 €/100 ml 
1. Full Speed 14142
2. Full Speed Gamer 02261
3. Full Speed Virtual Adrenaline 38828
4. Full Speed Max Turbo 05934

13,99 €
| UVP 22,99 € |

36269
ATTRACTION für Ihn Geschenkset
Inhalt des Sets: 
•  ATTRACTION für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  ATTRACTION für Ihn  

Shampoo & Duschgel | 200 ml |

21,99 €
| UVP 48 € |

19059
FULL SPEED Geschenkset für Ihn 
Inhalt des Sets: 
• Deoroller | 50 ml |
• Shampoo & Duschgel | 100 ml |
• Eau de Toilette | 75 ml |

15,99 €
| UVP 46 € |

100 ml

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Rosa Pfefferkörner, Muskat, Zedernholz
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SPARE 33% 

75 ml

SPARE BIS ZU 43% 

Frisches Grün, warme 
Hölzer, Ledernoten

Wilder 
Muskatellersalbei, 
goldener Amber, 
Sattelleder-
AkkordKalabrische Bergamotte, 

goldener Zimt, Tabak-Bourbon

Verbene, 
Kardamom, 
Zedernholz 

Schwarzer Pfeffer 
aus Madagaskar, 
Koriandersamen-
Öl, Vetiver

Strahlender Aqua-Akkord, 
saftige Feige, Patschuli

125 ml

WILD COUNTRY 
Duft

WILD & 
AUTHENTISCH

FINDE DEINEN 
PERFEKTEN PARTNER!

FINDE DEINEN 
PERFEKTEN PARTNER!

JEDER DUFT 
für Ihn

63966
6. BLACK SUEDE  
Eau de Toilette Spray
125 ml | 13,59 €/100 ml 

| UVP 29,99 € |

19943
5. PERCEIVE SOUL für Ihn  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 16,99 €/100 ml 

| UVP 23,99 € |

2. Wild Country Spirit 35279
| UVP 20,99 € |16,99 €
| UVP 27 € |
3. Elite Gentleman 18689

44388
WILD COUNTRY 
Geschenkset für Ihn 
Das Set enthält: 
• WILD COUNTRY Körperspray | 150 ml |
• WILD COUNTRY Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• WILD COUNTRY Shampoo & Duschgel | 250 ml |

14,99 €
| UVP 40 € |

40691
WILD COUNTRY 
Eau de Toilette Spray
75 ml | 18,65 €/100 ml 

13,99 €
| UVP 20,99 € |

Koriander,  breitblättriger 
Lavendel, Leder-Akkord. 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

100 ml

Eau de Toiletee Spray
75 ml | 22,65 €/100 ml
1. Black Suede Hot 49734
4. V For Victory Gold 10256
| UVP 22,99 € |
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30 ml

Sternanis, Teeblatt, Hölzer und Vetiver 

SPARE 24% 

KÖRPERSPRAYS

DEOROLLER

SHAMPOO & DUSCHGEL

FINDE DEINEN 
PERFEKTEN PARTNER!

MODERN & 
KLASSISCH

JEDER SCENT FOR MEN 
Duft

150 ml | 3,26 €/100 ml 
1. Individual Blue 06254
2. Black Suede Touch 63081
3. Wild Country 10892
4. Full Speed 25460
5. Avon Man 13623

4,89 €
| UVP 6,49 € |

Eau de Toilette Spray
30 ml | 32,63 €/100 ml 
1. Scent for Men Masculine Woody  13706
2. Scent For Men Green Fougere 33282
3. Scent For Men Aquatic Breeze 10413

9,79 €
| UVP 12,99 € |

50 ml | 3,98 €/100 ml 
1. Individual Blue 06387
2. Full Speed Max Turbo 01883
3. Black Suede Touch 01099
4. Full Speed  25023
5. Black Suede Dark 40832
6. Musk Intense 28969

1,99 €
| UVP 3,59 € |

7. Black Suede Hot 05108
8. Wild Country Freedom 19836

250 ml | 1,40 €/100 ml 
1. Individual Blue 05991
2. Avon Man 23697
3. Wild Country 31617
4. Wild Country Spirit 15693
5. Full Speed Gamer 18747
6. Absolute by Elite Gentleman 25528

3,49 €
| UVP 5,59 € |

7. Black Suede Dark 42291
8. Black Suede Touch 47167
9. Avon Real 26989

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.
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Praktische Accessoires für Ihn
Basics für Alltag & Unterwegs

NASEN- UND 
OHRHAARTRIMMER 

PREMIUM-
RASIERAPPARAT

Ermöglicht ein 
präzises Kürzen der 
Nasen- & Ohrhaare 
sowie des Bartes. 

Passt sich an jede 
Wölbung an - für eine 
maximal präzise, glatte 
und angenehme Rasur

07617
ABS, rostfreier 
Edelstahl. Länge ca. 
13 cm. 1 AA Batterie 
erforderlich (nicht in 
Lieferung enthalten). 

9,99 €
| UVP 14,90 € |

36558
Aus ABS und rostfreiem Edelstahl. 
Maße ca. 15 x 5,5 x 6,8 cm. 
Betrieb mit 2 AA-Batterien 
(nicht in Lieferung enthalten).

16,99 €
| UVP 25 € |

4-IN-1 PFLEGE-SET FÜR IHN 

HERREN-KULTURBEUTEL 
ZUM AUFHÄNGEN 

Enthält einfach alles, 
was er für seine Pflege 
(Nägel & Haar) benötigt. 

Geräumig, Platz 
für alle wichtigen 
Kosmetikprodukte 
und Accessoires, 
einfacher Zugriff; 
platzsparende Lösung 
- ideal für die Reise! 

36533
Das Set beinhaltet: Kamm aus PU 
sowie Schere, Nagelknipser & -feile 
aus rostfreiem Edelstahl. Gehäuse 
aus PU, Maße ca. 11,8 x 7,5 x 2 cm. 

7,99 €
| UVP 10 € |

08532
Polyester. 3 Fächer 
mit Reißverschlüssen. 
Nylonnetz, Nylon-
Reißverschlüsse. 
Maße ca. 24,5 x 7 x 19,5 cm 
(im geschlossen Zustand).

16,99 €
| UVP 20 € |

3-IN-1 SHAMPOO, 
SPÜLUNG UND 
DUSCHGEL

SCHÄUMENDES 
RASIERGEL

AFTERSHAVE-
FEUCHTIGKEITS-
PFLEGE

Reinigt und pflegt 
Haut und Haar, ohne 
auszutrocknen

Sorgt für eine 
angenehme  
Rasur und erfrischt 
die Haut

Sorgt dafür, dass sich 
die Haut nach der Rasur 
gekühlt und erfrischt 
anfühlt und zart duftet

AFTERSHAVE-
BALSAM & 
FEUCHTIGKEITSPFLEGE

KLASSISCHES 
RASIERGEL

Spendet der Haut 
Feuchtigkeit und 
lindert Irritationen

Sorgt für eine 
angenehme, 
glatte Rasur und 
spendet der Haut 
Feuchtigkeit

TÄGLICHE 
PFLEGE FÜR 
JEDEN MANN
MIT DEM DUFT VON KARDAMOM & ZEDERNHOLZ

40402
100 ml | 3,49 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

37648
150 ml | 2,33 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

46094
200 ml | 1,75 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 5,50 € |

48678
200 ml | 3,44 €/100 ml 

6,89 €
| UVP 8,90 € |

32839
100 ml | 3,49 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

GÜNSTIGER IM SET!
Set aus 3 Produkten nur

59436 | Das Set enthält:
•  3-in-1 Shampoo,  

Spülung & Duschgel | 200 ml |
•  Rasiergel | 150 ml |
•  Aftershave- 

Feuchtigkeitspflege | 100 ml |
Wert des Sets: 15,30 €

R EI N I G U N G R A SU R B ER U H I G EN D E P FLEG E

SPARE 42% 

Lieferung ohne Inhalt 

8,99 €
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ERFRISCHENDE 

MEERESBRISE 
MIT PFEFFERMINZ 720 ml

250 ml 500 ml

ERLEBE 

DIE REINIGENDE 
KRAFT VON AKTIVKOHLE

KOREANISCHE AKTIVKOHLE 
wirkt wie ein kraftvoller Magnet, 

der Schmutz entfernt. 

ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*

*Gilt für SENSES 
Behälter. 
Pumpspender 
ausgenommen, 
bitte vor dem 
Entsorgen entfernen.

DAS ULTIMATIV ERFRISCHENDE DUSCHERLEBNIS!

BELEBENDER 
SALBEI & 
ROHES SANDELHOLZ

DUSCHGEL 
FÜR IHN 
ab

27649
1. 3-in-1 Shampoo, 
Spülung & Duschgel 
200 ml | 1,75 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

06445
3. AMAZON JUNGLE 
2-in-1 Shampoo & Duschgel
250 ml | 0,60 €/100 ml 

1,49 €
| UVP 2,50 € |

31278
2. OCEAN SURGE 
Duschgel 
720 ml | 6,38 €/1 L 4,59 €| UVP 6 € |

02493
1. OCEAN SURGE 
2-in-1 Shampoo & 
Duschgel
250 ml | 0,60 €/100 ml 

1,49 €
| UVP 2,50 € |

20305
2. AMAZON JUNGLE 
2-in-1 Shampoo & Duschgel 
720 ml | 6,38 €/1 L 

4,59 €
| UVP 6 € |

06759
1. AMAZON JUNGLE 
2-in-1 Shampoo & Duschgel
500 ml | 5,98 €/1 L 

2,99 €
| UVP 4 € |

49445
3. OCEAN SURGE 
2-in-1 Shampoo & Duschgel
500 ml | 5,98 €/1 L 

2,99 €
| UVP 4 € |

27730
2. 2-in-1 Rasiergel & 
Waschgel 
150 ml | 2,33 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

28993
3. Aftershave-Balsam 
& Feuchtigkeitspflege 
100 ml | 3,49 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

1,49 €

250 ml500 ml 720 ml

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

1

2

3

1
2

3

1

2

3
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FÜR JEDES 
ALTER

34% SPAREN!

*Basierend auf klinischen Wirksamkeitsstudien 
mit 23 Teilnehmer*innen

Verliebe dich in 

VITAMIN-D-
CREME 
NUR

16,99 €

35931
Feuchtigkeitsmaske zur 
nächtlichen Regeneration 
50 ml | 35,98 €/100 ml 

| UVP 30 € |

20826
HYDRA PRO Vita-D Water 
Cream 
50 ml | 33,98 €/100 ml 
| UVP 26 € |

MASKE FÜR DIE 
NACHT
Mit HYALURONSÄURE & 
ANTIOXIDANTIEN
Spendet der Haut sofort 
intensiv und tiefenwirksam  
3x mehr Feuchtigkeit, lindert 
Anzeichen trockener Haut und 
mildert das Erscheinungsbild 
feiner Linien und erster Falten. 
*Verbessert sofort nach der Anwendung den 
Feuchtigkeitgehalt der Haut um das 3-fache; 
basierend auf einer klinischen Studie mit 
24 Teilnehmer*innen

INTENSIV GEPFLEGTE &  
JÜNGER WIRKENDE HAUT

Zu 100% 
recycelbare 
Verpackung*
*Gilt für Cremetiegel

INTENSIV 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
VITAMIN-D-CREME 
Hilft, Vitamin D in der Haut zu 
aktivieren, das die Hautbarriere 
stärkt und die Feuchtigkeit in 
der Haut für 72h* versiegelt.

MIT DER 
EXKLUSIVEN 
PRO
VITAD 
TECHNOLOGIE

GESICHT
WIR ENTWICKELTEN ALS ERSTER ANBIETER  
AUF DEM MARKT
EINE STABILE FORM VON RETINOL
EINE STABILE FORM VON VITAMIN C
VERJÜNGENDE AHA-SÄUREN
um deine Haut zu perfektionieren, unabhängig von deinem Alter. 

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

17,99 €
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CREME FÜR EINEN 
EBENMÄSSIGEN 
HAUTTON FÜR 

MORGENS

AUSGLEICHENDES GEL 
FÜR ABENDS

FÜR JEDES 
ALTER

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-
KOLLAGEN-

BOOSTER

STRAFFENDES 
GEL FÜR DIE OBERE 

AUGENPARTIE

ANTI-FALTEN-CREME 
FÜR DIE UNTERE 

AUGENPARTIE

Die Haut in der 
Augenpartie wirkt nach 
nur 2 Tagen wieder 
straffer & fester*
*Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 99 Teilnehmer*innen  

Das Erscheinungsbild 
von Augenringen, 
Schwellungen & 
Schatten wird bereits 
nach 2 Tagen gemildert*

*Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 130 Teilnehmer*innen

2-PHASEN-
AUGENPFLEGE 
GEGEN AUGENRINGE

34% SPAREN!

118 119

59014 | Das Set enthält:
•  Straffende 2-Phasen-

Augenpflege  
mit Protinol™  | 2 x 10 ml |

•  ULTIMATE Straffende 
Tagescreme LSF 25 mit 
Protinol™  | 50 ml |

Wert des Sets: 53 €

29,99 €

58800 | Das Set enthält:
•  Straffende 2-Phasen-Augenpflege  

mit Protinol™  | 2 x 10 ml |
•  ANEW Serum mit Vitamin C für einen 

strahlenden Teint | 30 ml |
Wert des Sets: 55 €

31,99 €

08441
Straffende 2-Phasen-
Augenpflege mit 
Protinol™
2 x 10 ml | 74,95 €/100 ml 
| UVP 23 € |

69906
2-Phasen-Augenpflege gegen 
Augenringe mit Protinol™
2 x 10 ml | 74,95 €/100 ml 

14,99 €

| UVP 23 € |
STRAFFENDES SET  
MIT LIFTING -EFFEKT 
FÜR HAUT AB 50

SET FÜR STRAHLENDE HAUT 
MIT LIFTING -EFFEKT
FÜR JEDES ALTER 2-PHASEN-

AUGENPFLEGE
je 

STRAFFENDE 
2-PHASEN-
AUGENPFLEGE

NEU

Zu 100% 
recycelbare 
Verpackung*
*Gilt für Cremetiegel

  Verliebe dich in 
ANTI-AGING-AUGENCREMES 
MIT PATENTIERTEM PROTINOL™
& freue dich auf sichtbare Effekte  
nach nur 2 Tagen

WISSENSCHAF T FÜR SCHÖNE HAUT
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STRAFFENDES SET  
FÜR TAG & NACHT
jetzt

41% SPAREN!

FÜR JEDES ALTER, IDEAL AB 60+

Mit echtem 
Platin

MIT 
FORTSCHRITTLICHEM 
TETRAPEPTID-4 “TP4”

27755
Lifting-Ampullen
Mit fortschrittlichem 
Tetrapeptid-4 „TP4”
7x 1,3 ml |  
263,62 €/100 ml 

23,99 €
| UVP 35 € |

Nur zur äußerlichen Anwendung.  
Außer Reichweite von Kindern halten.

Anwendung: 7 Tage lang 1x täglich abends auf die gereinigte 
Haut auftragen; für beste Ergebnisse die Anwendung  
1x im Monat wiederholen

Zu 100% 
recycelbare 
Verpackung*
*Gilt für Cremetiegel

59360 | Das Set enthält:
•  PLATINUM Tagescreme mit Lifting-

Effekt LSF 25 mit Protinol™ | 50 ml |
•  PLATINUM Regenerierende 

Nachtcreme mit Protinol™  | 50 ml |
Wert des Sets: 60 €

34,99 €
25031
Lifting-Abziehmaske 
mit Platin
75 ml | 22,65 €/100 ml 

16,99 €
| UVP 20 € |

13417
50 ml | 37,98 €/100 ml 

18,99 €
| UVP 30 € |

14290
50 ml | 37,98 €/100 ml 

18,99 €
| UVP 30 € |

Lifting-Effekt, lässt 
schlaffe Haut straffer 
erscheinen & mildert 
das Erscheinungsbild 
von Falten 

Verbessert das 
Erscheinungsbild von 
schlaffer Haut, definiert 
die Gesichtskonturen &
verbessert die Elastizität 
der Haut

TAGESCREME 
MIT LIFITING-
EFFEKT LSF 25

NACHTCREME 
MIT LIFTING-
EFFEKT 

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-
KOLLAGEN-

BOOSTER

120 121

     Verliebe dich in 
STRAFFENDE GESICHTSPFLEGE 
FÜR DIE HAUT AB 60 
MIT PATENTIERTEM PROTINOL™
& freue dich auf sichtbare Effekte  
nach nur 2 Tagen*
*95% der Tester*innen bestätigen Lifting-Effekte nach 2 Tagen. Gilt für die Tagescreme. 
Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 114 Teilnehmer*innen. 

WISSENSCHAF T FÜR SCHÖNE HAUT
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TESTE AUCH 

64667
POLLUTION 
PROTECT+ 
Reinigungsgel 
150 ml | 6,66 €/100 ml 

9,99 €
| UVP 16 € |

 Verliebe dich in 
FESTIGENDE GESICHTSPFLEGE  
FÜR DIE HAUT AB 50 
mit patentiertem Protinol™
& freue dich auf sichtbare Effekte  
nach nur 2 Tagen*
*99% der Tester*innen bestätigen festigende Effekte nach 2 Tagen. Gilt für die Tagescreme. 
Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 113 Teilnehmer*innen. 

09753
ANEW SKIN RENEWING Gold 
Emulsion mit Protinol™
50 ml | 41,98 €/100 ml 

20,99 €
| UVP 28 € |

69864
ULTIMATE Straffende 
Tagescreme LSF 25 mit Protinol™ 
50 ml | 24,58 €/100 ml 

12,29 €
| UVP 30 € |

39% SPAREN!

FESTIGENDES SET FÜR 
TAG & NACHT
JETZT 

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-
KOLLAGEN-

BOOSTER

Zu 100% 
recycelbare 
Verpackung*
*Gilt für Cremetiegel

65698 | Das Set enthält:
•  ANEW SKIN RENEWING Gold 

Emulsion mit Protinol™ | 50 ml |
•  ULTIMATE Straffende Tagescreme 

LSF 25 mit Protinol™  | 50 ml |
Wert des Sets: 58 €

34,99 €
64956
Revitalisierendes 
Mizellenwasser
200 ml | 5,53 €/100 ml

9,99 €
| UVP 16 € |

Erhöht sofort den 
Feuchtigkeitsgehalt der 
Haut und mildert nach nur  
3 Tagen das Erscheinungsbild  
von Fältchen*
*Basierend auf einer 8-wöchigen 
Verbraucherstudie  
mit 150 Teilnehmer*innen.

EMULSION FÜR 
DIE NACHT MIT 
PROTINOL™ UND 
BIOAKTIVEM GOLD

STRAFFENDE 
TAGESCREME LSF 25
Die Haut erhält ihr 
Strahlen zurück

Mit 
Goldpartikeln 

16824
ULTIMATE 
Regenerierende 
Nachtcreme mit 
Protinol™
50 ml | 28,58 €/100 ml 

14,29 €
| UVP 30 € |

WISSENSCHAF T FÜR SCHÖNE HAUT

22640
RADIANCE 
MAXIMISING 
Abziehmaske mit 
Goldpartikeln
75 ml | 22,65 €/100 ml 

16,99 €
| UVP 20 € |

BEST 
SELLER

202202_CE_11_0201.indd   All Pages 15/11/2021   13:22

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10377239&structId=35489&lang=12&parentId=10332154&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10338383&structId=35489&lang=12&parentId=10332154&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10338384&structId=35489&lang=12&parentId=10332154&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10377231&structId=35489&lang=12&parentId=10332155&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10377308&structId=35489&lang=12&parentId=10332153&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=521851&structId=35489&lang=12&parentId=10358922&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=521851&structId=35489&lang=12&parentId=10358922&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=8824532&structId=35489&lang=12&parentId=10358921&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=8824532&structId=35489&lang=12&parentId=10358921&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=8822526&structId=35489&lang=12&parentId=10358913&attribId=99
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10202274&structId=34600&lang=12&parentId=10081409&attribId=96


124 125

 Verliebe dich in 
AMPULLEN, DIE DEN KOLLAGENVERLUST 
VON 7 JAHREN AUFFÜLLEN
& freue dich auf sichtbare Effekte  
nach nur 7 Tagen*
*Hilft, den Kollagenverlust von 7 Jahren in 7 Tagen zu kompensieren. 
Basierend auf Studien an dreidimensionalem Gewebe.

FÜR JEDES 
ALTER

FÜR ALLE 
ALTERSGRUPPEN, 
HAUTTYPEN & 
HAUTTÖNE

1.  WRINKLES  
– reduced

2.  FIRMNESS  
– improved

3.  SMOOTHNESS  
– restored

4.  RADIANT GLOW  
– brought back

5.  PORES  
– minimized

6.  ELASTICITY  

– improved
7.  RESILIENCE  

– restored

Zu 100% recycelbare 
Verpackung*
*Pumpspender ausgenommen, bitte 
vor dem Entsorgen entfernen.25% SPAREN! 34% SPAREN!

NIACINAMID

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-
KOLLAGEN-

BOOSTER

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-
KOLLAGEN-

BOOSTER

 Verliebe dich in 
EIN SERUM, DAS 7 ANZEICHEN 
DER HAUTALTERUNG MILDERT 
& freue dich auf sichtbare Effekte  
nach nur 7 Tagen*
*Basierend auf einer Verbraucher-Wahrnehmungsstudie mit 206 Teilnehmer*innen.

ANTI-AGING-
AMPULLEN

SERUM MIT PROTINOL™
JETZT 

1. FÄLTCHEN gemildert
2.  FESTIGKEIT 

verbessert
3.  GLATTE Haut 

wiederhergestellt
4.  STRAHLENDER  

GLOW erzielt
5. POREN verkleinert
6. ELASTIZITÄT optimiert
7.  SPANNKRAFT 

erneuert

100% 
DER 
TEILNEHMER*INNEN 
verzeichneten sichtbare 
Ergebnisse in unserer 
klinischen Studie*

DIE FORMEL MIT 
PATENTIERTEM 
PROTINOL™, 
stimuliert die Produktion 
VON 2 ARTEN 
VON KOLLAGEN & 
ZELLERNEUERNDEM 
NIACINAMID.

80796
RENEWAL 
POWER Serum - 
Probe
2 ml 

0,40 €

23531
Wiederverwendbare 
Reinigungs-Pads
5 Stück |  
259,80 €/100 Stück 

12,99 €
| UVP 19,99 € |

29744
Hydrogel-Gesichtsmaske  
mit Protinol™
Mit dem Kollagen-Booster Protinol™
1 Stück

12,99 €
| UVP 16 € |

00232
Ampullenkur  
für straffere Haut 
7 x 1,3 ml | 252,63 €/100 ml 

22,99 €

| UVP 35 € |

Nur zur äußerlichen Anwendung
Darf nicht in die Hände von Kindern 
gelangen

Für optimale Ergebnisse jeden 
Monat 7 Tage lang anwenden

04465
Regenerierendes 
Power-Serum
30 ml | 99,97 €/100 ml 

29,99 €

| UVP 40 € |

ANTI-AGING-KUR 
MIT 7 AMPULLEN
NACH DER ANWENDUNG 
VON EINER AMPULLE
Erlebe frische & glatte 
Haut.

NACH DER ANWENDUNG 
VON 3 AMPULLEN
Die Haut erscheint 
praller, verjüngt und 
sieht gesünder aus.

NACH DER ANWENDUNG 
VON 7 AMPULLEN
Die Haut sieht deutlich 
geglättet aus und fühlt 
sich straffer an.*
*Betrifft alle 3 Claims; basierend  
auf einer Verbraucherstudie  
mit 119 Teilnehmer*innen 

*Basierend auf klinischen Tests mit 
51 Teilnehmer*innen; alle zeigten eine 
Verbesserung in mindestens einer der 
getesteten Eigenschaften

NEU

124 125
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GLÄTTENDES ANTI-
FALTEN-SERUM
Mit REINEM RETINOL
Reduziert das 
Erscheinungsbild von 
Falten in 3 Dimensionen: 
Tiefe, Länge und Anzahl

20834
EXTRA FIRMING & 
NOURISHING 2-Phasen 
Serum 
40 ml | 80,00 €/100 ml 

32 €

63396
Aufpolsterndes 
Anti-Wrinkle Plumping 
Konzentrat
30 ml | 106,67 €/100 ml 

32 €

SMOOTHENING  
& MOISTURIZING SERUM 
with HYALURONIC ACID 
instantly and deeply  
hydrates skin,  
smoothening wrinkles  
and restoring skin’s  
younger look

28811
ANTI-WRINKLE 
Glättendes Serum 
gegen Falten 
30 ml | 106,67 €/100 ml 

32 €

EXTRA STRAFFENDES & PFLEGENDES 
ELIXIER MIT DOPPELFORMEL 
Mit “Celluvive”-Komplex und 
5 LUXURIÖSEN ÖLEN
Lässt die Haut wieder 
fester und glatter 
aussehen und mildert 
das Erscheinungsbild 
von Fältchen

FÜR JEDES 
ALTER

FÜR JEDES 
ALTER

FÜR DIE  
HAUT AB 50

 Verliebe dich in 
GESICHTSPFLEGE FÜR HAUT MIT 
UNEBENMÄSSIGKEITEN & ERSTEN 
ANZEICHEN DER HAUTALTERUNG
& freue dich auf sichtbare Effekte nach 4 Wochen*
*Gilt für die Peeling-Pads. Nach 4 Wochen sind durch Unreinheiten verursachte Flecken weniger sichtbar. 
Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 123 Teilnehmer*innen.  

07112
DUAL DEFENCE 
Gesichtspflege-Lotion
30 ml | 49,97 €/100 ml 
| UVP 25 € |

Hilft, das 
Erscheinungsbild 
unreiner Haut bei 
Erwachsenen zu mildern, 
Hautverfärbungen und 
Falten zu reduzieren und 
die Haut wieder glatter 
& jünger aussehen zu 
lassen.

KLÄRENDE ANTI-
AGING-LOTION 
Mit BIOTICS-KOMPLEX 
& SALIZYLSÄURE

FÜR JEDES 
ALTER

11825
DUAL DEFENCE Peeling-Pads
Mit Salizylsäure, pro- & postbiotisch
30 Stück | 33,30 €/100 Stück 

9,99 €
| UVP 20 € |

40% SPAREN!

14,99 €
PFLEGELOTION
JETZT 

GLÄTTENDES & 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDES SERUM 
Mit HYALURONSÄURE
Spendet der Haut sofort 
Feuchtigkeit, glättet 
Fältchen und lässt die 
Haut jünger aussehen 

FÜR JEDES 
ALTER

03772
YOUTH MAXIMISING 
Anti-Aging-Serum
30 ml | 106,67 €/100 ml 

32 €

ANTI-AGING-SERUM
Mit TETRAPEPTIDEN
Macht die Haut wieder 
straffer, elastischer 
und lässt sie deutlich 
strahlender erscheinen, 
mildert zudem das 
Erscheinungsbild von 
Falten.
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36657
Feuchtigkeitsspendende 
Tagescreme LSF 20
50 ml | 11,98 €/100 ml 

5,99 €
| UVP 8,50 € |

Von der Natur inspirierte Tagespflege 
für jeden Hauttyp

36665
Mit Vitaminen 
angereicherte Creme 
50 ml | 16,58 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 10 € |

5,99 €

45120
Getönte 
Feuchtigkeitscreme 
LSF 20
50 ml | 11,98 €/100 ml 
| UVP 10 € |

Sorge für einen
ebenmäßigen Teint
mit strahlendem Glow!

26195
Ölfreie Tagescreme 
LSF 20
50 ml | 11,98 €/100 ml 

5,99 €
| UVP 8,50 € |

38174
Anti-Aging-
Pflegegel  
für die Nacht
50 ml | 16,58 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 10 € |

36699
Schützende 
Tagescreme LSF 30 
50 ml | 16,58 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 10 € |

40360
Tagescreme mit 
LSF 20
50 ml | 11,98 €/100 ml 

5,99 €
| UVP 8,50 € |

Fettige & Mischhaut Fahle bis müde Haut Für normale bis fahle Haut

Für fettige & Mischhaut

Für empfindliche Haut Für trockene & sehr trockene Haut

Für normale bis fahle Haut

Für reife Haut 

BERUHIGENDE & FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
GESICHTSCREME MIT LSF 20

128 129

ÖLFREIE MATTIERENDE 
CREME MIT LSF 20

PFLEGENDE 
GESICHTSCREME 

FEUCHTIGKEITSCREME FÜR STRAHLENDE 
HAUT MIT LSF 20 

ANTI-AGING-PFLEGEGEL  
FÜR DIE NACHT

SCHÜTZENDE 
TAGESCREME LSF 30 

MATTIERENDE BB-CREME 
MIT LSF 15

BB-CREME FÜR EINEN 
STRAHLENDEN TEINT MIT LSF 15

GETÖNTE 
FEUCHTIGKEITSCREME LSF 20 

  Sorgt für bis zu 48 Stunden lang anhaltende Feuchtigkeit 
  Pflegt die Haut und hilft so, sie vor irritierenden 
Umweltfaktoren zu schützen

  Beruhigt die Haut, mildert Rötungen  
und verleiht ein angenehmes Gefühl

  Verhilft der Haut zurück zu einem strahlenden & 
gesunden Aussehen

 Hält den Feuchtigkeitsgehalt der Haut in Balance
  Hilft, die Sichtbarkeit dunkler  
Flecken zu mildern 

 Hilft, die Haut zu revitalisieren
 Spendet essenzielle Feuchtigkeit
 Sorgt für einen Anti-Aging-Effekt

 Schützt & spendet Feuchtigkeit 
 Lässt die Haut revitalisiert aussehen
 Sorgt wieder für jugendlichen Glow

  Gleicht den Hautton aus, 
mildert die Sichtbarkeit von 
Unregelmäßigkeiten

  Lässt die Haut wieder gesund & 
strahlend aussehen

 Spendet der Haut Feuchtigkeit 

  Hilft. die Fettproduktion zu regulieren
  Stellt den optimalen 
Feuchtigkeitshaushalt wieder her

  Macht die Haut weich, glatt & verleiht ihr 
ein gesundes Aussehen 

  Beruhigt irritierte Haut
  Mildert Rötungen und trockene Hautbereiche
   Macht die Haut widerstandsfähiger gegenüber 

Umwelteinflüssen 

  Mit mattierenden Pudern für 
ein mattes glanzfreies Finish

  Mit lichtreflektierenden 
Partikeln, die die Sichtbarkeit 
vergrößerter Poren reduzieren

  Für ein strahlendes, natürliches 
Finish ohne Ränder

 Gleicht sofort den Hautton aus
  Mildert das Erscheinungsbild von 
Unregelmäßigkeiten

  Spendet Feuchtigkeit & bringt die 
Haut wieder zum Strahlen 

Light

31161

Medium

33845

Extra Light

40519

Medium

30940

Extra Light

30916

Light

26039

Mattierende  
BB-Creme
30 ml | 27,63 €/100 ml 8,29 €
| UVP 10 € |

BB-Creme
30 ml | 27,63 €/100 ml 8,29 €
| UVP 10 € |
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  Für empfindliche Haut  

400 ml

150 ml

  37093 
 Mattierendes Mizellen-
Gesichtswasser 
 400   ml  | 12,47 €/1 L  

  4,99 €  
 |  UVP 9 €  | 

  44313 
 Reinigungsschaum 
 150   ml  | 3,06 €/100 ml  

  4,59 €  
 |  UVP 8 €  | 

  30338 
 Mizellen-Reinigungsgel  
 180   ml  | 2,22 €/100 ml  

  3,99 €  
 |  UVP 7,50 €  | 

  25965 
 Mizellen-Peeling 
 150   ml  | 2,66 €/100 ml  

  3,99 €  
 |  UVP 7 €  | 

  MATTIERENDES 
MIZELLEN-
GESICHTSWASSER   

  REINIGUNGSSCHAUM    BERUHIGENDES 
MIZELLEN-
REINIGUNGSGEL   

  GLÄTTENDES 
GESICHTSPEELING  

  PERFEKT FÜR DIE 
HAUTPFLEGE

 Reinigung
 Make-up
 Gesichtsmasken  

  KOPFBAND - 
MÄUSEOHREN  

  Für empfindliche Haut  

400 ml

  09985 
 Deep Clean 
Mizellenwasser 
 400   ml  | 12,47 €/1 L  

  4,99 €  
 |  UVP 11 €  | 

  31484 
 Soothe 
Mizellengesichtswasser 
 400   ml  | 12,47 €/1 L  

  4,99 €  
 |  UVP 9 €  | 

  Für jeden Hauttyp  

  Gesichtsreiniger für jeden Hauttyp    Mizellen-Gesichtswasser 
für jedes Alter & jeden 
Hauttyp  

  BESTER PREIS DER SAISON!  

  MIZELLEN-
GESICHTSWASSER  

  PORENTIEF REINIGENDES 
MIZELLEN-GESICHTSWASSER   

  Fettige bis Mischhaut  

  31369 
 Kopfband - Mäuseohren 
 Aus 100% weichem, 
gestricktem Polyester; 
Maße ca. 21 x 8 x 5 cm 
(+/- 0,5cm)   

  7,99 €  
 |  UVP 10 €  | 
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44% SPAREN!
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Glanzfreie Haut? 
Kinderspiel! 

59279 | Das Set enthält:
•  Tiefreinigendes Waschstück mit 

Aktivkohle | 75 g |
•  Tiefenreinigende Aktivkohle-

Gesichtsmaske | 75 ml |
•  Mattierendes Gesichtswasser mit 

Aktivkohle  | 100 ml |
Wert des Sets: 15,98 €

8,99 €
10934
Glättendes 
Hautpeeling
75 ml | 6,12 €/100 ml 

4,59 €
| UVP 6,50 € |

08235
PORE & SHINE 
CONTROL 
Waschstück
30 g | 9,97 €/100 g 

2,99 €
| UVP 4 € |

06650
Schwarzes 
Reinigungspeeling
75 ml | 5,85 €/100 ml 

4,39 €
| UVP 5,49 € |

11593
Tiefenreinigende 
Aktivkohle-Gesichtsmaske
75 ml | 4,65 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 6,49 € |

14811
Mattierendes Gesichtswasser 
mit Aktivkohle 
100 ml | 2,49 €/100 ml 

2,49 €
| UVP 5,49 € |

13797
Tiefreinigendes 
Waschstück mit 
Aktivkohle
75 g | 3,32 €/100 g 

2,49 €
 | UVP 4 € | 3. 

1. 

DAS GEHEIMNIS VON 
AKTIVKOHLE? 
Aktivkohle wirkt wie ein Magnet, der 
Verunreinigungen anzieht und für 
saubere & glanzfreie Haut sorgt. 

2.

04721
Mini-
Seifenschale
Maße ca. 6,5 x 
3 cm, Material: 
verzinnter Stahl

5,29 €
| UVP 7 € |

PFLEGELINIE FÜR PORENTIEF REINE HAUT

1. REINIGUNG
Die Seife mit 
Aktivkohle reinigt 
intensiv und befreit 
verstopfte Poren. 

2. MASKE
Die Maske mit 
reinigender Aktivkohle 
zieht überschüssiges 
Fett an wie ein 
Magnet.

3. FEUCHTIGKEIT

Für bis zu 12 Stunden 
glanzfreie Haut.

ANWENDUNG:
Zur Aktivierung schütteln

3-TEILIGES SET 
FÜR REINE HAUT
jetzt

202202_CE_11_0206.indd   All Pages 05/11/2021   11:53

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10337694&structId=35489&lang=12&parentId=10332181&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10337695&structId=35489&lang=12&parentId=10332181&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10294838&structId=35489&lang=12&parentId=10332181&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10361805&structId=35489&lang=12&parentId=10332181&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10405612&structId=35489&lang=12&parentId=10332181&attribId=96


134 135

Mitesser? 
Schnee von gestern!

Plötzlich auftretender Pickel? 
Gib ihm keine Chance!

09498
Erfrischendes Gesichtswasser für reine 
Haut mit Weizenextrakt & Aloe vera 
100 ml | 2,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5,49 € |

09571
Pickelabdeckstift
4 g 

2,99 €
| UVP 4,49 € |

04259
Erfrischender 
Reinigungsschaum 
150 ml | 2,66 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 8 € |

11767
BLACKHEAD CLEARING 
gegen Mitesser Waschstück 
30 g | 8,30 €/100 g 

2,49 €
| UVP 4 € |

15917
Mitesser-Strip-Gel
30 ml | 18,97 €/100 ml 

5,69 €
| UVP 9 € |

09035
Erfrischendes Gesichtswasser 
mit Aloe Vera & Kamillenextrakt
100 ml | 2,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5,49 € |

28183
CLEARSKIN 
Patches gegen 
Hautunreinheiten
12 ml | 33,25 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 6 € |

15420
Geleemaske gegen 
Unreinheiten 
100 ml |  
5,89 €/100 ml 

5,89 €
| UVP 10 € |

06593
Antipickelgel mit 
Sofortwirkung mit 
Weizenextrakt & 
Vitamin A 
15 ml | 19,93 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5,49 € |

09092
Beruhigendes 
Reinigungspeeling 
mit Aloe Vera & 
Kamillenextrakt 
125 ml | 2,39 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 6,50 € |

09340
Tiefenwirksame 
Reinigungsmaske 
gegen Mitesser mit 
Kamillenextrakt 
75 ml | 3,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 6,50 € |

25635
Blubbernde 
Reinigungs-
Tuchmaske gegen 
Mitesser
1 Stück 

2,99 €
| UVP 5 € |

GESICHTSWASSER 
GEGEN 
HAUTUNREINHEITEN

BLUBBERNDER 
REINIGUNGSSCHAUM 
FÜR DAS GESICHT PICKELABDECKSTIFT

Reinigt, erfrischt und entfernt 
überschüssiges Hautfett und 
letzte Spuren von Make-up.

Reinigt die Haut, dringt bis in 
die Poren ein und hilft, Pickel 
zu bekämpfen. 

Hilft, Unreinheiten und 
Rötungen abzudecken; 
natürliche Tönung. 

WASCHSTÜCK  
GEGEN MITESSER

TIEFENWIRKSAMER 
REINIGUNGSSTRIP

GESICHTSWASSER 
GEGEN MITESSER

Befreit die Haut von Unreinheiten, entfernt 
Make-up und  wirkt gegen Mitesser, und 
das ganze ohne Verpackungsabfall zu 
hinterlassen (Zero Waste)

Entfernt Unreinheiten, die die 
Poren verstopfen und hilft, die 
Haut von Mitessern zu befreien.

Entfernt überschüssiges Hautfett, 
reinigt porentief, klärt und 
hilft, den optimalen pH-Wert 
wiederherzustellen. 
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27185
Mitesser-Entferner 
Aus Carbonstahl, mit 
gummiertem Griff, 
Maße ca. 11,4 x 0,6 x 
0,3 cm

3,49 €
| UVP 4,49 € |

PFLEGELINIE GEGEN MITESSERPFLEGELINIE GEGEN PICKEL

ANWENDUNG: 
Gesicht befeuchten.  
Reiniger auftragen, 

einmassieren & 
abspülen.

202202_CE_11_0207.indd   All Pages 04/11/2021   09:33

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10322040&structId=35489&lang=12&parentId=10332182&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10322045&structId=35489&lang=12&parentId=10332182&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370078&structId=35489&lang=12&parentId=10358970&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370385&structId=35489&lang=12&parentId=10358970&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370083&structId=35489&lang=12&parentId=10358970&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370078&structId=35489&lang=12&parentId=10358970&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370385&structId=35489&lang=12&parentId=10358970&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370083&structId=35489&lang=12&parentId=10358970&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9298741&structId=35489&lang=12&parentId=10358967&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370086&structId=35489&lang=12&parentId=10358967&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370073&structId=35489&lang=12&parentId=10358967&attribId=97
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9298741&structId=35489&lang=12&parentId=10358967&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370086&structId=35489&lang=12&parentId=10358967&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6370073&structId=35489&lang=12&parentId=10358967&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10294839&structId=35489&lang=12&parentId=10332182&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10294840&structId=35489&lang=12&parentId=10332182&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10335568&structId=35489&lang=12&parentId=10332182&attribId=96


SERUM MIT  
SAUERSTOFF-BOOSTER
Sorgt für langanhaltende 
Feuchtigkeit, macht die Haut weicher 
& lässt sie glatter aussehen, wirkt 
beruhigend auf die Haut 

63651
OXYPURE HYDRATE & PROTECT Serum
50 ml | 15,98 €/100 ml 

7,99 €
| UVP 14 € |

10546
OXYPURE HYDRATE & PROTECT 
Tagescreme mit LSF 20
50 ml | 11,98 €/100 ml 

5,99 €
| UVP 10 € |

06064
OXYPURE HYDRATE & PROTECT 
Pflegegel für die Nacht
50 ml | 11,98 €/100 ml 

5,99 €
| UVP 10 € |

OXYPURE TAGESCREME  
MIT LSF 20
Stellt den optimalen 
Feuchtigkeitsgehalt wieder her, 
revitalisiert die Haut und hilft, sie vor 
Freien Radikalen zu schützen 

SAUERSTOFFSPENDENDES 
GEL FÜR DIE NACHT
Polstert die Haut mit Feuchtigkeit 
auf & sorgt wieder für ein jüngeres 
Erscheinungsbild mit einem 
jugendlichen Glow

Sauerstoffspendender „Oxypure“-Komplex
• Hilft, den Sauerstoffgehalt der Zellen zu erhöhen
•  Sorgt für ein revitalisiertes & strahlendes 

Erscheinungsbild
• Erhält den optimalen Feuchtigkeitsgehalt

Schenke müder, fahler & 
trockener Haut
Sauerstoff & 
Feuchtigkeit

Cremige 
Formel mit 

LSF 20

Feuchtigkeits-
spendende 
Gelformel

Leichte, 
beruhigende 

Formel

10793
OXYPURE 
Reinigungsmousse
150 ml | 3,99 €/100 ml 

5,99 €
| UVP 9 € |

63545
OXYPURE HYDRATE 
& PROTECT 
Gesichtsspray
100 ml | 3,99 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 8 € |

ENTDECKE DIE GESAMTE OXYPURE PFLEGELINIE ENTDECKE DIE GESAMTE PFLEGELINIE MIT HANFSAMENÖL

03525
Lippenbalsam 
mit Hanf
4,5 g 

1,59 €
| UVP 4 € |

23580
Feuchtigkeitsspendende 
Tagescreme mit Hanfsamenöl
50 ml | 23,38 €/100 ml 

11,69 €
| UVP 14 € |

19018
Hanfsamenöl-Balsam  
für Hände & Körper
150 ml | 6,39 €/100 ml 

9,59 €
| UVP 12 € |

21964
Gesichtsreiniger  
mit Hanfsamenöl
125 ml | 7,67 €/100 ml 

9,59 €
| UVP 12 € |

18838
Lippenelixier mit 
Hanfsamenöl
3 ml 

7,99 €
| UVP 10 € |

04713
Face Essence mit 
Hanfsamenöl
30 ml | 56,63 €/100 ml 

16,99 €
| UVP 25 € |

Gib deiner Haut die 
Nährstoffe & Pflege, 
die sie verdient
Warum ist Hanfsamenöl so gut für deine Haut? 
• Reich an Omega-Fettsäuren, die Rötungen mildern
• Beruhigt die Haut & macht sie samtweich
•  Gleicht aus & spendet Feuchtigkeit, damit deine Haut so 

gut aussieht, wie sie sich anfühlt

LSF 30LSF 30

06064
OXYPURE HYDRATE & PROTECT 
Pflegegel für die Nacht
50 ml | 11,98 €/100 ml 

03525
Lippenbalsam mit Hanf

4,5 g 

D
IE

 H

ANF-KOLLEKTIO
N

SCHÜTZENDER & 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDER 
LIPPENBALSAM
Versorgt trockene Lippen mit 
langanhaltender Feuchtigkeit, 
beruhigt und schützt sie

BERUHIGENDE UND 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
TAGESCREME

BERUHIGENDER HAND- & 
KÖRPERBALSAM

Spendet Feuchtigkeit und beruhigt 
trockene, raue Haut, hinterlässt ein 
angenehmes Hautgefühl und einen 
gesund aussehenden Glow.

Schenkt trockener Haut ein 
langanhaltendes Wohlgefühl, 
beruhigt und pflegt die Haut und hilft, 
Rötungen zu mildern.

DIE HANF-KOLLEKTION

136 137

50336 | Das Set enthält:
•  OXYPURE HYDRATE & PROTECT  

Pflegegel für die Nacht | 50 ml |
•  OXYPURE HYDRATE & PROTECT  

Tagescreme mit LSF 20 | 50 ml |
•  OXYPURE HYDRATE & PROTECT Serum | 50 ml |

Wert des Sets: 34 €

15,99 €
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98392
Gesichtsreiniger  
mit Rosenwasser
100 ml | 2,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 3,50 € |

22319
Feuchtigkeitsspendende 3-in-1 
Gesichtsreinigungslotion
200 ml | 1,50 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 3,50 € |

36749
Erfrischende Gesichtsreinigung 
mit Aloe Vera & Gurke 
200 ml | 1,50 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 3,50 € |

31286
Feuchtigkeitsspendende 
Gesichtscreme 
100 ml | 4,90 €/100 ml 

4,90 €

35063
3-in-1 
Feuchtigkeitsspendende 
Gesichtscreme mit 
Vitamin E 
100 ml | 4,90 €/100 ml 

4,90 €

01164
3-in-1 
Feuchtigkeitspflege 
mit Vitamin E & 
Macadamiaöl
100 ml | 4,90 €/100 ml 

4,90 €

32268
Feuchtigkeitsspendende 
Sonnencreme mit 
mattierendem Effekt 
LSF 50
50 ml | 13,98 €/100 ml 

6,99 €
| UVP 8 € |

DEINE GESICHTSPFLEGE FÜR JEDEN TAG

SONNENSCHUTZ 
FÜRS GESICHT? 
NIMM MICH 
MIT IN DEN 
WINTERURLAUB!

Sanfte, aber effektive 
Gesichtsreinigung

Hilft, die Haut zu 
straffen und sogleich 
ein Gefühl der 
Entspannung zu 
erzeugen. 

GESICHTS-
MASSAGEROLLER

BATTERIE- 
BETRIEBENER 
PORENREINIGER
Reinigt die Poren 
sanft, aber 
tiefenwirksam 
ohne Quetschen 
oder Ziehen der 
Haut, einfache 
Anwendung & 
Reinigung.

GESICHTS-
MASSAGE-
ROLLER

Vibriert 6000 
mal pro Minute 
(Mikro-Vibration), 
stimuliert die 
Gesichtsmuskeln, 
um das allgemeine 
Erscheinungsbild 
der Haut zu 
verbessert, das 
Gerät optimiert 
die Wirkung deiner 
Lieblingscreme 
oder Lotion.

Unterstützt die 
Anti-Aging Wirkung 
von Gesichtspflege 
Produkten mit 
144 Mini-Noppen - 
eignet sich perfekt 
für Gesichtscremes  
und Seren. 

Du willst mehr von deiner 
Gesichtspflege? 
Hole dir Hautpflege-
Accessoires

DOPPELSEITIGES 
GESICHTSBÜRSTCHEN
Die eine Seite hilft bei der Reinigung,  
die andere exfoliert die Haut sanft 

ELEKTRISCHER  
POREN-REINIGER 
Reinigt porentief und exfoliert 
mittels Vibration; für alle 
Hauttypen

GESICHTS-
MASSAGE-
GERÄT

Zu 100% recycelbare 
Verpackung*
*Gilt für Cremetiegel und 
Gesichtsreiniger-Behälter. 

44602
ANEW 
Gesichtsmassage-Roller
Massagekopf - ABS. 
Handstück - Acryl.  
Größe: 14,5 x 3 x 2 cm 

15,90 €

05587
Batteriebetriebenes 
Gesichtsmassage-
Gerät
Maße ca. 14,3 x 3,4 x 
1,1 cm (Durchmesser); 
Material: Aluminium 
in Roségoldton, 1 AA-
Batterie erforderlich 
(nicht in Lieferung 
enthalten). 

14,90 €

26369
Elektrischer Gesichts-Reiniger 
Reiniger aus Silikon, aufladbar mit 
USB; Maße ca. 8,6 x 8,2 x 2,4 cm.

20 €

04937
Batteriebetriebener 
Porenreiniger 
Material: Kunststoff; 
Maße ca. 15 x 3 x 3 cm; 
1 AA Batterie erforderlich 
- nicht in Lieferung 
enthalten

14,90 €

08755
ANEW Gesichts-
Massageroller
ABS in Silberfarben. Maße 
ca. 14,5 x 4,8 x 3,6 cm.

16 €

07310
Doppelseitiges 
Exfolierbürstchen  
für das Gesicht
Material: Silikon 
und weiße weiche 
Nylonborsten; Maße 
ca. 5,5 x 4,3 cm. 

11 €

Mit Teebaumöl-
Extrakt 

Mit Vitamin E & 
Kaktusblüten-Extrakt

Mit Vitamin E & 
Macadamia-Nussöl

Mit Rosenextrakt Mit Gurken- und 
Aloeextrakten 

3-in-1 
Gesichtsreinigungslotion

138 139
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outlet Silver Cloud

Sweet Plum

Reinigt 
die Haut 
sanft und 
pflegt sie. 
Trocknet 
weniger 
aus als 
Seife. 
Parfümiert. 

Solange der Vorrat reicht

68%

Verleiht sogar 
sehr trockener 
Haut ein seidig 
zartes Gefühl, die 
Haut fühlt sich gut 
mit Feuchtigkeit 
versorgt an. 

Pflegt die Haut 
und hinterlässt 
ein seidig glattes 
Gefühl. Zieht 
schnell ein. 
Parfümiert. 

Reife Pflaume, 
Jasmin und 
Haselnuss 

Pflegt und spendet 
trockener Haut 
bis zu 48 Stunden 
lang intensiv und 
tiefenwirksam 
Feuchtigkeit. 
Parfümiert. 

OH • SO TOKYO

Grapefruit, 
Lavendel, Zeder

03202
SIMPLY BECAUSE  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 19,98 €/100 ml 

9,99 €
| UVP 18 € |

34454
ENCANTO INTENSE 
Körperlotion
250 ml | 1,76 €/100 ml 

4,39 €
| UVP 11,99 € |

33803
ENCANTO INTENSE 
Handcreme 
30 ml | 9,97 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5 € |

12484
ENCANTO 
IRRESISTIBLE 
Duschgel 
200 ml | 1,25 €/100 ml 

2,49 €
| UVP 8 € |

34546
ENCANTO INTENSE 
Eau de Toilette Spray
50 ml |  
24,58 €/100 ml 

12,29 €
| UVP 23 € |

39073
OH SO TOKYO 
Feuchtigkeitsspender 
Primer
30 ml | 40,97 €/100 ml 

12,29 €
| UVP 22 € |

98343
ENCANTO 
CHARMING 
Handcreme
30 ml | 9,97 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5 € |

47472
Pferdeschwanz-
Helfer
ABS.  
Maße ca. 7,8 x 1,5 cm. 

2,49 €
| UVP 4 € |

01750
Pinsel-Set 4-teilig in 
Behälter
Material: ABS, PS, 
Nylonborsten, Maße 
ca. 13,5 x 2,8 cm. 

11,99 €
| UVP 16 € |

mark. OH 
SO TOKYO 
Lidschatten
0,3 g 

9,99 €
| UVP 16 € |

mark. OH SO 
TOKYO Ombré-
Rouge
6 g | 113,17 €/100 g 

6,79 €
| UVP 14,49 € |

mark. OH 
SO TOKYO 
Calligrahy-
Eyeliner
0,5 ml 

9,39 €
| UVP 15 € |

TWIST & PLAY 
Lippenstift
1,4 g 

5,59 €
| UVP 10,99 € |

SATIN- 
FINISH

SATIN- 
FINISH

 PERLGLANZ-
FINISH

MATTES - 
FINISH

140 141

Silver Cloud

13458

Gold Lantern

14126

Maple Red

19240

Slate Blue

25882

Electric Love

24984

Love Me Not

38620

Sweet Lust

17541

Rose

38968

Night View

07880

Fire Red

28258

Hot Spring Blue

38992
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WIE FÜR DEN VALENTINSTAG GEMACHT! 

BETONT DEINE 
SCHÖNHEIT,  
VERFÜHRERISCHE
WÄSCHE, AUF DIE DU  
ZÄHLEN KANNST!

Mit dem unwiderstehlichen 
roten BH mit sexy Spitze und 
dem passenden Slip siehst du 
einfach umwerfend aus - und 
fühlst dich auch so!  

• Wattiert
• Ohne Bügel
• Mit Verschluss 
an der 
Vorderseite  

W Ä S C H E

• Kaschiert den Bauch
• Sorgt für eine Sanduhr-Silhouette 

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

Bitte beachte die Maße 
und Größenangaben in der 
Broschüre oder online, um 
Enttäuschungen bei der Lieferung 
zu vermeiden. Rücksendungen und 
Rückerstattungen für Fashion & Style 
Produkte werden innerhalb von  
28 Tagen ab Avon Rechnungsdatum 
akzeptiert, wenn sie keine 
Gebrauchsspuren tragen und das 
Etikett nicht entfernt wurde.

MITTLERE STÜTZFUNKTION

Roter Support-Slip,  
mittlere Stützfunktion
Hauptmaterial: 85% Polyester,  
15% Elasthan; Spitze: 86% Nylon, 
14% Elasthan; Mesh-Innenfutter: 
87% Polyester, 13% Elasthan. 

16,99 €
| UVP 25 € |

 Roter Spitzen-BH
89% Nylon,  
10% Elasthan,  
1% Polyester 

17,99 €

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

S 24273
M 31138
L 30031
XL 32870

S 00869
M 00729
L 36806
XL 01966
XXL 01537

MODE
WIR GLAUBEN, DASS JEDE 
FRAU DAS RECHT HAT, SCHÖN
ZU SEIN & SICH AUCH SO ZU
FÜHLEN! BEI UNSEREN NEUEN MODETRENDS  &  
ACCESSOIRES WERDEN ALLE FÜNDIG!

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

*Relevant für Deutschland

*Relevant für Deutschland
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IDEEN ZUM VALENTINSTAG, AUF 
DIE DU ZÄHLEN KANNST

ROMANTISCH ODER KUSCHELIG? 

Diffusor 

Dieser niedlicher 
Mops-Schlafanzug ist 
das perfekte Outfit 
für die Movie-Night 
am Valentinstag zu 
Hause.
Damit wirst du ganz 
klar der „Star” des 
Abends sein!

Niedlich & flauschig wie 
ein Welpe!

Duftnoten: Birne, Jasmin, 
Ylang-Ylang, Vanille, 
Moschus.

Zaubere eine 
romantische 
Atmosphäre oder 
verschenke die Kerze 
zum Valentinstag!
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Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

80 ml

DER DUFT HÄLT 
BIS ZU 7 WOCHEN

BRENNDAUER 
CA. 30,5 

STUNDEN 

für 

14,49 €
Duftkerze  
für  

9,49 €
Pyjama  
für 

24,99 €
Top-Fashion-Angebot

120 g

36426
Duft-Diffusor LOVE
Maße des Glases:  
7 (Durchmesser) x 7,5 cm 
(H); 80 ml, 5 Rattan-
Stäbchen; Duftdauer  
bis zu 7 Wochen
70 ml | 20,70 €/100 ml 

29843
Duftkerze im Glas LOVE 
(klein)
Durchmesser des Glases 
 ca. 7 cm x 7,8 cm (H).  
120 g Wachs.
Brenndauer ca. 30,5 Stunden
120 g | 7,90 €/100 g 

24281
Flauschige Hunde-Socken  
im 3D-Design
99% Polyester, 1% Elasthan
Passend für die Größen 36-41

4,99 €

Schlafanzug 
MOPS
100% Baumwolle

100% 
Baumwolle

S 34223
M 34017
L 27474
XL 33928

*Relevant für Deutschland

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE 
METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

„Kettle Bag“ - 
das Must-have 
für jede Frau. 
Geräumig, 
elegant und 
praktisch. 

SCHMUCK & 
ACCESSOIRES,  
AN DIE DU 
DEIN HERZ 
VERSCHENKEN 
KANNST
DAMIT GEHST  
DU AUF NUMMER  
SICHER

Bezaubernder Schmuck mit bunten Herzen - 
denn Liebe hat viele Farben, oder?

MAXI-WICKELKLEID 
MIT V-AUSSCHNITT UND 
ELLENBOGENLANGEN 
ÄRMELN

EFFEKT: Durch den  
Wickeleffekt wird  
der gesamte Körper  
gestreckt

AUSSCHNITT: Moderner  
V-Ausschnitt

TAILLE: Betont  
durch den Gürtel

ELASTISCHER STOFF:  
Angenehm zu tragen

N E U E R  L O O K

Größentabelle 
auf Seite 159

Grobgliedrige Halskette & Armband mit 
einem Mix aus herzförmigen Anhängern 
mit Kunstperlen, Emaille und Steinen. 

07849
Charm-Armband ANNA
Länge ca. 18,5+2,5 cm
Stahl, Zink, Messing, 
Acryl, Acetat, Epoxidharz, 
Glassteinchen, 
goldfarbene Plattierung, 
Karabinerverschluss  
und Verlängerungskettchen,
Mit 5 Herz-Anhängern

8,99 €

26955
Hand-/Schultertasche MILA 
PU, Polyester,
Maße ca. 33 (Durchmesser) x  
21 (H) x 10,5 (B) cm,
Henkellänge ca. 11 cm,
Verstell-/abnehmbarer  
Riemen (Länge ca. 58,5-110 cm)
Mit Reißverschluss an der 
Oberseite, Einschubfach und 
Reißverschlusstasche im 
Inneren

35,99 €
28704
Tasche AMELIA
PU; Maße ca. 32 cm x  
11 cm x 22 cm; Grifflänge 
ca. 39 cm, Griffhöhe 
ca. 10 cm; Länge des 
Umhängegurtes  
ca. 77cm – 141 cm.

33,99 €
| UVP 35 € |

20867
Halskette ANNA
Länge ca. 42+9 cm,
Stahl, Zink, Messing, 
Acryl, Acetat, Epoxidharz, 
Glassteinchen, 
goldfarbene Plattierung,
Karabinerverschluss und 
Verlängerungskettchen,
Mit 7 Herz-Anhängern

9,99 €

Wickelkleid 
ALICE 
95% Viskose,  
5% Elasthan 

41,99 €

NEU

S 31575
M 24877
L 26070
XL 35436
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DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE 
GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

PERFEKT FÜR DEN 
VALENTINSTAG 

ARMBANDUHR

S C H M U C K

ODER ALS GESCHENK  
FÜR DEINE BESTE FREUNDIN: 
AUF SCHMUCK MIT 
HERZMOTIVEN KANNST  
DU IMMER ZÄHLEN.

Rotes Silikonarmband
Rosa Herz auf dem Zifferblatt
Rotes Herz auf dem Zeiger

Schwarzer 
Herzanhänger, der mit 
runden cremefarbigen 
Perlen eingefasst ist. 

2 Halsketten mit 
Herzverzierung und 
Kunstperlen

Kunstperlmutt-Scheibe mit 
poliertem Herz in der Mitte 

2-teiliges Set 

2-teiliges Set 

8 Paar

S C H M U C K

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

21204
Uhr CLARA
Durchmesser des Zifferblattes 
ca. 2,8 cm; Gehäuse ca. 3,1 cm; 
Armband ca. 1,2 x 15 - 21,3 cm; 
Gesamtlänge des Armbandes 
ca. 23,2 cm; rostfreier Edelstahl, 
Zink, Messing, Kunststoff, Silikon, 
Glas.

20,59 €
| UVP 27 € |

06221
8-teiliges Ohrring-Set MAYCEE
Maße von 0,3 bis 1,1 cm; rostfreier 
Edelstahl, Aluminium, Glas, Zink, 
Kunststoff; Stecker aus rostfreiem 
Edelstahl; versilbert. 

5,99 €
| UVP 12 € |

45047
2 Halsketten in Set EVITA 
Länge  jeder Halskette ca. 42 - 51 cm; 
Durchmesser jeder Perle ca. 0,6 cm;  
runder Anhänger ca. 2,3 x 2 cm; 
 Herzanhänger ca. 1,3 x 1 cm;  
Zink, Stahl

5,99 €
| UVP 10 € |

39164
Herz-Armband 
CAMILLE 
Ca. 18.5 – 21 cm; 
Herz ca. 1,42 x 
1,95 cm; Messing, 
Epoxidharz, Zink, 
Stahl. 

4,49 €
| UVP 8,90 € |

17780
Schmuckset CELESTINE 
Halskette ca. 42-51 cm mit rundem Anhänger 
ca. 1,82 x 2,5 cm; Ohrstecker ca. 1,02 cm breit; 
Zink, Messing, Aluminium, Titan, Emaille.

7,69 €
| UVP 10,90 € |

Ohrstecker CAMILLE 
Maße ca. 1,07 x 1,03 cm; 
Titanstecker,  
Zink, Epoxidharz, Titan, 
Aluminium.

3,99 €
| UVP 6,90 € |Rot

21105

Blau

20842

30288
Halskette MIDNIGHT IN PARIS
Zink, Messing, Stahl, Harz, Acryl; 1 cm  
breite schwarze Ripsband-Schleife  
(Länge ca. 42 cm); Maße des 
Herzanhängers ca. 3,9 cm x 4,5 cm, 
Einfassung des Herzanhängers mit 
Kunstperlen (Durchmesser je ca. 0,3 cm); 
Karabinerverschluss,  
Verlängerungskettchen  
ca. 9 cm lang. 

9,99 €
| UVP 11 € |

 Versilbert 

SPARE 23% 
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DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 
16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE 
HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

6 Paar

DIE PERFEKTE 
WAHL, 
AUF DIE DU ZÄHLEN 
KANNST

2-TEILIGES 
SCHMUCKSET

Die kurze Halskette und passenden 
Ohrstecker mit zarter Blumenoptik 
lassen deinen Look so richtig 
aufblühen!

Stretcharmbänder in  
4 verschiedenen Designs 
mit großen pinkfarbenen, 
blauen und grünen 
Schmuckelementen sowie 
verschiedenen Anhängern

15 Paar verschiedene 
modische Ohrringe

6 Paar Ohrstecker und -hänger 
mit pinkfarbenen Quasten und 
Schmetterlingen mit Strasssteinchen 

Lange Halskette mit großem 
Anhänger in Schlüsselform 
mit durchbrochenem Design, 
der mit Strasssteinchen 
besetzt ist

H
a

ls
ke

tt
e

 c
a

. 8
2 

cm

15 Paar

4-er Set 

S C H M U C K

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

38273
Ohrringset GEORGIA
Detailgröße von ca. 0,4 
bis 1 cm; Zink, Aluminium, 
Kunststoff, Glas, rostfreier 
Edelstahl; Stecker aus 
rostfreiem Edelstahl

10,99 €
| UVP 15,99 € |

40618
4-teiliges  
Armband-Set LUCIANO
Innendurchmesser (im 
ungestretchten Zustand) 
ca. 5,5 cm; Zink, Stahl, 
Acryl, Textil, Gummi, 
Messing, Glas. 

8,99 €
| UVP 14,90 € |

14522
6-teiliges Ohrring-Set EMMY 
Durchmesser der Ohrstecker von ca. 0,5 - 2 cm;  
Länge der Zierquaste ca. 4 cm; Stecker aus rostfreiem 
Edelstahl, Titanstecker; Zink, Stahl, Messing, Titan,  
Aluminium, rostfreier Edelstahl; Expoxidharz. 

6,99 €
| UVP 12,90 € |

9,99 €

16147
2-teiliges Schmuckset 
GRETA 
Zink, Messing, 18-karätige 
Vergoldung;
Länge der Halskette 
ca. 42+9 cm mit 
Verlängerungskettchen 
und Karabinerhaken,
Ohrringe mit 
Titansteckern ca. 1,2 cm 

25478
Halskette 
MARGAUX
Länge der Halskette 
ca. 82 cm; Schlüssel 
ca. 6 x 2 cm; Zink, 
Stahl, Messing, Glas. 

8,99 €
| UVP 10 € |

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

2-teiliges Set 

NEU
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S C H M U C K

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 
16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE 
HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

ARMBANDDAS MEDAILLON  
bietet Platz für ein 
kleines Foto deines 
Liebsten.

SCHMUCK MIT BOTSCHAFT
EIN TREND, AUF DEN DU ZÄHLEN KANNST

Elastisches  
Armband  
mit facettierten 
Glasperlen und rundem 
Anhänger mit kleinem 
Glasstein

12-teiliges 
Schmuckset:
Halskette 
5 auswechselbare 
Anhänger für die 
Halskette
1 Paar Ohrreifen
5 Paar 
auswechselbare 
Anhänger für die 
Ohrreifen

Kurze Halskette 
und Armband 
mit vielen 
sechseckigen 
Anhängern

Wähle zeitlosen 
Schmuck, der 
deinen eigenen 
Stil und deine 
Persönlichkeit 
widerspiegelt

GLASPERLEN 

12-teiliges Set

3-er Set

3-er Set

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

S C H M U C K

08466
Schmuckset DIXIE
Länge der Halskette ca. 42 – 51 cm; 
5 Ketten-Anhänger (von ca. 0,9 
bis 1,7 cm); äußerer Durchmesser 
der Ohrreifen ca. 1,3 cm; 5 Paar 
verschiedene Anhänger, Detail-
Maße von ca. 0,7 bis 1,3 cm; Zink, 
Stahl, Messing, Acryl, Glas. 

10,59 €
| UVP 15 € |

20990
Schmuckset AMY
Länge der Halskette ca. 42 – 51 cm 
mit großen Anhängern (ca. 1,2 (L) x 
1cm (B)) und kleinen Anhängern  
(ca. 0,7 (L) x 0,6 cm (B)); 
Armbandlänge  ca. 18.5 – 21 cm mit 
großen Anhängern (ca. 0,9 (L) x 0,8 
(B) cm und kleine Anhänger  
ca. 0,7 (L) x 0,6 cm (B); Messing, 
Zink, Stahl. 

8,99 €
| UVP 13 € |

17962
Schmuckset LEONORE 
Länge der Halskette ca. 70 cm, mit Anhänger 
von ca. 0,3 cm bis 1,8 cm; Ohrstecker aus Titan; 
Herzen an den Ohrsteckern ca. 0,8 cm x 0,9 cm. 
Gesamtlänge der Ohrhänger ca. 2,4 cm; Zink, 
Stahl, Messing, Titan, Aluminium, Glas. 

8,99 €
| UVP 14,90 € |

2-teiliges Set 

Halskette mit Initiale 
JOSETTE
Länge ca. 42-51 cm; 
Maße des Buchstaben 
A als Beispiel  ca. 2,1 cm 
(Länge) x 1,6 cm (Breite); 
Gesamtlänge der Initiale A 
inkl. Öse  ca. 2,6 cm; Zink, 
Glas, Messing, Kunststoff. 

3,99 €

Ring JOSETTE
Länge des mit 
Strassteinchen 
besetzten Elementes 
ca. 2,2 cm; Zink, Glas, 
Kunststoff. 

3,49 €

Armband mit Schloss ORA 
Innerer Umfang ca. 17,5 cm; innerer 
Durchmesser ca. 6 cm; Durchmesser 
des Metall-Anhängers ca. 1 cm; 
Durchmesser des Steines ca. 0,3 cm; 
Messing, Zink, Glas, Silikon. 6,49 €| UVP 8 € |

Ring-Set EVE
Zink, Kunststoff, Glas: Maße der 
Details von ca. 0,3 bis 0,9 cm

5,49 €
| UVP 10 € |

Größe 6  63008
Größe 8  49585
Größe 10 63461

Grün mit Roségoldton 25577
Creme mit Silberton 11254
Schwarz mit Goldton 20859

6 38018
8 44578
10 16220

 Versilbert 

22491

38323

22871

39271 69708 10470

39263 04374

45435 4567429553 17178

23085

69534 10702 17558 16261

10876 38349 24588 30551

23986 11114
6

10
8

Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.

| UVP 8,90 € |

| UVP 8,90 € |
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Blickfang-Schmuck mit schillernden Zirkonsteinen  
ist die perfekte Wahl für geschäftliche Termine, 
besondere Events oder abendliche Dates. Er streut das 
Licht auf wundervolle Weise - und macht dich zum Star! 

SCHILLERNDER 
ZIRKON, 
AUF DEN DU ZÄHLEN KANNST

Dieser exklusive Schmuck wird dich jahrelang 
begleiten. 
Toll zum Tragen und Verschenken!

Lieferung in elegantem Schmuckdöschen

Lieferung in elegantem Schmuckdöschen

P R E M I U M - S C H M U C K

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE 
METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

ALLES AN 
SEINEM PLATZ

PLATINIERT

Lieferung  ohne Inhalt.

Pastellfarbener Schmuck-
Organiser in Saffianoleder-
Optik für die ordentliche 
Aufbewahrung deiner 
Schmuckstücke, zu Hause 
und auf Reisen. 

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

NEU

17111
Ohrring-Set ALORA 
Durchmesser der Zierelemente 
von ca. 0,5 bis 1,1 cm; Messing, 
Titan, kubische Zirkone; 
Titanstecker und Messingdraht; 
Schmetterlingsverschlüsse aus 
Messing. 

29,99 €

16048
Schmuck-Organiser FAVOURITE 
THINGS
PU, Saffianoleder-Optik,  
samtiges Innenfutter
Maße ca. 10 (L) x 10 (B) x 5 (H) cm.
Mit Ringschlitzen und Fächern für 
andere Schmuckstücke

20,99 €

Ohrringe JOSEPHINE
Messing, kubische 
Zirkone, mit Platinum 
überzogen
Maße ca. 9 (L) x 7 (B) x 
4,1 cm (Dicke),
In der Mitte ein 
rechteckiger Stein 
(Maße ca. 6 x 4 mm),
Klappverschluss 29,99 €

Ring JOSEPHINE
Messing, kubischer 
Zirkon, plattiert,
im Inneren 
befindet sich ein 
rechteckiger Stein 
(ca. 7 x 5 mm), 
darum herum ca. 36 
Steine mit 1,25 mm,24,99 €

Kristall Größe 6      14779
Kristall Größe 8      17061
Kristall Größe 10    18424

Rosa Größe 6            14381
Rosa Größe 8           15461
Rosa Größe 10        15446

Kristall    16808
Rosa        18473

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

4-er Set 

NEU

6
10
8

Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.
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ER:  
STARK & 
MÄNNLICH

SIE:  
ZART & 
ROMANTISCH

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, 
DASS DER SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE 
METALLALLERGENE GETESTET WURDE, 
UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU 
GEWÄHRLEISTEN.

Damenuhr mit Blumenmotiv  
und Bienenzeigern

Schwarze, sportliche Herrenuhr mit 
eingefasstem Zifferblatt

U H R E N

Damenuhr 
mit buntem 
Zifferblatt und 
Metallarmband 

Die Batterien aller Armbanduhren  
auf dieser Seite sind austauschbar.

2 J A H R E  
GARANTIE

2 J A H R E  
GARANTIE

NEU

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

156 157A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

63198
Armband-Set MASON 
Messing, Stahl, innerer Umfang 
des elastischen Armbandes ca. 
17,5 cm; innerer Durchmesser des 
elastischen Armbandes ca. 6-6,5 cm; 
Gesamtlänge des Zugarmbandes 
ca. 22 cm; 100% PU, Wachs, Messing, 
Stahl. 

6,99 €
| UVP 11,90 € |

18333
Uhr OWEN
Zifferblatt-Durchmesser ca. 3,74 cm; 
Durchmesser des Gehäuses ca. 4,5 cm; 
Maße des Armbandes  
ca. 2,3 cm x 18,6 -24,2 cm;  
rostfreier Edelstahl,  
Zinklegierung, Messing, Glas, PU

24,99 €
05157
Armbanduhr LOGAN
Durchmesser des 
Zifferblattes ca. 3, 6 cm; 
Durchmesser des Gehäuses 
ca. 4,2 cm; nicht verstellbarer 
Falzverschluss; innerer 
Umfang ca. 19 cm im 
geschlossenen Zustand; 
Breite des Armbandes an der 
breitesten Stelle ca. 2,2 cm; 
herausnehmbare Elemente 
an beiden Seiten; rostfreier 
Edelstahl, Zink, Glas;  
Laufwerk und Batterie:  
PC-21S/ SR 626 SW.

27,99 €
| UVP 32,90 € |

44834
Uhr HANNA
Durchmesser des  
Zifferblattes ca. 3,18 cm.
Gehäuse-Durchmesser  
ca. 3,6 cm.
Länge des Metall-Armbandes 
ca. 21,3 cm.
Das 1., 2. und 3. Glied auf jeder 
Seite lässt sich mithilfe von 
Werkzeugen entfernen.
Auswechselbare 
Knopfzellbatterie.
Rostfreier Edelstahl, 
Zinklegierung, Messing, 
18-karätige Ionen-Vergoldung

37,99 €

Pink

63511

Blau

43950

Grün

04010

Uhr EVA
Durchmesser des Zifferblattes  
ca. 2,9 cm; Gehäuse-Durchmesser 
ca. 3 cm; Netzarmband mit 
Schiebeverschluss; Maße der Uhr 
ca. 23,5 x 1,4 cm. Auswechselbare 
Knopfzellbatterie (PC-21s/ SR 626 
SW); Zink, rostfreier Edelstahl, 
Messing, Glas.

32,99 €
| UVP 42,90 € |

IONENPLATTIERT 
*, STAHL-FINISH

* Ionenbeschichtung bietet eine 
5-8-mal bessere Haltbarkeit im 

Vergleich zu herkömmlichen 
Beschichtungsmethoden
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XXL

N E U E R  L O O K

DEIN FERTIGER LOOK
NICHT NUR FÜR DEN VALENTINSTAG

Die Wende-
Pashmina mit 
Zierquasten ist 
die perfekte Wahl, 
wenn du deinen 
Look spontan 
etwas verändern 
möchtest oder 
dein Outfit für 
den nächsten Tag 
leicht abwandeln 
willst. Eine Seite 
cremefarben und 
die andere blau.
Der Stoff lässt sich 
perfekt drapieren.

Beuteltasche mit Bienen-Emblem
Geräumig, bequem und elegant, 
passt zu lässigen und förmlichen 
Outfits gleichermaßen

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

EINE DETAILLIERTE 
GRÖSSENTABELLE FINDEST 
DU AUF WWW.AVON.DE

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

TABELLE B
9-teiliges Set

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER 
SCHMUCK AUF 16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE 
GETESTET WURDE, UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU 
GEWÄHRLEISTEN.

AUSGESTELLTES BEIN

ELLENBOGENLANGE  
ÄRMEL:  
kaschieren  
Problemzonen  
an deinen Armen

KNIELÄNGE:  
wirkt charmant

WEITER ROCK:  
kaschiert  
Hüften und  
Oberschenkel

ELASTISCHER STOFF:  
sorgt für tollen  
Tragekomfort

9 verschiedene Ringe in 
unterschiedlichen Größen

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Mit Biene
Symbol harter 
Arbeit, süß & 
liebenswert

NEU

Kleid AUDREY
76% Polyester, 
21% Viskose,  
3% Elasthan 

39,99 €

Tasche HANNA
PU, 100% Polyester,
Tiefe ca. 38 cm; Höhe ca. 35 cm; Breite 
ca. 11 cm; Griffhöhe ca. 27 cm,
Mit sicherem Reißverschluss an der 
Oberseite und Bienen-Emblem an der 
Vorderseite.
Innenfächer und Reißverschlussfach.

35,99 €

Schwarz

15586

Rosa

15271

09175
Ring-Set LUCIANO
Zink, Glas, Messing;  
2 Ringe mit 1,65 cm-Durchmesser,  
3 Ringe mit 1,73 cm-Durchmesser,  
3 Ringe mit 1,81cm-Durchmesser,  
1 Ring mit 1,89 cm-Durchmesser

7,49 €
| UVP 12,99 € |

45328
Wende-Pashmina 
EMMA
 Maße ca. 180 x 70 cm,
100% Polyester

15 €

S 24844
M 24745
L 28001
XL 35402

*Relevant für Deutschland
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Kameratasche HANNA 
PU, Polyester,
Tiefe ca. 19 cm; Höhe ca. 14 cm,  
Breite ca. 6,7 cm.
Verstellbarer, abnehmbarer  
Tragegurt: Länge ca. 61,5-115 cm.
Hauptfach mit Reißverschluss an der 
Oberseite, Einschubfach  
an der Vorderseite.

23,99 €

A C C E S S O I R E S

DUNKELBLAU & ROT
MIT DIESEN FARBEN GEHST DU 
IMMER AUF NUMMER SICHER

SPIELE MIT DEINEN LOOKS!
Wechsle den Trageriemen deiner Tasche - für neue Looks  

im Handumdrehen.

Super funktionale und 
praktische Kameratasche für 
den Alltag!

Auswechselbarer 
UmhängegurtGeräumige Umhängetasche für A4-  

und 13-Zoll-Laptop.
Mit Reißverschluss an der Oberseite und vielen 
Innentaschen. Entweder am Tragegriff  
oder mit dem Schultergurt tragbar.

Langer, weicher 
Schal, der mit 
Blättern bedruckt ist
Einfach zu binden 

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

P a s s e n d  
f ü r  d a s  
f o r m a t  

D I N  A 4

Umhängetasche
PU, Polyester, Maße ca.  35 (L) x 11,5/6,5 (B) x 28 (H) cm. 
Griffhöhe ca. 15 cm. Abnehm- und verstellbarer 
Schulterriemen (Länge ca. 66-126 cm).
Mit Reißverschluss an der Oberseite.
Im Inneren: Reißverschlussfach, Netztasche, 
Schlüsselringhaken, Handyfach, Stifthalter sowie  
3 Kartenfächer.

40 €

Umhängegurt HANNA 
100% Polyester,
leichtes goldfarbenes Metall,
verstellbarer Tragegurt mit Haken 
zum Befestigen an einer Tasche; 
Maße ca. 63-126 x 3,8 cm

9,99 €

Schal mit Blätterprint 
Ca.180 cm x 40 cm; 
100% Polyester 

7,99 €
| UVP 11 € |

Rot

17665

Schwarz

18531

Rot

31807
Blau

35576

Schwarz

13334

Wollweiß

15552

Pink

21022

Schwarz/Gold

13698

Schwarz/Weiß

13672

NEU
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A C C E S S O I R E S

STÄNDIG 
UNTERWEGS? 

RUCKSACK 

26,99 €

DEIN RUCKSACK LÄSST DICH NIE IM STICH!

28803
Rucksack SOPHIA
PVC. 13 Liter Fassungsvermögen. 
Länge ca. 28 cm, Breite  
ca. 15 cm, Höhe ca. 35 cm. Lasche 
ca. 20 (L) x 21,5 cm (B). Länge der 
verstellbaren Schultergurte  
ca. 50-90 cm. 

| UVP 51 € |

32,99 €

Im Inneren:
1 wattiertes Laptop-Fach
1 großes flaches Fach

•  Magnetsch- 
nappverschluss

•  Reißverschluss  
an der Oberseite

• Tragegriff
•  Verstellbare  

Schultergurte 

Mit Kunstperlen 
verzierte Schnalle 

Im Inneren:
6 Kartenfächer
1 Reißverschlussfach
1 großes 
Einsteckfach

Geldbörse in 
Saffianoleder-Optik 
mit herzförmigem 
Druckknopf 

Prägung in 
Reptilleder-Optik

Rucksack mit 
GEPOLSTERTEM 

FACH FÜR TABLET/
MINI-LAPTOP 

Im Inneren: 
Gepolstertes Fach ideal 
für Tablet/Mini-Laptop 
mit elastischem Riemen 
mit Klettverschluss
2 Einschubfächer

Außen:
Tragegriff  
Verstellbare 
Schulterriemen

Tunnelzug und 
magnetischer 
Schnappverschluss 
an der Vorderseite

2 seitliche 
Reißverschlussfächer

43265
Geldbörse in 
Reptilleder-
Optik
PVC; ca 13 cm (L) 
x 10 cm (H)

11,99 €
| UVP 15,90 € |

44073
Geldbörse HEARTS
Maße ca. 11,5 x 9,5 cm; PU.

7,99 €
| UVP 15 € |

Technik-
Rucksack 

PVC; Maße  
ca. 29 cm (L) x  

9 cm (B) x  
33 cm (H).

| UVP 36,90 € |

Braun

34587

Schwarz

01974

Geldbörse SOPHIA 
PU; Maße ca. 20 cm 
(L) x 11 cm (H).

12,99 €

Schwarz

44586
Rot

27110

162 163

| UVP 22 € |

SPARE 26% 
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STYLISH & PRAKTISCH 
BASICS, AUF DIE DU ZÄHLEN KANNST!

ORGANISER-
UMHÄNGETASCHE

A C C E S S O I R E S

Hauptfach mit 
Reißverschluss

Praktische Taschen  
an der Vorderseite 

Verstell- und abnehmbarer 
Trageriemen

Einschub- & 
Reißverschlussfach  

im Inneren 

EINE DETAILLIERTE 
GRÖSSENTABELLE FINDEST 
DU AUF WWW.AVON.DE

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

NEU

NEU

AZTEKEN- 
MUSTER

BLUMIG

Bedrucktes 
T-Shirt
100% Baumwolle 

10,99 €
| UVP 19,90 € |

S 41848
M 20198
L 23861
XL 46334

T-Shirt mit 
Blumenmuster MIA
95% Baumwolle,  
5% Spandex,
Basisfarbe: 
Dunkelgrau

12,99 €

S

19794
M

21576
L

13771
XL

49114

100% 
Baumwolle

22103
Wende-Pashmina
100% Polyester; Maße 
ca. 180 cm x 70 cm 

15 €

22756
Wende-Schal mit 
floralem Muster
100% Polyester, Maße 
ca. 180 x 70 cm

10,99 €

14050
Umhängetasche JULIA 
PU, Polyester
Maße ca. 26 (L) x  
8,5 (B) x 18 cm
Große Außentasche, 
Reißverschluss- und 
Einschubfach mit 
Knopfdruckverschluss.
Reißverschluss- und 
Einschubfach im Inneren.

35,99 €

Tasche mit Reißverschluss 
ESSENTIALS 
PVC; Maße ca. 28x10x23cm; 
Riemenlänge (ohne 
die eckigen Elemente): 
ca. 70cm – 132 cm; 
Riemenhöhe ca. 65 cm

Braun

35246

Schwarz

19695

Eimerförmige Basis

Reißverschlussfach an 
der Vorderseite
Reißverschluss an der 
Oberseite
Reißverschlussfach im 
Inneren 

*Relevant für Deutschland

P a s s e n d  
f ü r  d a s  
f o r m a t  

D I N  A 4

29,99 €
| UVP 33 € |

| UVP 23,90 € | | UVP 25 € |
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36038
Uhr LORETTA
Durchmesser des 
Zifferblattes  
ca. 3 cm; Gehäuse  
ca. 3,4 cm; Armband  
. 1,2 x 18.6 -20,2 cm; 
auswechselbare 
Knopfzellbatterie; 
Quartz-Laufwerk; 
Zinklegierung, rostfreier 
Edelstahl, Messing, Glas. 
| UVP 39,90 € |

29,99 €

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

3-er Set

20172
Steckring-Set RAYEN
Durchmesser der Blumen-
Zierelemente ca. 0,8 bis  
1,1 cm; verstellbarer Schaft 
(Größe 6-10); Zink, Stahl, Glas.

3,99 €
44768
Schmuckset SOPHIA 
Halskette (ca. 42 – 51 cm) mit Anhänger 
(Durchmesser ca. 1,55 cm); 1 Paar 
Titan-Ohrstecker (Durchmesser  
ca. 1,2 cm); Zink, Messing, Aluminium. 
| UVP 8 € |

5,99 €

Ohrringe & 
Halskette

Größentabelle auf 
Seite 159

Größentabelle auf 
Seite 159

Größentabelle auf 
Seite 159

EAT SLEEP 
MUM REPEAT 
Schlafanzug 
100% Baumwolle 

24,99 €

| UVP 34 € |

S 07799
M 30155
L 08854
XL 08318

Umhängetasche 
OLIVIA
PVC; Maße  
ca. 21,5 cm (L) x 6 cm 
(B) x 16 cm (H).

19,99 €

| UVP 24 € |

Schwarz

21691

Gelb

01495

Braun

21600

Grüner Spitzen-BH
Spitze: 90% Nylon, 
10% Elasthan; 
Innenfutter: 95% 
Polyester, 5% 
Elasthan.

14,99 €

| UVP 17,99 € |

S 20818
M 21956
L 19703
XL 25098

Uhr LUCIANO
Durchmesser des Zifferblattes  
ca. 3,3 cm; Gehäuse-Durchmesser  
ca. 3,8 cm; Armbandmaße  
ca. 1,6 x 14 cm - 19 cm; Zink, rostfreier 
Edelstahl, Glas, Silikon, Quarzlaufwerk, 
Knopfzellbatterie. 

18,99 €

| UVP 27 € |

Pink

24893
Hellblau

28175

Kleid mit Print
95%  Baumwolle, 

5% Elastan; 
Länge  

ca. 95 cm.

17,99 €

| UVP 26 € |

S 44529
M 25940
L 16618
XL 25163

100% 
Baumwolle

2-teiliges Set 

| UVP 7,50 € |

IONENPLATTIERT 
*, STAHL-FINISH

* Ionenbeschichtung bietet eine 
5-8-mal bessere Haltbarkeit im 

Vergleich zu herkömmlichen 
Beschichtungsmethoden
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VALENTINSTAG FÜR DEINE HAUT

mit einem 
energetisierenden 
Spa-Ritual
CHINESISCHER GRÜNER TEE
• Lässt dich gut gelaunt in den Tag starten
•  Energetisiert die Sinne,  

damit du dich frisch & positiv fühlst
• Spendet Feuchtigkeit und erfrischt

BIS ZU 50% SPAREN!

AB

14134
100 ml | 3,99 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 8 € |

19000
200 ml | 2,50 €/100 ml 

4,99 €
| UVP 9 € |

21782
200 ml | 2,50 €/100 ml 

4,99 €
| UVP 9 € |

3,99 €

ALLES, WAS DU BRAUCHST, UM GESÜNDER 
ZU LEBEN, POSITIV ZU DENKEN UND DICH 
IN DEINEM KÖRPER WOHLZUFÜHLEN. 
Mit Liebe von Avon.

ENERGIE-
SPENDENDES 
SPRAY FÜR 
DAS GESICHT

ENERGIE-
SPENDENDES 
KÖRPERPEELING

ENERGIE-
SPENDENDE 
KÖRPERBUTTER 

Schenkt müder Haut 
Feuchtigkeit und lässt 
sie strahlen; auch über 
Make-up verwendbar

Reinigt, glättet und 
belebt die Haut, 
schenkt ein frisches 
Hautgefühl

Nach der Anwendung 
fühlt sich die Haut 
angenehm belebt, mit 
Feuchtigkeit versorgt 
und fühlbar zart an

59030 |  
Das Set enthält:
•  PLANET SPA ENERGISE 

Körperpeeling | 200 ml |
•  PLANET SPA ENERGISE 

Gesichtsspray | 100 ml |
•  PLANET SPA 

Energiespendende 
Körperbutter | 200 ml |

Wert des Sets: 26 €

12,99 €

NEU

WOHLFÜHLEN

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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ABZIEHMASKENAUGENGELS
REINIGUNGS-

PEELING

VALENTINSTAG FÜR DEINE HAUT

mit luxuriöser 
Spa-Pflege fürs 
Gesicht

KLASSISCHE MASKENABZIEHMASKEN
14332
PLANET SPA 
Gesichtsmassagegerät 
aus Rosenquarz
Quarz, Aluminium, ca. 
10,5 x 5,5 x 1,8 cm. 
Lieferung in Geschenkbox.

8,49 €
| UVP 16,50 € | 03467

75 ml | 
3,19 €/100 ml 
| UVP 6 € |

34868
75 ml | 
3,19 €/100 ml 
| UVP 6 € |

29520
75 ml |
3,19 €/100 ml 
| UVP 6 € |

27201
15 ml | 
15,93 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 7 € |

45765
75 ml | 
3,19 €/100 ml 
| UVP 6 € |

64683
15 ml | 
15,93 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 7 € |

36491
75 ml | 
3,19 €/100 ml 
| UVP 6 € |

10330
50 ml | 
4,78 €/100 ml 
| UVP 6 € |

26807
50 ml | 
4,78 €/100 ml 
| UVP 6 € |

37085
50 ml | 
4,78 €/100 ml 
| UVP 6 € |

16451
50 ml | 
4,78 €/100 ml 
| UVP 6 € |

INTENSIV 
REINIGENDES 
PEELING

REVITAL-
ISIERENDE 
AUGENGEL-
MASKE

GLÄTTENDES 
AUGENGEL 

Mit Mineralien  
aus dem Toten Meer

mit Extrakt aus 
schwarzem 
Kaviar

Mit Algenextrakt 

PORENTIEF 
REINIGENDE 
GESICHTSMASKE

FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDE UND 
REGENERIERENDE 
GESICHTSMASKE

GLÄTTENDE 
ABZIEHMASKE

REVITALISIERENDE 
UND GLÄTTENDE 
ABZIEHMASKE 
FÜR DAS GESICHT

BERUHIGENDE 
GESICHTSMASKE

INTENSIV 
KLÄRENDE 
ABZIEH-MASKE

ERFRISCHENDE 
GESICHTSMASKE

ABZIEHMASKE 
FÜR STRAHLENDE 
HAUT

Mit Mineralien 
aus dem Toten Meer

Mit mediterranem 
Olivenöl

Mit Algenextrakt Mit luxuriösem 
Kaviar

Mit ayurvedischer 
“goldener Milch”

Mit koreanischer 
Aktivkohle

Mit Moringasamen-
Extrakt

Mit Goldpartikeln 

JEDE 
GESICHTS-
MASKE 

2,39 €
SPARE BIS ZU 65%
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VERWÖHNE 
DEINE HAUT 
mit samtiger 
Körperbutter

FÜR JE

BESTER PREIS 
DER SAISON!

Spa-Ritual für strahlende Haut

14571
200 ml | 3,50 €/100 ml 
| UVP 9 € |

35550
200 ml | 3,50 €/100 ml 
| UVP 9 € |

98178
200 ml | 3,50 €/100 ml 
| UVP 9 € |

6,99 €

30577
FRESHNESS RITUAL 
Gesichtsbalsam
75 ml | 6,25 €/100 ml 

4,69 €
| UVP 7 € |

04648
FRESHNESS RITUAL 
Gesichtsreinigungs-Mousse
150 ml | 2,39 €/100 ml 

3,59 €
| UVP 6,50 € |

35097
HEAVENLY HYDRATION 
Körperpeeling
200 ml | 3,50 €/100 ml 

6,99 €
| UVP 9 € |

04929
PERFECTLY PURIFYING 
Körperbutter im 
Geschenkkarton
200 ml | 5,00 €/100 ml 

9,99 €
| UVP 12 € |

14225
SOOTHE & BALANCE  
Bade- & Körperöl
150 ml | 4,66 €/100 ml 

6,99 €
| UVP 9 € |

40188
Badesalz mit Aktivkohle 
170 g | 3,82 €/100 g 

6,49 €
| UVP 9 € |

45096
HEAVENLY HYDRATION 
Straffendes Serum für Hals & 
Dekolleté
50 ml | 9,38 €/100 ml 

4,69 €
| UVP 7 € |

63107
BLISSFULLY NOURISHING 
Körperbutter mit afrikanischer 
Sheabutter
200 ml | 5,00 €/100 ml 

9,99 €
| UVP 12 € |

30684
HEAVENLY HYDRATION 
Feuchtigkeitsspendende 
Körperlotion 
200 ml | 5,00 €/100 ml 

9,99 €
| UVP 12 € |

23036
SLEEP RITUAL  
Entspannende Badekristalle 
170 g | 5,88 €/100 g 

9,99 €
| UVP 12 € |

22939
Geschenkset Handseife & -creme 
Mit Sheabutter
Das Set enthält:
•  Flüssigseife | 150 ml |
•  Handlotion | 150 ml |

7,99 €
| UVP 14,50 € |

33225
Rücken-& Körperbürste mit 
Aktivkohle
Abnehmbarer Kopf. Bambus. 
Nylonborsten, die mit Aktivkohle 
angereichert sind. Länge  
ca. 37,5 cm. 

9,99 €
| UVP 16 € |

15313
200 ml | 5,00 €/100 ml 

9,99 €
| UVP 12 € |

10447
150 ml | 4,66 €/100 ml 

6,99 €
| UVP 9 € |

10496
30 ml | 22,63 €/100 ml 

6,79 €
| UVP 7,50 € |

BERUHIGENDE 
KÖRPERBUTTER

FEUCHTIGKEITS- 
SPENDENDE  
KÖRPERCREME

KÖRPERCREME 
FÜR STRAHLENDE 
HAUT

KÖRPERBUTTER FÜR 
STRAHLENDE HAUT

ÖL FÜR KÖRPER, HAAR 
UND BAD

ROSEN-GESICHTSÖL FÜR 
STRAHLENDE HAUT

Spendet der Haut Feuchtigkeit 
und macht sie samtweich. 
Hinterlässt einen goldenen 
Schimmer.

Füllt die Feuchtigkeitsreserven 
der Haut wieder auf, lindert 
trockene Haut, macht sie 
geschmeidig und lässt sie 
strahlen.

Spendet wohltuende 
Feuchtigkeit, glättet die 
Haut und zieht schnell ein

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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30395
ARTISTIQUE Geschenkset
Das Set enthält:
• PATCHOULI INDULGENCE Taschenspray  | 10 ml |
• ARTISTIQUE MAGNOLIA EN FLEURS Taschenspray  | 10 ml |
• ARTISTIQUE IRIS FETICHE Eau de Parfum Spray| 50 ml |

Iris, blättrige Noten, sinnliche Vanille
Patschuli, exotische Gewürze, reichhaltiger Amber
Chinesische Magnolie, taufrische Noten, weicher Moschus

80788
Pflegeset für Herren 
Gesichtshandtuch (90% 
Polyester/ 
10% Polyamide; ca. 30 x 30 cm),  
Bart-Schneide-Tool (ABS, ca. 11,5 x 
17 x 0,3 cm) und Schere (rostfreier 
Edelstahl).  Beutel mit Tunnelzug 
ca. 17,5 x 20 cm. 

3-teiliges Geschenkset31971
 Liebesknoten-Schmuckset 
KIYAH (3tlg.)
Länge der Halskette  
ca. 42 – 51 cm, Maße des 
Unendlichkeits-Knotens  
a. 2,0 x 1,2 cm; Ohrringe mit 
Titansteckern (Maße  
ca. 1 x 0,6 cm); verstellbarer 
Ring mit Unendlichkeitssymbol 
ca. 1 x 1 cm; Zink, Stahl, Messing, 
Titan, Aluminium, Kunststoff, 
18-karätig vergoldet. 

9,99  €

29,99 €

65482 | Das Set enthält:
•  LUCKY ME für Ihn Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  LUCKY ME für Ihn Taschenspray | 10 ml |
•  LUCKY ME Shampoo & Duschgel 

 für Ihn | 200 ml |
Wert des Sets: 41,58 €

23,99  €

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

12,99  €GESCHENKE, DIE VON HERZEN KOMMEN
solltest du auch exklusiv verpacken!

2 €
09829
4. Kleine Geschenktasche PREMIUM
Ca. 16 x 16 x 8 cm; Schleifenbreite ca. 1,5 cm;  
Papier, 100% Polyester (Schleifen).

| UVP 12 € |

28340
1. Geschenktasche schwarz
Maße ca. 17 x 7 x 24 cm; Papier. 2 €

2 €
17087
2. Mittlere Geschenktasche PREMIUM
Ca. 20 x 20 x 13 cm; Schleifenbreite ca. 2 cm; Papier, 
 100% Polyester (Schleifen). 

16949
3. Große Geschenktasche PREMIUM
Ca. 30 x 23 x 13 cm; Schleifenbreite ca. 2,5 cm; 
Papier, 100% Polyester (Schleifen). 2 €

| UVP 59 € |

GROOMING SET FOR MR HANDSOME

PERFEKT FÜR DEN 
VALENTINSTAG!

SET FÜR EINEN MANN, DER DICH 
GLÜCKLICH MACHT

SET FÜR EINE FRAU,  
DIE DIR AM HERZEN LIEGT

TOLLE VERPACKUNG FÜR 
DEIN GESCHENK

Pflegeset für deinen 
Liebsten

ZEIGE DEINE ZUNEIGUNG MIT  
EINEM HÜBSCHEN GESCHENK
 

1
2

4

3
| UVP 29,90 € |
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•  Mit „Sweet Dreams“, einer exklusiven Duftmischung  
von Dreamscentz™

• Hält bis zu 20 Wäschen

DREAMSCENTZ™ ist eine eingetragene 
Handelsmarke von Givaudan.

SÜSSE 
TRÄUME

25999
Überwurf 
mit Kapuze 
DREAMSCENTZ
Material: 
Polyester
Maße ca. 160 (L) x 
127 (B) cm

49,99 €

„Wir von Celessence lieben 
es, Produkte zu entwickeln, 

die unsere Kund*innen 
überraschen und begeistern. 

Durch die Zusammenarbeit mit 
Avon ist für uns ein Traum 

in Erfüllung gegangen.“

TECHNOLOGY
BY

Weicher, bedufteter Überwurf mit blumigem Duft mit 
Lavendelnoten, der dir dabei hilft, dich zu entspannen und 
schneller einzuschlafen. 

Weiches Schlafanzug-Set 
mit einem Duft, der dir zu 
einem langen und ruhigen 
Schlaf verhilft. Mit dem 
Überwurf und den Socken 
für einen perfekten, 
gemütlichen Abend 
kombinieren!

Beduftete 
Socken 
22095
Socken 
DREAMSCENTZ
99% Polyester,  
1% Elasthan

4,99 €

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
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Schlafanzug 
DREAMSCENTZ
95% Baumwolle, 
5% Viskose 

35,99 €

S 28522
M 28357
L 25080
XL 22061

INNOVATION

*Relevant für Deutschland

Scent lasts up to 
20 washes

202202_CE_11_0228.indd   All Pages 04/11/2021   12:33

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357609&structId=35489&lang=12&parentId=10332494&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357611&structId=35489&lang=12&parentId=10332494&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10357610&structId=35489&lang=12&parentId=10332494&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9388543&structId=20&lang=12&parentId=1531305&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9388543&structId=20&lang=12&parentId=1531305&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9774874&structId=35489&lang=12&parentId=10332512&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9756537&structId=35489&lang=12&parentId=10332494&attribId=96
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TANZE 
MIT DEN 
STERNEN

06999
Duft-Diffusor mit 
Lasercut-Design
Material: ABS
Maße ca. 9,3 x 15,5cm,
Betrieb: 5V 1A USB 

29,99 €

Tanze die ganze Nacht lang mit dem 
schönen Schlafanzug mit Wiener-
Walzer-Motiv!
Das wunderschöne blaue Top 
mit Tänzer-Print und die gerade 
geschnittene Hose mit funkelnden 
silbernen Sternen lassen dich wie eine 
Prinzessin aussehen!

Stoff: Baumwolle 
garantiert guten  
Schlaf
T-Shirt und  
Shorts:  
garantieren 
Bewegungsfreiheit

Duft-Diffusor mit LED-
Farbwechsel-Leuchte und 
Lasercut-Design.
Funktional und dekorativ: 
Den Diffusor einfach zu 
Hause aufstellen und ein 
wohliges Aroma verbreiten 
lassen.

DUFT-DIFFUSOR 
MIT FARBWECHSEL-
FUNKTION 

Anwendung:
Wasser in das Reservoir füllen 
und ein paar Tropfen deines 
Lieblings-Duftöls (nicht im 
Lieferumfang enthalten) dazu 
geben, dann Duft-Diffusor  
für 60 oder 120 Minuten 
anschalten oder aber 
kontinuierlich laufen lassen.

FARBWECHSEL-FUNKTION 

Zur Anwendung 
• im Duft-Diffusor
• in der Keramik-

Duftlampe
• im Potpourri 

12823
Duftöl WHITE 
JASMINE
2,5 cm x 6cm;  
10 ml | 4,00 €/100 ml

4 €

05355
Duftöl Vanille
Glas, Öl; 
Durchmesser  
ca. 2,4 cm x 6 cm;  
10 ml | 4,00 €/100 ml

4 €

44396
Duftöl LAVENDEL
100% Duftöl;  
10 ml | 4,00 €/100 ml

4 €

NEU

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

10 ml

10 ml

10 ml

Schlafanzug 
WIENER WALZER
100% Baumwolle

35,99 €

S 31583
M 32144
L 35667
XL 23382

Gepunkteter 
Schlafanzug
100 % Baumwolle 

18,99 €
| UVP 24,90 € |

S 03020
M 28837
L 15800
XL 33795
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100%  
Baumwolle

100%  
Baumwolle

NEU

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

* Hinweis! Bitte vor Gebrauch die 
Vorsichtsmaßnahmen auf der Verpackung 
sorgfältig durchlesen.

!
*Relevant für Deutschland
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EINFACH 
CHILLEN

Willkommen 
in der warmen 
& kuscheligen 
Relax-Zone. 
Weiche 
Materialien & 
angenehme Düfte 
helfen dir, die 
Seele baumeln zu 
lassen.

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Dekorative 
Spitze

Anti-Rutsch-
Sohle

Der Streifen an 
der Seite glitzert 
im Roségoldton

36418
Duftkerze  
im Glas VANILLE 
Gefäß ca. 7,2 x  
7,5 cm; 120g;  
Glas, Wachs.
120 g |  
6,65 €/100 ml

7,99 €

36327
Kerze im Glas 
FRESH COTTON 
Durchmesser  
ca. 7,2 cm, Höhe  
ca. 7,5 cm. Aus  
Glas und Wachs  
(120 g). Brenndauer 
bis zu 30 Stunden.
120 g | 6,65 €/100 g

7,99 €

03384
Duftkerze im Glas 
mit Lavendelblüte
Maße ca. 7,2 cm 
(Durchmesser) x  
7,5 cm; Glas, 
Wachs: 120 g; 
Brenndauer bis  
zu 30 Stunden.
120 g | 6,65 €/100 g

7,99 €

Hammam-Tücher 
sind weich, extrem 
saugfähig und 
trocknen schnell 

Großes 
weißes 
Hammam-
Tuch mit 
dunkelblauen 
Streifen und 
Quasten

Duftkerze VANILLEFRESH COTTON Kerze Duftkerze mit Lavendelblüte

* Hinweis! Bitte vor Gebrauch die Vorsichtsmaßnahmen  
auf der Verpackung sorgfältig durchlesen.! 120 g

NEU

70 cm

13
5 

cmXXL

Jogginghose 
60% Baumwolle, 
40% Polyester

24,99 €

S 29561
M 29421
L 22111
XL 26559

Hausschuhe mit 
Spitze
100% Polyester

13,99 €

S

33787
M

32458
L

33852

07740
Hammam-Saunatuch
90% Baumwolle,  
10% Polyester. Maße  
ca. 70 x 135 cm. 

15,99 €
| UVP 25,99 € |

Loungewear-Set mit 
Glitzerstreifen
65% Polyester,  
35% Baumwolle

39,99 €
| UVP 49,90 € |

S 27003
M 22434
L 20362
XL 39842

Sweatshirt mit 
Herz-Print
60% Baumwolle, 
40% Polyester

36,99 €W
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Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

S  24,5 cm
M  26,0 cm
L  27,2 cm

Länge  
der Innensohle

Größe

S 35568
M 22731
L 22657
XL 22947

*Relevant für Deutschland
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16550
Hitzeschutzspray ohne 
Ausspülen
100 ml | 2,49 €/100 ml 

2,49 €

19034
Locken-Stylingcreme 
150 ml | 2,66 €/100 ml 

EINFÜHRUNGSPREIS

3,99 €

31310
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
2-Phasen-
Intensivpflegespray
100 ml | 3,49 €/100 ml 

3,49 €

45013
Haarkur-Ampulle mit 
Argan- & Kokosöl
15 ml | 9,93 €/100 ml 

1,49 €

WIEDER 
ANGESAGT: 

WELLEN!
HELFER FÜR DEINEN 

PROMI-LOOK

1.  
Styling-Creme auftragen, 
um Wellen und Locken zu 
definieren. Sie pflegt das 
Haar und versiegelt die 
Feuchtigkeit.

NEU

2.  
Schütze dein Haar vor 
dem Hitze-Styling mit dem 
Hitzeschutz-Spray. 

KÖRPER & 
HAARE
WIR VERKAUFEN ALLE 15 SEKUNDEN 1 SERUM!* 
MILLIONEN VON FRAUEN VERWENDEN 
UNSERE HAARPFLEGE-PRODUKTE.  
WERDE EINE VON IHNEN.

*Basierend auf internen Verkaufsdaten für Mitteleuropa (2019). 

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

| UVP 7 € | | UVP 2,29 € | | UVP 4,99 € | | UVP 4,99 € |

202202_CE_11_0231.indd   All Pages 05/11/2021   11:42

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10333841&structId=35489&lang=12&parentId=10332514&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10333842&structId=35489&lang=12&parentId=10332514&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10150635&structId=34782&lang=12&parentId=10128287&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10194893&structId=20&lang=12&parentId=8024929&attribId=96


1 2 3 4184 185

M I T  5  
KOSTBAREN ÖLEN

 MACADAMIAÖL  
- Pflege

 KAMELIENÖL  
- Glanz

 MANDELÖL 
- Anti-Spliss 

 TRAUBENKERNÖL  
- Feuchtigkeit

  MARULAÖL  
- Geglättete  

Haarstruktur 

INTENSIV 
PFLEGENDES 

SERUM
Sorgt dafür, dass 

sich das Haar 
gesünder, stärker 

und glatter 
anfühlt und sich 
leichter frisieren 

lässt
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Bis zu 5x kräftigeres Haar & 
weniger Haarbruch*

LANGES HAAR? 
SORGE FÜR GESUNDE, 

KRÄFTIGE SPITZEN

25205
3. SUPREME OILS  
2-Phasen-Pflegespray 
100 ml | 3,99 €/100 ml 

3,99 €
25171
2. SUPREME OILS  
Pflege-Spülung
250 ml | 1,20 €/100 ml 

2,99 €

19521
1. SUPREME OILS 
Shampoo
400 ml | 8,97 €/1 L 

3,59 €
26898
4. SUPREME OILS 
Haarmaske
150 ml | 2,99 €/100 ml 

4,49 €

Supreme Oils

VON 
anspruchsvollem, 
brüchigem Haar 

ZU gesundem, 
glänzendem Haar

DEIN 
HAARPFLEGE-
EXPERTE

NEU

400 ml

11320
SUPREME OILS Serum
30 ml | 15,63 €/100 ml 
EINFÜHRUNGSPREIS

4,99 €
184 185

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

ENTDECKE  
DEN DUFT
AUF SEITE 184

| UVP 7 € | | UVP 7 € |

| UVP 3,90 € | | UVP 6,99 € | | UVP 5,99 € |

Supreme Oils
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46938
ULTIMATE SHINE 
Shampoo mit „Crystal-
Light“-Technologie
400 ml | 8,97 €/1 L 

38943
Reparierendes Shampoo 
mit „Kera-Panthenol“-
Komplex
400 ml | 8,97 €/1 L 

16741
ULTRA SLEEK  
Antikräusel-Shampoo mit 
„Lotus Shield“-Technologie 
400 ml | 8,97 €/1 L 

05124
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Pflegeshampoo mit 
Argan- & Kokosöl
400 ml | 8,97 €/1 L 

04002
MIRACLE DENSIFIER 
Shampoo für mehr 
Haarfülle
400 ml | 8,97 €/1 L 

UNZUFRIEDEN MIT DEINER HAARPFLEGE? 

TESTE NEUE SHAMPOOS & 
SPÜLUNGEN

• professionelle Formeln • sanft zum Haar • für die tägliche Anwendung geeignet

3,59 €

Regeneration 
Bändigt 

widerspenstiges 
Haar

Volumen

400-ML-SHAMPOO
JE NUR

400 ml

Glanz  Pflegend 

5,59 €
700-ML-SHAMPOO
JE NUR

700 ml

SHAMPOOS MIT 700 ml

250 ml

GIB NACH JEDER HAARWÄSCHE eine Pflegespülung in die Spitzen, 
um sie vor Haarbruch und Spliss zu schützen. Spüle die Pflegespülung 
mit kaltem Wasser aus, damit sich die Haarkutikula verschließt. So erhält 
trockenes, stumpfes Haar wieder seidigen Glanz.

G
e

g
e

n
 S

ch
up

p
e

n
 

R
e

g
e

n
e

ra
ti

o
n

 
G

la
n

z

P
fle

g
e

 

H
a

a
rb

ä
n

d
ig

un
g

R
e

g
e

n
e

ra
ti

o
n

D
ic

ht
e

P
fle

g
e

G
la

n
z

Für sehr 
geschädigtes 

Haar 

Mit “Kera-
Panthenol”-

Komplex

Für dünnes und 
plattes Haar

Mit Hyaluron-
Peptid-Komplex

Mit “Lotus 
Shield”-

Technologie 

Für 
widerspenstiges 

Haar 

Für normales 
und stumpfes 

Haar

Mit „Crystal-Light“-
Technologie 

Für trockenes 
Haar

Mit Argan- & 
Kokosöl

PFLEGESPÜLUNG

64915
ULTIMATE SHINE Pflegespülung mit „Crystal Light”-Technologie 
250 ml | 1,60 €/100 ml 

700 ml | 7,98 €/1 L 
1. Reconstruction 16063
2. Anti-Dandruff 2-in-1 03152
3. Ultimate Shine 63701
4. Absolute Nourishment 20628

47068
Haarkur-Haube
Haube mit doppelter 
Beschichtung. Polyester-
Mikrofaser, PEVA. 
Durchmesser ca. 25 cm. 

4,99 €

15057
Profi-
Entwirrbürste
ABS, Nylon, Maße 
ca.  23 x 7,8 cm.

7,39 €

250 ml | 1,20 €/100 ml 
1. Miracle Desifier 16709
2. Reconstruction 45492
3. UItimate Shine 64915
4. Absolute Nourishment 
 31906
5. Ultra Sleek 45278

2,99 €

DEIN 
HAARPFLEGE-
EXPERTE

BEST 
SELLER

| UVP 6,99 € | | UVP 4,99 € | | UVP 4,99 € |

| UVP 10 € | | UVP 8.99 € |

| UVP 4,99 € | | UVP 4,99 € | | UVP 4,99 € |

| UVP 3,99 € |

7,39 €
8,99 € <cross out>202202_CE_11_0233.indd   All Pages 09/11/2021   15:23
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NEW7.0 

188 189

400 ml

04267
Farbkorrigierendes 
Shampoo mit  
„Violet“ 
-Technologie 
400 ml |  
12,47 €/1 L 

3,59 €

08953
Farbkorrigierendes 
4D-Pflegespray
100 ml |  
4,69 €/100 ml 

4,69  €

63990
Farbkorrigierende 
Pflegespülung mit 
„Violet“-Technologie 
250 ml |  
1,20 €/100 ml 

2,99 €

PEPPE DEIN BLOND AUF!

NEUE HAARFARBE  
IN 2 EINFACHEN SCHRITTEN!

DIE BELIEBTEN 
FARBTÖNE JETZT  

IN NEUER EDITION

PFLEGE & SCHUTZ WÄHREND UND 
NACH DER COLORATION
•  SCHRITT 1: FARBE,  

SCHRITT 2: SCHÜTZENDE PFLEGE
•  Langanhaltendes, gleichmäßiges 

Farbergebnis vom Ansatz bis in die Spitzen
• 100% Grauhaarabdeckung 

NEUER FARBTON! 

FINDE DEINEN FARBTON!

SUPER EASY:  
KREIERE JEDE 

BELIEBIGE FRISUR!

Verwende 
Trockenshampoo,  
um das Haar zu 
erfrischen &  
ihm sofort  
Volumen  
zu schenken.

05900
Trockenshampoo
150 ml | 2,09 €/100 ml 

4,49 €

Very Light Champagne 
Blonde

Light Blonde

Natural Black 

Light Mahogany Red

Medium Golden Brown

Light Golden Brown Deep Red Mahogany

Extra Light

Chocolate Brown

Medium Ash Blonde

Medium Brown Dark Brown

Ultra Light Ash Blonde

Dark BlondeIntense Copper

NEU
NEU

03145 4963507351

4462863297

41103

09233 63339

46409

07286

09274

4682163446

63073 05553

12708
Lockenwickler 
aus Schaumstoff
Aus PU. Set mit 
8 Wicklern; 
Durchmesser 
ca. 5 x 3,5 cm. In 
Organza-Beutel. 

8,99 €

12518
Massagegerät  
für die Kopfhaut
ABS, Silikon,  
Maße ca. 7,4  x 8 cm.

4,99 €

19604
Lockenwickler-Set 
12er-Set. NBR (synthetischer 
Kautschuk), Draht aus Eisen im 
Inneren, PP. Kunststoffenden. 
Maße ca. 18 x 2 cm. Lieferung 
im Beutel. 

9,99 €

48728
Elastisches Haarband  
mit Kunstperlen 
Perlen aus ABS,  
Synthetik-Gummiband,  
Maße ca.  4 x 2,5 cm.

3,29 €

08946
Dutthelfer
PP, PU. Maße ca. 
24,5 x 4 x 1,5 cm. 
Durchmesser 
des Anhängers 
ca. 2,5 cm; 
Zinklegierung, 
Eisen.

3,29 €

21899
Volumen-Styling-Pads
Schwarz. Nylon-Klettkissen, Metall-
Clips (Eisen). 2 Pads - klein: ca. 8, x 
3,5 cm; groß: ca. 9 x 4 cm. 

5,99 €

39180
Haarbänder für die Nacht 
3er-Set. Polyester. Verpackung 
aus ABS, Durchmesser  
ca. 5,6 cm.

4,69 €

27193
Haarschneide-
Schere
Carbonstahl,  
PVC, Länge  
ca. 16,5 cm.

11,99 €

43174
Haarcolorations-Set
Aus PP mit 
Nylonborsten. Kleiner 
Pinsel ca. 20,6 x 3,6 cm, 
mittlerer Pinsel  
ca. 21 x 6,1 cm, großer 
Pinsel ca. 21 x 6,3 cm. 
Schale ca. 15 x 13,6 x 
6 cm.

6,59 €

48074
Profi-Föhnbürste
ABS, Aluminium, Nylon. 
Keramikbeschichtung. 
Maße des Kopfes  
ca. 4,5 x 13 cm. 
Grifflänge ca.  12 cm. 

8,49 €

20693
Große Profi-
Rundbürste
ABS, Aluminium, 
Keramikbeschichtung. 
Nylonborsten. Maße 
ca. 15,3 (L) x 5,8 cm 
(Durchmesser ohne 
Borsten). 

7,59 €

12559
Facettierte Klappbürste
ABS; synthetisches Gummi, 
Nylon. Glasspiegel. Maße  
ca. 8,5 x 5,5 x 2 cm (im 
geschlossenen Zustand). 

4,49 €

00331
Kleine Profi-Rundbürste
ABS, Aluminium. 
Keramikbeschichtung, 
Nylonborsten. Maße 
ca. 15,3 cm (L) x 2,6 
Durchmesser (ohne 
Borsten).

5,59 €

48496
Profi-
Stylingkamm
PP, rostfreier 
Edelstahl. Maße 
ca. 24,2 x 5,5 cm.

2,39 €

11759
Facettierte Kissenbürste
ABS, Nylon,  
Maße ca. 22,6 x 7,1 cm.

8,49 €

Haar-Coloration
Lieferumfang: 
• Entwicklerlotion |70 ml |
• Colorationscreme | 48 ml|
• Nachbehandlung| 20 ml |
• Handschuhe 6,99 €

MADE IN ITALY

NEUER  
FARBTON! 
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| UVP 11,90 € |

| UVP 10 € |

| UVP 5 € | | UVP 11,99 € | | UVP 11,49 € |

| UVP 10 € | | UVP 13,99 € | | UVP 7,99 € || UVP 12 € |

| UVP 6 € | | UVP 10 € | | UVP 6,39 € | | UVP 7 € | | UVP 4,99 € | | UVP 3,99 € | | UVP 6,49 € | | UVP 9 € |

| UVP 6 € | | UVP 4 € |

| UVP 8,99 € |

EINFÜHRUNGSPREIS
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4,39 €

DAUER-
NIEDRIGPREIS!
700-ml-Shampoo nur 

Himbeere 
& Hibiskus 

für mehr 
Volumen

VON DER NATUR 
INSPIRIERTE 
KOLLEKTION 

FÜR LEBENDIGES HAAR

NATURPFLEGE-SHOP

09464
Aprikose & 
Sheabutter 
Entwirrspray 
150 ml | 
1,59 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 3 € | 

15677
Grapefruit & 
Passionsfrucht 
Haarkur
125 ml | 
1,91 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 4 € |

SHAMPOO

18960
Feuchtigkeits- 
spendendes Shampoo 
mit Macadamia
400 ml | 8,97 €/1 L 

3,59 €
| UVP 4,20 € |

22780
Pflegeshampoo 
mit Kokosöl
400 ml | 8,97 €/1 L 

3,59 €
| UVP 4,20 € |

36731
Pflegespülung 
mit Kokosöl
400 ml | 8,97 €/1 L 

3,59 €
| UVP 4,20 € |

700 ml

400 ml

700 ml

INTENSIVE 
HAARMASKEN
SOS-Pflege für trockenes 
oder strapaziertes Haar. 
Mit intensiv pflegenden 
Inhaltsstoffen für 
Regeneration und 
gesunden Glanz.

18432
1. Pflegende Haarmaske 
375 ml | 20,77 €/1 L 
| UVP 9,99 € |

100 ml

375 ml

100 ml

für je

SPEZIALPFLEGE
Leichte Sprays ohne 
Ausspülen: gegen 
Haarausfall & für mehr 
Volumen

5,29 €

24331
1. MIRACLE DENSIFIER 
Haarkur für mehr Haarfülle
100 ml | 5,29 €/100 ml 
| UVP 6,49 € |

09860
2. LOSS CONTROL Pflegespray 
gegen Haarausfall ohne 
Ausspülen
100 ml | 5,29 €/100 ml 
| UVP 6,49 € |

18390
2. Regenerierende Maske 
375 ml | 20,77 €/1 L 
| UVP 9,99 € |

7,79 €
für je

3,69 €
NICHT VERPASSEN! 
HAARPFLEGE AB 

PFLEGE UND GLANZ
Sprays ohne Ausspülen: 
mit Argan- & Kokosöl für 
intensive Pflege oder 
leichtes Glanzspray 

05793
1. ABSOLUTE 
NOURISHMENT Pflegekur 
mit Argan- & Kokosöl
100 ml | 5,29 €/100 ml 
| UVP 7 € |

für je

FEUCHTIGKEITS- 
SPENDENDE SPA-
PFLEGE FÜR DEIN HAAR
Die intensiv pflegenden 
Produkte mit mediterranem 
Olivenöl machen das Haar 
geschmeidig und schenken 
ihm gesunden Glanz.

700 ml | 6,27 €/1L
1. Für mehr Volumen Himbeere & Hibiskus 12831
2. Glättet & pflegt Aloe vera & Macadamia-Öl 49627
3. Kräftigend & pflegend Brennnessel & Klette 43018

Für mehr Volumen

Glättet & pflegt

Gegen Schuppen

Kräftigend & pflegend

38372
1. Profi-Toupierbürste
ABS, Nylon.  
Maße ca. 23 x 2,3 cm.

3,69 €
| UVP 5,99 € |
22798
1. Profi-Paddelbürste 
ABS, Nylon, synthetisches 
Gummi. Maße des 
Bürstenkopfes ca. 8,5 cm x 
13,9 cm; Grifflänge ca. 12 cm.

9,99 €
| UVP 14 € |

PROFESSIONELLE 
BÜRSTEN 
Zum Glätten (ideal für 
langes, dickes Haar) und 
zum Toupieren (Volumen und 
Schwung, für jeden Haartyp)

36343
2. ULTIMATE SHINE Spray für 
maximalen Glanz
100 ml | 5,29 €/100 ml 

5,29 €

| UVP 6,49 € |

36541
1. HEAVENLY HYDRATION 
Haaröl
60 ml | 7,15 €/100 ml 

4,29 €
| UVP 7 € |
12328
2. HEAVENLY HYDRATION 
Haarmaske
200 ml | 3,40 €/100 ml 

6,79 €
| UVP 8,50 € |

| UVP 6 € |
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IRRESISTIBLE
Himbeere, frische 
Freesie, süßes 
Heliotrop

SPONTANEOUS
Lebendige 
Johannisbeere, 
korallenfarbene 
Magnolie, Moschus

FASCINATING
Jadeblüte, rosa Pfeffer, warmer Moschus

CHARMING
Süße Ananas, saftige 
Brombeere, Sandelholz

BIS ZU 42% SPAREN! 

BESTPREIS 
DER 
SAISON! 
AB 

5,49 €

Wie möchtest du 
dich heute fühlen?

• 48 h  Feuchtigkeit* dank 
hochwertiger Öle

• Reichhaltige und 
dennoch schnell 

einziehende Textur

• Einzigartiger Duft 
eines weltbekannten 

Parfümeurs
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NEU

SUPER-
PREMIERE - 
GLEICH TESTEN! 
Körperlotion aus der 
neuen Kollektion

INSPIRING
Spritzige Früchte, cremiges 
Veilchen, süßes Karamell

GORGEOUS
Petitgrain, Ylang-
Ylang, Sandelholz

32862
ENCANTO CHARMING 
Körperlotion
250 ml | 3,32 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 11,99 € |

25783
3. ENCANTO IRRESISTIBLE 
Körperlotion
250 ml | 3,32 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 11,99 € |

11387
ENCANTO CHARMING 
Körperspray
100 ml | 5,49 €/100 ml 

5,49 €
| UVP 9,49 € |

19489
ENCANTO FASCINATING 
Körperlotion
250 ml | 3,32 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 11,99 € |

30908
ENCANTO INSPIRING 
Körperlotion 
250 ml | 3,32 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 11,99 € |

40576
ENCANTO INSPIRING 
Körperspray
100 ml | 5,49 €/100 ml 

5,49 €
| UVP 9,49 € |

23994
1. ENCANTO SPONTANEOUS 
Körperlotion
250 ml | 3,32 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 11,99 € |

26815
ENCANTO FASCINATING 
Körperspray
100 ml | 5,49 €/100 ml 

5,49 €
| UVP 9,49 € |

32722
2. ENCANTO SPONTANEOUS 
Körperspray
100 ml | 5,49 €/100 ml 

5,49 €
| UVP 11 € |

25973
ENCANTO GORGEOUS 
Körperlotion 
250 ml | 3,32 €/100 ml 

8,29 €
| UVP 14 € |

26393
ENCANTO INSPIRING  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 27,98 €/100 ml 

13,99 €
| UVP 23 € |

26542
ENCANTO INSPIRING 
Körperpeeling 
200 ml | 3,25 €/100 ml 

6,49 €
| UVP 14 € |

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

EINFÜHRUNGSPREIS

1

2

3
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750 ml

XXL

PFLEGE, DIE WIR LIEBEN!

Saftiger Granatapfel
FÜR ANTIOXIDATIVE FEUCHTIGKEIT
Die neue Kollektion mit Granatapfelsaft-
Extrakt, Vitaminen & Wirkstoffen für 
geschmeidige Haut hilft,
• oxidativen Stress der Haut zu mindern
•  Kollagen zu schützen* & die Hautfestigkeit zu steigern
•  Feuchtigkeit zu spenden &  

die Hautbarriere zu schützen

NEU
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Von MILLIONEN 

von FRAUEN 

weltweit 

verwendet

400 ml

194 195

Kakaobutter
WINTERLICHE SOS-PFLEGE FÜR 
DEINE HAUT
• Intensive Pflege für trockene Haut
• Zur intensiven Hautregeneration 
•  Die Haut erhält wieder ein 

gesundes Strahlen

PFLEGE, DIE WIR LIEBEN!

400 ml

29439
Pflegende Körperlotion mit 
Kakaobutter
400 ml | 6,22 €/1 L 

2,49 €
| UVP 4,50 € |

25684
Pflegende 
Lippenbutter mit 
Kakaobutter
10 ml | 14,90 €/100 ml 

1,49 €
| UVP 2,50 € |

25221
Pflegende 
Handcreme mit 
Kakaobutter 
75 ml | 1,99 €/100 ml 

1,49 €
| UVP 2,50 € |

25437
Pflegende Mehrzweckcreme für 
Gesicht, Hände und Körper mit 
Kakaobutter 
400 ml | 8,72 €/1 L 

3,49 €
| UVP 4,90 € |

58925 | Das Set enthält:
•  Antioxidative Universalcreme mit 

Granatapfel | 400 ml |
•  Antioxidative Handcreme mit 

Granatapfel | 75 ml |
Wert des Sets: 7,40 €

4,99 €

39982
Antioxidative 
Körperlotion mit 
Granatapfel
750 ml | 6,65 €/1 L 

4,99 €
| UVP 6,90 € |

38976
Antioxidative 
Universalcreme mit 
Granatapfel
400 ml | 9,22 €/1 L 

3,69 €
| UVP 4,90 € |

40485
Antioxidative 
Körperlotion mit 
Granatapfel
400 ml | 8,72 €/1 L 

3,49 €
| UVP 4,50 € |

39107
Antioxidative 
Handcreme mit 
Granatapfel
75 ml | 2,25 €/100 ml 

1,69 €
| UVP 2,50 € |

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

BIS ZU 44% SPAREN! 

BESTPREIS 
DES 
JAHRES! 
AB 

1,49 €
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Schützender 
Lippenbalsam
DAS MUST-HAVE FÜR 
DEN WINTER!

Von MILLIONEN 

von FRAUEN 

weltweit 

verwendet

PFLEGE, DIE WIR LIEBEN!

Glättende 
Handcremes
ESSENZIELLE PFLEGE  
NACH JEDER HANDWÄSCHE
•  Spendet den Händen Feuchtigkeit und schützt sie 

vor dem Austrocknen
• Glättet die Haut und macht sie samtweich
• Must-have nach jedem Händewaschen

100 ml

45591
4,5 g 
| UVP 2,50 € |

31195
10 ml | 10,00 €/100 ml 
| UVP 2,50 € |

63982
4,5 g 
| UVP 2,50 € |

15818
75 ml | 1,33 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

35584
75 ml | 1,33 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

46276
100 ml | 1,00 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

38927
75 ml | 1,33 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

04150
75 ml | 1,33 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

29629
75 ml | 1,33 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

13763
75 ml | 1,33 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

44107
75 ml | 1,33 €/100 ml 

| UVP 2,50 € |

INTENSIV 
REGENERIEREND

GLÄTTEND, MIT 
JASMINDUFT

REVITALISIEREND 

SCHÜTZEND

FEUCHTIGKEITS-
SPENDEND

PFLEGEND

FEUCHTIGKEITS-
SPENDEND

GLÄTTEND, 
JASMIN-DUFT 

Mit Kokosöl Mit Vitamin E und 
Jasminduft 

Mit Bananen-
Extrakt

Mit Glyzerin 
und Silikon

Mit Avocado-Öl

Mit Macadamiaöl

Mit LavendelölMit Jasmin-Duft und 
Vitamin E

BERUHIGEND
Mit Pflegestoffen  
für besonders  
weiche Lippen

FEUCHTIGKEITS- 
SPENDEND
Mit Gelée royale

GLÄTTEND
Mit Vitamin E und 
Jasminduft 

BESTER PREIS 
DES JAHRES! 
Jede 
Handcreme 

1 €
60% SPAREN!

NICHT 
VERPASSEN! 
Jeden 
Lippenbalsam 
für nur 

1 €
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KOLLEKTION FÜR 
EBENMÄSSIGEN 
HAUTTON

KÖRPERLOTIONEN

MULTIFUNKTIONSCREME 

Behindert die 
Atmung nicht, 

aus 100% 
Baumwolle. 

Top-Duschgels im 
XXL-Familienformat
Mit praktischem 
Pumpspender

26% SPAREN!

720-ML-DUSCHGEL 
nur

ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*
*Gilt für SENSES 
720-ml-DUSCHGEL 
Behälter. Pumpspender 
ausgenommen, bitte vor 
dem Entsorgen entfernen.

750 ml

400 ml

720 ml

Wiederwendbare 
Gesichtsmaske 
100% Baumwolle. 
Wasch- und 
wiederverwendbar. 
2 Farben zur 
Auswahl. 

2,49 €
| UVP 3,50 € |

Bunt

01610

Blau

64949

04192
Feuchtigkeits- 
spendendes 
Handgel
250 ml |  
1,60 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 4,90 € |

30270
Feuchtigkeits- 
spendendes  
Handspray 
100 ml | 
2,49 €/100 ml 

2,49 €
| UVP 3,50 € |

28191
Körperlotion mit Vitamin-
Komplex für einen 
gleichmäßigen Ton 
400 ml | 7,22 €/1 L 

2,89 €
| UVP 4,50 € |

32235
Handcreme mit Vitamin-
Komplex 
75 ml | 2,25 €/100 ml 

1,69 €
| UVP 2,50 € |

25924
RESTORING MOISTURE 
Multiactiv-Creme mit 
Kokosöl für Gesicht, 
Hände und Körper für 
trockene und extrem 
trockene Haut
400 ml | 12,25 €/1 L 

4,90 €

37838
Feuchtigkeits- 
spendende 
Körperlotion  
mit Banane
750 ml | 9,20 €/1 L 

6,90 €

42218
Feuchtigkeits- 
spendende 
Körperlotion mit 
Avocadoöl
750 ml | 9,20 €/1 L 

6,90 €

07203
Feuchtigkeitsspendende 
Mehrzweckcreme für Gesicht, 
Hände & Körper mit Avocadoöl
400 ml | 12,25 €/1 L 

4,90 €

19711
Feuchtigkeitsspendende 
Seife für Gesicht & Körper 
90 g | 3,22 €/100 g 

2,90 €

26484
Feuchtigkeits- 
spendende 
Körperlotion  
mit Macamia
750 ml | 9,20 €/1 L 

6,90 €

46805
Feuchtigkeits- 
spendende 
Flüssigseife
250 ml | 
1,56 €/100 ml 

3,90 €

Granatapfel & 
Freesie 

27391

Kokosnuss & 
Tiaré-Blüte

04614

Wasserfrüchte 
und Birne

28209

Maiglöckchen & 
Apfel 

29181

Saftiger Pfirsich 
& Orange 

45054

Himbeere 
& schwarze 

Johannisbeere

38653

Duschgel
720 ml | 
6,09 €/1 L

4,39 €

| UVP 6 € |

HANDHYGIENE

400 ml
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LOVE

1 2 3 4

BADESPASS

MAGISCHE EINHÖRNER
Erdbeer-Kollektion
• Zum Duschen, Baden & Pflegen
• Toller Erdbeerduft
• Extra mild - für Kinder ab 3 Jahren geeignet
• Mit dem coolsten Einhorn aller Zeiten

DAUER-
NIEDRIGPREIS!

200 201

ABENTEUER MIT DEN MINIONS

Film-Kollektion

©Disney
Besuche www.disney.com/frozen

2-in-1 Duschgel & Schaumbad 
250 ml | 1,16 €/100 ml
1. Erdbeere 04390
2.  Beruhigender  

Lavendel 18580

2-in-1 Shampoo & 
Pflegespülung
250 ml | 1,16 €/100 ml 
3. Wassermelone 48256
4. Apfel 03541
| UVP 4 € |

41376
MAGNIFICENT 

MANGO 
Haarbändiger

200 ml | 
1,45 €/100 ml 

2,89 €

| UVP 4 € |

36574
Schaumbad 
EINHORN
250 ml | 1,20 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5 € |

17038
Duschgel 
MAGIC UNICORN
250 ml | 0,68 €/100 ml 

1,69 €
| UVP 2,50 € |

17152
Körperspray 
EINHORN
100 ml | 1,79 €/100 ml 

1,79 €
| UVP 2,50 € |

05892
Flüssigseife EINHORN
250 ml | 1,16 €/100 ml 

2,89 €
| UVP 4 € |

42333
Glitzer-Handlotion 
EINHORN
75 ml | 2,39 €/100 ml 

1,79 €
| UVP 2,50 € |

04788
MINIONS 2-in-1 
Shampoo & 
Pflegespülung
200 ml | 
3,00 €/100 ml 

6 €

24208
MINIONS 
Eau de Cologne 
Spray für Mädchen
150 ml | 
6,00 €/100 ml 

9 €

43596
MINIONS Eau de 
Cologne Spray 
für Jungen
150 ml | 
6,00 €/100 ml 

9 €

07377
MINIONS 
Lippenbalsam 
Banane
4 g 

4 €

13144
FROZEN 
Duschgel 
200 ml | 
3,00 €/100 ml 

6 €

04366
FROZEN Eau de 
Cologne Spray
50 ml | 
32,00 €/100 ml 

16 €

04358
FROZEN 
Entwirrspray 
200 ml | 
3,50 €/100 ml 

7 €

32185
FROZEN 
Parfümiertes 
Körperspray 
100 ml | 
8,00 €/100 ml 

8 €

19372
FROZEN 2-in-1 
Shampoo & 
Spülung 
200 ml | 
3,00 €/100 ml 

6 €

13177
FROZEN 
Lippenbalsam 
4 g 

5 €

14449
FROZEN Eau de Cologne 
Spray Geschenkset 
Das Set enthält:
•  Fruity Bliss Eau de 

Cologne Spray | 15 ml |
•  Flower Friendship Eau de 

Cologne Spray | 15 ml |
•  Water Fun Eau de 

Cologne Spray | 15 ml |

20 €

NEU

Lass deinen kleinen Liebling die bezaubernde 
Geschichte von Anna und Elsa stets aufs Neue 
erleben - mit der FROZEN Kollektion!

Süße Mischung aus 
Aprikose & Blaubeere 
mit Zuckerwatte und 

süßer Vanille

2-in-1 Duschgel & Schaumbad
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SANFTE INTIMPFLEGE
von Frauen für Frauen entwickelt
• Allergiegetestet
• Frische den ganzen Tag
• pH-neutral
• Gynäkologisch getestet

EINFACHE ENTHAARUNG 
für babyzarte Haut
• schnell
• schmerzfrei
• effektiv

SANFTE ENTHAARUNGSCREME

DAUER-
NIEDRIGPREIS!

202 203

Ergebnisse in 

2,5 
Minuten*

ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*
*Gilt für SIMPLY 
DELICATE Behälter. 
Pumpspender 
ausgenommen, bitte 
vor dem Entsorgen 
entfernen.

MECHANISCHE ENTHAARUNG

FÜR SIE FÜR IHN

Deodorants 
FÜR MAXIMALES SELBSTBEWUSSTSEIN

Bis zu 48 h 
Geruchsschutz

Schützt den ganzen 
Tag vor Schweiß

Kein Auffrischen 
nötig*

*F
ür
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BODYSHAPING-PRODUKTE
Fühle dich 100% wohl in deiner Haut 

28407
Gesichtshaar-Epilierer
Rostfreier Edelstahl, PP; Maße 
ca. 20,2 x 0,5 cm. 

2,59 €
| UVP 5 € |

15958
Anti-Cellulite-
Gel mit L-Carnitin
150 ml | 
5,06 €/100 ml 

7,59 €
| UVP 14 € |

17145
BOOST & BURN 
Anti-Cellulite-
Lotion
150 ml | 
5,06 €/100 ml 

7,59 €
| UVP 14 € |

17293
COOLING TONE 
Anti-Cellulite Gel
150 ml | 
5,06 €/100 ml 

7,59 €
| UVP 14 € |

17947
150 ml | 

5,06 €/100 ml 

7,59 €
| UVP 14 € |

13946
150 ml | 
4,33 €/100 ml 

6,49 €
| UVP 12 € |

Deoroller
50 ml | 4,58 €/100 ml
1.  Frischer Duft 

mit Zitrus & Blumennoten 06452
2. Zarter Duft  01248
3. Zitrusfrischer Duft 17269
4. Frischer aromatischer Duft  20982

2,29 €
| UVP 2,99 € |

Deospray
75 ml | 4,92 €/100 ml
5.  Maximal frischer,  

grüner, spritziger Duft  47076
6. Zarter, neutraler Duft  00596
7. Reiner, maximal frischer Duft  43489
8. Frischer aromatischer Duft  00471

3,69 €
| UVP 6,69 € |

38984
100 ml | 5,69 €/100 ml 

5,69 €
| UVP 10 € |

38901
15 ml | 26,60 €/100 ml 

3,99 €
| UVP 8 € |

18861
Pflegendes Rasieröl
150 ml | 3,73 €/100 ml 

5,59 €
| UVP 8 € |

17681
300 ml | 13,30 €/1 L 
| UVP 6 € |

42234
300 ml | 13,30 €/1 L 

3,99 €

| UVP 6 € |

FORTSCHRITTLICHES 
SERUM GEGEN 

DEHNUNGSSTREIFEN STRAFFENDE 
BÜSTENKONTURENCREME 

Reduziert die 
Sichtbarkeit von 

Dehnungsstreifen 
und lässt die Haut 
straffer aussehen. 

Lässt die 
Brust straffer, 
gefestigt und 
jünger aussehen.

UNIVERSELLE 
HAARENTFERNUNG 

ENTHAARUNGSCREME 
FÜR DAS GESICHT

Perfekt für die Beine und 
den gesamten Körper, 
entfernt Haare schmerzfrei 
und hinterlässt ein spürbar 
glattes Hautgefühl. 

Ultra sanft, effektiv und 
einfach in der Anwendung: 
Einfach die Creme an den 
entsprechenden Bereichen 
im Gesicht auftragen 
und unerwünschte Haare 
einfach wegwischen!

Sanfte blumige 
Waschlotion 
•  Reinigt empfindliche 

Haut sanft
•  Mit Kamillen-Extrakt, 

beruhigt und mildert 
Irritationen 

Erfrischend
Mit Vitamin E
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Perfekte Haarentfernung in nur 2,5 Minuten!*

Deospray

17301
Blumig-zitrus

17319

Stimulierender 
frischer Duft
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GLÄTTENDE HELFER 
für raue, trockene Füße Profi-Peelings 

FÜR DIE FÜSSE

PEELING-MASKE 
mit Glykolsäure 
Ergebnisse wie bei einer Profi-
Behandlung: Entfernt Hornhaut, 
Hühneraugen und abgestorbene 
Hautzellen, erfrischt und regeneriert 
die Haut.

nachher vorher

PEELING GEGEN 
RAUE HAUT mit 
Walnuss-Schale
Entfernt Hornhaut und 
macht die Haut weich. 
Für babyzarte Füße.

3-IN-1 FUSSPFLEGE 
mit natürlichen 
Schleifkörpern
Glättet wie ein Peeling, 
spendet Feuchtigkeit & 
macht die Haut geschmeidig 
wie eine Creme, erfrischt 
wie ein Spray. 

204 205

23226
Rostfreier Edelstahl, 
Kunststoff. Maße 
ca. 8,3 x 3 x 3,2 cm.

2,99 €
| UVP 5 € |

12922
Karbonstahl, Silikon, 
Maße ca. 9,9 x 1,5 x 2 cm.

2,69 €
| UVP 4 € |

00976
PP, Kunststoffgriff, 
Sandpapier, Maße ca. 
21,5 x 5,3 cm

5,49 €
| UVP 8 € |

14340
PTR, rostfreier 
Edelstahl, Maße 
ca. 16 x 3,1 cm.

5,99 €
| UVP 8 € |

08334
ABS, EVA. Lieferung mit  
2 Köpfen. 3 AAA Batterien 
erforderlich (nicht in der 
Lieferung enthalten). Maße ca. 
155 x 63 x 39 mm. Kann auch 
unter der Dusche verwendet 
werden: IPX 5. 

21,99 €
| UVP 30 € |

01602
75 ml | 3,05 €/100 ml 

2,29 €
| UVP 4 € |

20388
2 x 20 ml | 10,72 €/100 ml

4,29 €
| UVP 5 € |

10231
75 ml | 3,05 €/100 ml 

2,29 €
| UVP 4 € |

HORNHAUTFEILE 
FÜR DIE FERSEN

FUSSNAGEL-
KNIPSER 

2-SEITIGE GROSSE 
FUSSFEILE 

PRAKTISCHER 
HORNHAUTENTFERNER

BATTERIE-
BETRIEBENER 
PEDIKÜRE-ROLLER 
(für die Anwendung 
auf feuchter & 
trockener Haut)

Hilft, Hornhaut an den Fersen zu 
entfernen und sorgt für zartere, 
glatte Haut. Für die Anwendung 
auf trockener oder feuchter 
Haut.

Ergonomische Form 
für einfaches & 
müheloses Kürzen 
der Fußnägel 

Breit und angenehm 
in der Handhabung, 
entfernt raue und 
trockene Haut, für 
glattere Fußsohlen

Einfache 
Handhabung, 
entfernt mehrere 
Hornhautschichten 
in wenigen Minuten

Mit sich drehendem 
Schleifkopf, ermöglicht 
eine bequeme und 
mühelose Pediküre auch 
unter der Dusche; für 
schöne, glatte Füße
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FEUCHTIGKEIT UND GESCHMEIDIGKEIT 
für trockene Füße

Feuchtigkeitspflege 
FÜR DIE NACHT

SCHUH-PADS & -KISSEN 
für ultimativen Komfort

Hallo-wach-Effekt 
FÜR MÜDE FÜSSE

ERFRISCHENDBERUHIGEND DESODORIEREND KÜHLEND

Fuß- und Schuhspray
mit geruchsneutrali-
sierender Technologie

Fuß- und Schuhspray
mit beruhigendem 
Lavendel-Extrakt

Fuß- und Schuhspray
mit desodorierender 
Technologie

Kühlendes Fußspray 
mit Minze- und Aloe-
Extrakt

11486
75 ml | 5,72 €/100 ml 

4,29 €
| UVP 5 € |

41046
100 ml | 2,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5 € |

40543
100 ml | 2,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5 € |

00877
100 ml | 2,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 5 € |

42408
150 ml | 2,39 €/100 ml 

3,59 €
| UVP 5 € |

32276
Silikon-Fersensocken 
1 Paar Socken. Silikon. 
Einheitsgröße.

4,29 €
| UVP 8 € |

32284
Schokolade 
& Haselnuss 
Revitalisierendes 
Fußbad mit Vitamin E 
100 ml | 2,39 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 5 € |

47431
Schokolade 
& Haselnuss 
Revitalisierende 
Maske 
75 ml | 3,19 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 4 € |

47712
Schokolade & Haselnuss 
Revitalisierende Creme 
mit Vitamin E
75 ml | 3,19 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 4 € |

42416
Tonerdemaske 
für die Füße mit 
Lavendel
75 ml | 3,19 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 4 € |

41830
Intensive 
Feuchtigkeitscreme
75 ml | 3,19 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 4 € |

02345
Intensivcreme 
für extrem rissige 
Fersen
75 ml | 3,19 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 4 € |

39651
Fußcreme gegen 
Hornhaut und 
Hühneraugen
75 ml | 3,19 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 4 € |

49940
Feuchtigkeitssocken 
mit Vitamin E & 
Sheabutter 
2 x 20 ml | 
10,97 €/100 ml

4,39 €
| UVP 6 € |

23135
FOOTWORKS Gelkissen 
2 Stück. PU. Maße  
ca. 9,9 x 6,5 cm.

3,79 €
| UVP 6 € |

32300
FOOTWORKS Gelpads-Set 
Transparent. 100% PU. 
2 Stück: Maße ca. 9,5 x 0,6 cm; 
2 Stück: Maße ca. 3,2 x 2,5 cm; 
2 Stück: Maße ca.  10 x 2,7 cm.

3,79 €
| UVP 7 € |

PFLEGENDE 
FUSSCREME 
FÜR DIE NACHT 
MIT LAVENDEL
Hilft, die Haut über 
Nacht zu beruhigen 
und sie weich und glatt 
zu machen. Spendet 
intensiv Feuchtigkeit

BEST 
SELLER
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AB IN DIE WARME DUSCHE! 

BESTER PREIS 
DES JAHRES

250-ML-
DUSCHGEL nur

FÜR SIE
CREMIG & 

PFLEGEND

FÜR SIE
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 

GELFORMEL

FÜR IHN 
2-IN-1 SHAMPOO & 

DUSCHGEL

250 ml
DOPPELTE FEUCHTIGKEITS-POWER* FÜR DIE DUSCHE
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HAUTFREUND-
LICHER

KOMPLEX

400 ml

250 ml

208 209

Duschgel
250 ml | 0,60 €/100 ml 1,49 €

38588
Buttermilch 
& Kakao 
Duschcreme 
400 ml | 5,72 €/1 L 

2,29 €
| UVP 3 € |

42580
Buttermilch & 
Kakao Duschcreme 
250 ml | 0,68 €/100 ml 

1,69 €
| UVP 2,50 € |

38851
Kokosmilch 
& Himbeere 
Duschcreme 
400 ml | 5,72 €/1 L 

2,29 €
| UVP 3 € |

38646
Kokosmilch 
& Himbeere 
Duschcreme 
250 ml | 0,68 €/100 ml 

1,69 €
| UVP 2,50 € |

48736
Reichhaltige 
Duschcreme mit 
Hafermilch & 
Kornblume 
250 ml | 0,68 €/100 ml 

1,69 €
| UVP 2,50 € |

47944
Reichhaltige 
Duschcreme mit 
Hafermilch & 
Kornblume 
400 ml | 5,72 €/1 L 

2,29 €
| UVP 3 € |

BUTTERMILCH & KAKAOKOKOS & HIMBEERE HAFERMILCH & KORNBLUME 
Mit natürlichem 
Kakao-Extrakt

Mit natürlichem 
Himbeer-Extrakt

Mit natürlichem 
Haferextrakt

Grapefruit und 
Zedernholz

03160
| UVP 2,50 € |

Saftige 
Mango 

20685
| UVP 2,50 € |

Romantische Rose, elegante 
Iris, warmer Amber 

12161
| UVP 2,50 € |

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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NEUES, SINNLICHES BADEERLEBNIS

Verwöhne deine Sinne 
MIT CREMIGEM, REICHHALTIGEM SCHAUM

Jedes 500-ML-
SCHAUMBAD

500 ml

SET ZUM 
VALENTINSTAG 
nur

PARFÜMIERTES 
KÖRPERSPRAY

WOHLTUENDES 
SCHAUMBAD

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
FLÜSSIGSEIFE 

Umgibt deine 
Haut mit einem 
zarten Duft, 
erfrischt sanft. 

Mit reichhaltigem, 
pflegendem 
Macadamia-Öl. 
Schützt die Haut vor 
dem Austrocknen.

Der cremige Schaum 
reinigt die Haut; 
trocknet die Haut 
weniger aus 
als Seife 

Wohltuende Noten 
von süßer Vanille 
und saftigem, 
sonnengereiftem 
Pfirsich

500 ml250 ml

DUSCHCREME

WOW-ANGEBOT! NEU

10,49 €

Schaumbad
500 ml | 12,00 €/1 L 

6 €

Schaumbad

NEU

ALLE 
SCHAUMBÄDER
MIT 
NATÜRLICHEN 
EXTRAKTEN

Zu 100% 
recycelbare 
Verpackung*

*Gilt für SENSES 
500-ml-Behälter

58982 | Das Set enthält:
•  PFIRSICH & VANILLE 

Körperspray  | 100 ml |
•  Weißer Pfirsich & Vanille-Orchidee 

Duschcreme | 250 ml |
•  Schaumbad Simply Luxurious | 500 ml |
•  BLISSFULLY NOURISHING 

Feuchtigkeitsspendende Flüssigseife 
mit afrikanischer Sheabutter  | 150 ml |

Wert des Sets: 16 €

06395
Schaumbad Simply Luxurious
500 ml 

Zarter Jasmin & 
Magnolie

69724
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Himbeere 
& schwarze 

Johannisbeere

04044
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Bambusblätter & 
weißer Moschus

06460
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Medium

01909

Fair

31385

BEST 
SELLER

212 213

Geschmeidigkeit 
& Glow FÜR DEINE HAUT

Sorgt für eine 
gleichmäßige 
strahlende 
Bräune, die 
sich mit jeder 
Anwendung 
Schritt für Schritt 
intensiviert

Die cremige Formel 
sorgt für eine 
individuelle Bräune 
nach persönlichem 
Wunsch und 
hinterlässt einen 
natürlich goldenen 
Schimmer auf der 
Haut.

KISSENSPRAY MIT 
ENTSPANNENDEM DUFT*
Die beruhigenden Noten von Lavendel 
und Kamille helfen dir, zu entspannen

HOCHSAISON FÜR KLEINE FREUDEN

Hülle dich in den 
DUFT AROMATISCHER FRÜCHTE

NEU

EINFACH 
UNWIDERSTEHLICH
Betörend fruchtige 
Mischung aus süßer, 
saftiger Himbeere und 
luxuriöser schwarzer 
Johannisbeere

WÄHLE DEIN AROMATISCHES 250-ML-SCHAUMBAD!

AB

1,69 €
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3 Schaumbad
250 ml | 
1,08 €/100 ml

2,69 €
| UVP 5 € |

06098
ORIGINAL 
Pflegespray 
mit Jojoba-Öl
150 ml | 
2,53 €/100 ml 

3,79 €
| UVP 6 € |

06304
SILKY 
MOISTURE 
Pflegespray 
mit Arganöl
150 ml | 
2,53 €/100 ml 

3,79 €
| UVP 6 € |

00794
ENHANCE & GLOW 
Schimmer-Spray 
mit leichtem 
Selbstbräuner für 
mittlere Hauttöne
150 ml | 
2,53 €/100 ml 

3,79 €
| UVP 6 € |

10157
ENHANCE & GLOW 
Selbstbräuner mit 
Stufenwirkung für 
mittlere Hauttöne
200 ml | 
2,90 €/100 ml 

5,79 €
| UVP 7 € |

40436
100 ml | 2,99 €/100 ml 

2,99 €
| UVP 7 € |

20461
WILD BERRIES Schaumbad 
250 ml | 1,08 €/100 ml 

2,69 €
| UVP 5 € |

18952
WILD BERRIES Handcreme
75 ml | 2,25 €/100 ml 

1,69 €
| UVP 3,50 € |

58867 | Das Set enthält:
•  WILD BERRIES Schaumbad  | 250 ml |
•  WILD BERRIES Handcreme | 75 ml |
Wert des Sets: 8,50 €

3,99 €
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NEU

ENHANCE 
& GLOW 
Körperlotion mit 
Schimmereffekt 
LSF 15
200 ml | 
2,90 €/100 ml 

5,79 €
| UVP 7 € |

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

EINFÜHRUNGSPREIS
EINFÜHRUNGSPREIS

EINFÜHRUNGSPREIS
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ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*
* Gilt für NATURALS 

Körperspray-Behälter. 
Pumpspender 
ausgenommen, bitte vor 
dem Entsorgen entfernen.

Sorge für gute Laune 
MIT EINEM DUFTENDEN SPRAY

HOCHSAISON FÜR KLEINE FREUDEN

BERUHIGENDER MULTIZWECKBALSAM
Deine SOS-Pflege bei kalter Witterung

JEDER 
BALSAM

214 215

KÖRPERSPRAY 
FÜR JE3,59 €

12666
Grüne Olive 

Feuchtigkeitsbalsam
15 ml | 23,93 €/100 ml 

| UVP 5 € |

13052
Feuchtigkeitsbalsam 
mit Bienenwachs
15 ml | 23,93 €/100 ml 
| UVP 5 € | S
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Berauschende 
Lilie & Gardenie 

08565
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Hibiskus & 
Passionsfrucht
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Fruchtige 
Erdbeere

00224
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Saftige 
Mango

34900
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Körpersprays
 100 ml | 1,99 €/100 ml

1,99 €

| UVP 2,50 € |

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

20% SPAREN!
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FLÜSSIGSEIFE 
NUR

UNIVERSAL-FLÜSSIGSEIFE
• Mit hygienischem Pumpspender • Ideal für Küche und Bad

216 217

Lass die Seele baumeln 
IN EINER WOHLTUENDEN DUSCHE

HOCHSAISON FÜR KLEINE FREUDEN

500-ML-DUSCHGEL 
NUR
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29975
PURE Flüssigseife 
250 ml | 5,98 €/100 ml 

3,49 €
| UVP 4 € |

Flüssigseifen
250 ml | 1,40 €/100 ml 

3,49 €

| UVP 4 € |

Flüssigseifen
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Granatapfel  
und Freesie 
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Weißer Moschus 
& Bambusblätter

42242
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Arktischer Schnee & 
Treibholz
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Saftige 
Kirschen

07864

Duschgel
500 ml | 5,98 €/1 L

2,99 €

| UVP 4 € |

500 ml

25% SPAREN!

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Für Ihn

Für Ihn

ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*
 * Gilt für Flüssigseifen-

Behälter. Pumpspender 
ausgenommen, bitte vor 
dem Entsorgen entfernen.
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Stimmungshebende Sets

SONNIGE FRISCHEROMANTISCHE STUNDENENERGETISIERENDE BRISE

Kokos & Tiaré-BlüteSalbei 
und Sandelholz

Granatapfel 
und Freesie 

Sizilianische Bergamotte, 
spritzige Limonenblüte, 

helles Zedernholz

Veilchenblüte, 
Pfingstrosen-Blütenblätter, 

Vetiver. 

Meeressalz-Akkord, 
Lavendel, Vetiver

59022 | Das Set enthält:
•  Kokos & Tiaré-Blüte Duschcreme | 250 ml |
•  SUNSHINE OF SICILIA Eau de Toilette Spray | 30 ml |
Wert des Sets: 15,49 €

10,99 €

58834 | Das Set enthält:
•  AMAZON JUNGLE 2-in-1 Shampoo & Duschgel | 250 ml |
•  SCENT FOR MEN AQUATIC BREEZE  

Eau de Toilette  Spray | 30 ml |
Wert des Sets: 15,49 €

9,99 €

59428 | Das Set enthält:
•  HAPPINESS Duschcreme  | 250 ml |
•  LOVE IN PORTOFINO  

Eau de Toilette Spray | 30 ml |
Wert des Sets: 15,49 €

10,99 €

218 219

Duft + Duschgel
im Set 

ab 

9,99 €

DER WINTER DER 

SUPER-
PREISE!

FÜR IHN
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42424
3-in-1 Pflegeöl für die 
Füße mit Lavendel
50 ml | 4,78 €/100 ml 

| UVP 6 € |

DUSCHGEL
Für Sie: Duschcreme mit 
Vanille und Pfirsich.
Für Ihn: 2-in-1 Shampoo & 
Duschgel mit grünem Kaktus 
& Patschuli.

500 ml

KÖRPERPFLEGE 
MIT AVOCADO-ÖL
Milde,  
feuchtigkeitsspendende 
Pflege für jeden Tag.  
Ideal für trockene Haut.

400 ml

ENTSPANNUNGSBAD
Mit beruhigenden Noten von 
Bergamotte & Sandelholz 
oder Gute-Laune-
Kaugummiduft. 

500 ml

FÜR KIDS
Jede Menge dufter Schaum 
- toller Badespaß mit den 
Minions.

SANFTE 
INTIMHYGIENE
Mit beruhigenden 
Inhaltsstoffen. Sorgt den 
ganzen Tag für Frische.

REICHHALTIGE 
KÖRPERPFLEGE
Samtige Körperbutter mit 
Erdbeere & Joghurt und 
2-Phasen-Feuchtigkeitslotion 
mit Vanilleduft und 
Schimmerpartikeln

AVOCADO-ÖL  
FÜRS HAAR
Die SOS-Express-Pflege 
für wintergestresstes Haar 
spendet sofort Feuchtigkeit 
und pflegt. 

FUSSPFLEGE
Lavendelöl für 
geschmeidige Füße und 
SOS-Pflege gegen rissige 
Fersen, die die Haut nach 
nur 3 Tagen sichtbar glättet.150 ml

ENTHAARUNG FÜR  
ZU HAUSE
Rasiergel für einfaches Rasieren 
und mechanische Rasierer fürs 
Gesicht (auch für die Brauen!)

WINTER DER  

SUPER-
PREISE! 

1 PRODUKT ZUM 

SUPERPREIS*

DAZU BESTELLEN 
pro gekauftem Produkt oder Set  

aus der Broschüre*

*Ausgenommen Charity-Produkte sowie  
Produkte von den Seiten 220-221

Das Produkt mit dem günstigsten UVP-Preis  
wird zuerst zum Superpreis berechnet.

SHEABUTTER FÜR  
HÄNDE UND FÜSSE
Nährstoffreiche Spa-Pflege für 
weiche, geschmeidige Haut

220 221

400 ml

2,39 €

18846
Feuchtigkeitsspendendes 
Rasiergel für seidig-zarte Haut
150 ml | 1,66 €/100 ml 

2,49 €
| UVP 6 € |

35154
BLISSFULLY NOURISHING 
Hand-, Ellenbogen- und 
Fußcreme
75 ml | 3,19 €/100 ml 

2,39 €
| UVP 6 € |

17343
SIMPLY DELICATE 
Beruhigende Intim-
Waschlotion ohne 
Duftstoffe
300 ml | 8,63 €/1 L 

2,59 €
| UVP 6 € |

02634
Feuchtigkeitsspendende 
Körperlotion mit 
Avocadoöl
400 ml | 5,72 €/1 L 

2,29 €

| UVP 4,50 € |

03335
Feuchtigkeitsspendendes 
Duschgel mit Avocadoöl
400 ml | 5,72 €/1 L 
| UVP 4,20 € |

34611
Kaktus Shampoo & 
Duschgel 
500 ml | 4,58 €/1 L 

09472
MINIONS Gelbe Malseife
100 ml | 2,29 €/100 ml 

2,29 €
| UVP je 6 € |

43331
Schaumbad Goodnight
500 ml | 4,78 €/1 L 

12633
Weißer Pfirsich & Vanille-
Orchidee Duschcreme
500 ml | 4,58 €/1 L 

2,29 €
| UVP je 4 € |

01305
 Traumhafte Walderdbeeren 
Körperbutter
200 ml | 1,15 €/100 ml 

2,29 €

| UVP 5 € |

48520
Schaumbad  
Bubble Gum Dream
500 ml | 4,78 €/1 L 

2,39 €
| UVP je 6 € |

25866
Intensivcreme für  
extrem rissige Fersen
150 ml | 1,59 €/100 ml 
| UVP 7 € |

06403
MINIONS Duschgel 
200 ml | 1,15 €/100 ml 

19786
VANILLA GOLDEN ESCAPE 
Körperlotion  
mit Schimmereffekt
150 ml | 1,53 €/100 ml 
| UVP 6 € |

08557
BLISSFULLY NOURISHING 
Hand- & Fußmaske mit 
afrikanischer Sheabutter
125 ml | 1,59 €/100 ml 

1,99 €
| UVP 6,20 € |

36202
Rasierset für Gesicht & 
Augenbrauen
PP. In EVA-Beutel. 
Gesichtsrasierer ca. 13 x 2 cm; 
Augenbrauen-Trimmer  
ca. 11,5 x 2 cm. 

1,99 €
| UVP 5 € |

16089
Feuchtigkeitsspendendes 
Shampoo mit Avocado 
400 ml | 7,22 €/1 L 

32615
Feuchtigkeitsspende 
Haarmaske mit Avocado
400 ml | 7,22 €/1 L 

2,89 €
| UVP je 4,20 € |
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23820
PE, mit Polyester-Schleife 
zum Aufhängen

3,49 €
| UVP 6 € |

Sorgt für einen reichhaltigen 
Schaum, der die Haut sanft reinigt

DUSCHSCHWAMM

Pure Energie! 
MACH DEINE TÄGLICHE PFLEGEROUTINE  
ZUM SINNLICHEN ERLEBNIS

HOCHSAISON FÜR KLEINE FREUDEN

BIS ZU 50% SPAREN 

TESTE DIE NEUE 
KOLLEKTION! 
AB

2,29 €

NEU

NEU

18051
JUICE BURST 
Duschgel 
250 ml |  1,16 €/100 ml 

2,90 €
| UVP 4 € |

04994
Schaumbad Juice 
Burst
500 ml | 5,98 €/1 L 

2,99 €
| UVP 6 € |

25767
JUICE BURST 
Duschgel 
500 ml |  5,98 €/1 L 

2,99 €
| UVP 6 € |

19893
JUICE BURST 
Körperspray
100 ml |  2,29 €/100 ml 

2,29 €
| UVP 2,50 € |

MIT NATÜRLICHEN 
EXTRAKTEN & 
VITAMINKOMPLEX

Zu 100% recycelbare 
Verpackung*
* Pumpspender 
ausgenommen, bitte vor 
dem Entsorgen entfernen.

Erfrischende, 
saftige Klementine 
mit wärmendem, 
würzigen Ingwer 

500 ml

250 ml

500 ml

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

EINFÜHRUNGSPREIS EINFÜHRUNGSPREIS EINFÜHRUNGSPREIS EINFÜHRUNGSPREIS EINFÜHRUNGSPREIS
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Zu 100% 
recycelbare 
Verpackung*
*Gilt für Cremetiegel

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

AVON  
PRÄSENTIERT DEN 
NEUEN DUFT

DU BIST AM ZUG!
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FEBRUAR 2022
BROSCHÜRE 2
01.02.2022 - 28.02.2022
www.avon.de

ANTI-AGING AUF DIE 
LUXURIÖSE ART
Diese Liebe wird dir nie das  
Herz brechen

DIE TAGES- & NACHTCREME 
mit ANTI-AGING-EFFEKT, 
„CELLUVIVE“-KOMPLEX & 
EXTRAKT aus schwarzen Perlen 
Wirkt straffend, mildert das 
Erscheinungsbild von Fältchen & 
spendet intensiv Feuchtigkeit. 

BEI 86% DER 
TESTER*INNEN 
war die Haut glatter, 
reiner & strahlender*
* Gilt für SUPREME Reichhaltige Creme 
nach 8-wöchiger Anwendung. 
Basierend auf einer klinischen 
Wirksamkeitsstudie  
mit 49 Teilnehmer*innen.

ANTI-AGING-
GESICHTSCREME FÜR 

DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt  
oder Set aus der Broschüre*
*Ausgenommen Charity-Produkte 
sowie die Creme von der Rückseite

08763
SUPREME Reichhaltige 
Creme mit Protinol™
50 ml | 60,00 €/100 ml 
| UVP 30 € |

FÜR DIE HAUT AB 50

B E AU T Y- B E R AT U N G  G E W Ü N S C H T ?
GERNE BIN ICH FÜR DICH DA
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

SHOPPEN, WIE DU MAGST!
Jederzeit online durch die Broschüre blättern und 
direkt bei deiner  Beauty-Berater*in bestellen.
Frag deine Beauty-Berater*in nach ihrer E-Broschüre!  D

E
7

1
9

0
7

12,99 €

BEST 
SELLER

AVON COSMETICS GMBH 
POSTFACH 23 17 01 
85326 MÜNCHEN-FLUGHAFEN 
(0811) 29 99 90 20  
ODER BESUCHE UNS  IM INTERNET 
WWW.AVON.DE

NOCH KEINE*N
BEAUTY-BERATER*IN?

avon.de/representative
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